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Wstęp 
 
Każda większa instytucja potrzebuje do swej działalności komórki zajmującej 
się doradztwem prawnym. CKŻP od początku swojej działalności musiał 
korzystać z pomocy radców prawnych do rozwiązywania różnorakich bieżących 
problemów organizacyjnych. Dopiero jednak w 2 lutego 1945 r. powołano 
osobny Resort Pomocy Prawnej i Interwencji1, a w marcu t.r. przekształcono go 
w Centralną Komisję Prawną2 przy CKŻP. Komisja faktycznie rozpoczęła pracę 
dopiero 24 kwietnia, kiedy uzyskała własny lokal do urzędowania3. Początkowo 
jej działalność skupiła się na sprawach normatywnych związanych z 
funkcjonowaniem CKŻP, m.in. przystąpiono do opracowania statutu Komitetu, 
zajęto się również sprawami nieruchomości dla powstających KŻ w Polsce; 
udzielano porad prawnych pracownikom Komitetu i jego placówek. Z czasem 
zadania Komisji, a następnie Wydziału Prawnego CKŻP uległy rozbudowie i 
objęły wiele dziedzin: 
- opiniowanie i przygotowywanie dokumentów normatywnych; od samego 
początku pracownicy Komisji, następnie Wydziału zajęli się opracowaniem 
statutu CKŻP, który ostatecznie został zatwierdzony w 1946 r.; zajmowano się 
również sporządzeniem innych aktów normatywnych niezbędnych do 
działalności placówek CKŻP; Wydział opracowywał opinie i własne projekty 
przepisów ogólnokrajowych dot. ludności żydowskiej (np. dot. spraw 
majątkowych); 
- od początku prowadzono sprawy związane z pozyskiwaniem (odzyskiwaniem) 
nieruchomości należących do wojny do gmin i organizacji żydowskich na 
potrzeby placówek CKŻP; 
- zajmowano się administracją nieruchomości należących lub wyłącznie 
użytkowanych przez placówki CKŻP; 
- prowadzono sprawy sądowe;  
- prowadzono doradztwo i pomoc prawną dla pracowników CKŻP; 
- prowadzono doradztwo prawne dla osób prywatnych; porady prawne 
dotyczyły głównie: zagadnień majątkowych, spraw sądowych, wyrabiania 
dokumentów, potwierdzenia obywatelstwa itd. 
Bardzo ważną sprawą, którą zajął się Wydział, była rejestracja majątku gmin i 
innych organizacji społecznych żydowskich w Polsce. Początkowo sprawy 
własnościowe prowadziła od jesieni 1946 r. Delegatura do Spraw Rewindykacji 
przy CKŻP, powołana na posiedzeniu Prezydium CKŻP w dniu 17 października 
                                                             
1 Archiwum ŻIH, Prezydium, j. 1, s. 4, 48-49. 
2 W późniejszych sprawozdaniach podawana jest dokładna data powstania Komisji – 15 marca 1945 r. 
3 Na posiedzeniu plenarnym członków CKŻP w dn. 28 kwietnia 1945 r. działalność Komisji spotkała się z 
poważną krytyką i złożono wówczas wniosek o jej likwidację, ostatecznie zalecono wówczas reorganizację 
komórki „w kierunku sprawnego i społecznego funkcjonowania.” Arch. ŻIH, Prezydium, j. 315, s. 38-47. Do 
protokółu zał. jest „Plan pracy Centralnej Komisji Prawnej na miesiąc maj 1945 r.”. tamże, s. 48. 



 

 4 

1946 r.4  W połowie 1947 r. zastąpiło ją Biuro Rewindykacji i Odszkodowań 
Wojennych (BRiOW). W końcu 1947 r. niezależnie od BRiOW powołano do 
życia Wydział Rewindykacji5, który rozpoczął działalność w styczniu 1948 r. W 
tym czasie nadal istniało BRiOW, ale nie przejawiało żadnej poważniejszej 
działalności. Główny ciężar prac związanych z rewindykacją został podjęty 
przez nowy Wydział. Komórka ta opracowała specjalną ankietę, rozesłaną na 
początku 1948 r. do wszystkich placówek Komitetu w Polsce, w celu zebrania 
informacji na temat nieruchomości należących do 1939 r. do społeczności 
żydowskiej (gminy i stowarzyszenia społeczne). Z przyczyn organizacyjnych 
zasięg ankiety nie był duży i praktycznie objął wyłącznie miejscowości, w 
których pracowały w 1948 r. KŻ. Trzeba tu przypomnieć, że w tym czasie 
placówek CKŻP było znacznie mniej niż w dwa lata wcześniej, czy nawet 
jeszcze w 1947 r. Dlatego zebrany materiał w niewielkim tylko stopniu daje 
wyobrażenie o majątku wszystkich gmin i organizacji żydowskich w Polsce. 
Dokumentacja ta nie ma też jednorodnego charakteru, gdyż poszczególni 
urzędnicy różnie wywiązywali się z powierzonego im zadania, niektórzy 
wypełniali wyłącznie otrzymaną ankietę, inni oprócz krótkich odpowiedzi na 
ankietę załączali także odpisy z ksiąg wieczystych. A z niektórych miejscowości 
zachowały się jedynie lakoniczne spisy nieruchomości bez żadnych szczegółów. 
Większość tej dokumentacji została zgromadzona przez Wydział Rewindykacji 
w 1948 r., część jednak opisów nieruchomości (głównie odpisy z ksiąg 
wieczystych) pochodzi z okresu wcześniejszego, co wskazuje, że urzędnicy 
Komisji Prawnej potem Wydziału również zbierali tego typu materiały już od 
1945 r. Wydział Rewindykacji został w 1948 r. zlikwidowany, a jego 
dokumentację przejął Wydział Prawny. 
Wydział Rewindykacji nie był jedyną placówką autonomiczną przy Wydziale 
Prawnym6,  drugą był Sąd Obywatelski, później nazywany Sądem Społecznym7. 
Wydział Prawny pracował do 1950 r. włącznie, w  ostatnim okresie jako Referat 
Prawny przy CKŻP. Pierwszym i najdłużej pracującym kierownikiem Wydziału 
był adwokat Ludwik Gutmacher, który prowadził komórkę do sierpnia 1948 r., 
kiedy opuścił Polskę. Po nim kierownictwo przejął Marek Stock (od sierpnia do 
11.03.1949 r.), ostatnim kierownikiem był adwokat Jakub Wilf. Wydziałem 
Rewindykacji zarządzał Henryk Kessler (1947-1948). 
                                                             
4 Zadania nowej agendy CKŻP określono w następujący sposób: „Zagadnienie rewindykacji mienia 
żydowskiego jest niewątpliwie zagadnieniem pierwszorzędnej wagi, nie tylko dlatego, że należyte rozwiązanie 
tego problemu czyni zbędnym szukanie innych źródeł pokrycia naszych budżetów na długi szereg lat, lecz 
przede wszystkim ze względu na pamięć i domniemaną wolę naszych współbraci, aby majątek zagrabiony przez 
hitlerowskich oprawców wrócił do społeczności żydowskiej”, zob. WP, j. 19, s. 66////. 
5 Był też projekt w 1947 r. powołania Biura Powierniczego dla Spraw Majątków Opuszczonych, o podobnym 
zakresie działania, zob. Wydział Prawny, j. 28. 
6 Wydaje się, że w swoim pierwotnym założeniu Wydział Rewindykacji miał mieć status osobnego wydziału, 
niezależnego od Wydziału Prawnego, ale takiej formy ostatecznie nie przyjął. 
7 Akta Sądu Społecznego (Obywatelskiego) stanowią obecnie osobny zespół, zob. Archiwum ŻIH, sygn. 313. 
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   Kancelaria Wydziału Prawnego prowadziła własny sposób gromadzenia 
korespondencji. Po rejestracji w głównej kancelarii CKŻP listy trafiały do 
Wydziału, gdzie były powtórnie rejestrowane w dzienniku podawczym, 
znakowane, a następnie dzielone wg spraw. Poszczególnym sprawom nadawano 
numery, które nanoszono na dokumenty. Dla każdej teczki zakładano spisy 
spraw (nr kolejny, data wpływu, nazwa sprawy, czasami także podawano 
informację na temat sposobu załatwienia sprawy). Numeracja w ramach teczek 
była z reguły odwrotna do kolejności napływu, czyli ewidencję spraw 
wykonywano już po zamknięciu danej teczki z korespondencją. Część ogólnej 
korespondencji nie była segregowana wg spraw tylko umieszczana w teczkach z 
korespondencją ogólną. 
 
Archiwum Wydziału Prawnego oraz zasady porządkowania akt 
 
   Materiały Wydziału po likwidacji CKŻP trafiły do zbiorów ŻIH. Brak 
informacji na temat pierwotnej objętości archiwum i wstępnych prac 
porządkowych i brakowania zespołu. Po 1950 r. dwukrotnie porządkowano 
zespół, co doprowadziło do poważnego wymieszania dokumentacji i prawie 
całkowitego zatarcia pierwotnego układu kancelaryjnego. Szczególnie drugie 
porządkowanie wykonane w latach 1997-1998 ubiegłego wieku i zakończone 
opracowaniem inwentarza wniosło zupełnie nowy układ akt8. Nie było jednak 
przeprowadzone konsekwentnie i starannie. Akta o podobnym charakterze 
znalazły się w różnych grupach materiałów (np. sprawy majątkowe). Błędy w 
selekcji dokumentacji doprowadziły do rozbicia akt dotyczących jednej sprawy 
między różne teczki. Zbytecznie tworzono nowe jednostki, w których 
umieszczano pojedyncze pisma, pasujące do istniejących już teczek. Jak 
nadmiernie rozbudowano liczbę jednostek widać po zakończeniu obecnego 
porządkowania, z pierwotnej liczby 438 j.a. zostało tylko 197. Starałem się, 
gdzie to było możliwe, niektóre partie materiału zostawić w układzie 
wprowadzonym podczas wcześniejszego porządkowania. Zachowałem część 
grup, jednocześnie scalając dokumentację, szczególnie w przypadku 
korespondencji ogólnej. Kolekcję otwierają materiały organizacyjne, których 
niestety zachowało się mało w porównaniu z innymi zespołami CKŻP. W 
pierwszej grupie znalazły się nieliczne sprawozdania z działalności i bardzo 
niewielki zbiór korespondencji organizacyjnej (ogólnej). Nie ma prawie akt 
personalnych (pracowników) i finansowych. Akta spraw prowadzonych przez 
Wydział zaczynają się w grupie V. Ta grupa zawiera kilka dokumentów 
normatywnych, nad którymi pracował Wydział (m.in. statut CKŻP). 
Zdecydowanie większy wybór materiałów znajdziemy w czterech kolejnych 
                                                             
8 Zespół porządkowały i opracowały inwentarz Elżbieta Awin i Monika Marchewka, uczennice Policealnego 
Studium Informacji, Archiwistyki, i Księgarstwa w Warszawie. 
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grupach. Dwie pierwsze dotyczą spraw majątkowych. W grupie VI znajdują się 
następujące materiały: okólniki i korespondencja ogólna dot. spraw 
majątkowych, dokumentacja nieruchomości zarządzanych przez CKŻP i jej 
placówki; dokumentacja spraw majątkowych różnych organizacji społecznych 
itp. Akta nieruchomości zostały ułożone w układzie geograficznym, wg 
miejscowości, w których znajdowały się opisane nieruchomości. W osobnej 
grupie umieszczono akta osób prywatnych ubiegających się o zwrot majątku 
pozostawionego na ziemiach polskich. Wydział Prawny nie posiadając 
odpowiednich kompetencji i możliwości, bezpośrednio nie zajmował się takimi 
sprawami, jednak udzielał petentom różnych porad i kierował do odpowiednich 
prawników i instytucji. W dokumentacji tej dominuje korespondencja, rzadziej 
pojawiają się dokumenty urzędowe, fotografie. Jednak w wielu listach 
znajdziemy ważne informacje na temat wojennych losów autorów i ich rodzin, 
dane o posiadanym majątku itd. Korespondencja napływała do Wydziału z 
całego świata, stosunkowo najmniej jest w niej listów krajowych. W tej grupie 
znajdują się również zbiorcze wykazy imienne osób ubiegających się o 
rewindykacje majątku znajdującego się na terenie Polski (j. 64-66). Grupa VIII 
zawiera bardzo różnorodne materiały dotyczące osób prywatnych. Otwierają je 
podania o wyrobienie dokumentów, prośby o poszukiwanie krewnych itd. 
Następnie znajduje się tu korespondencja dotycząca pomocy dla osób 
pomagających  ludności żydowskiej w czasie wojny, donosy na osoby 
współpracujące z Niemcami podczas okupacji, prośby o interwencje w sprawie 
uwięzionych w Polsce i ZSRR, prośby o interwencje sprawach repatriacyjnych, 
prośby o opiekę nad dziećmi, grobami itd. Ze wszystkimi tymi problemami 
zwracano się do Wydziału Prawnego. W ostatniej grupie znajdują się głównie 
materiały placówek terenowych CKŻP. Najwięcej jest tu dokumentacji 
zbieranej przez KŻ na temat nieruchomości należących do gmin żydowskich 
(synagogi, domy modlitwy, cmentarze, itd.), ale również pojawiają się tu 
materiały związane z osobami prywatnymi. Na uwagę zasługuje korespondencja 
WKŻ we Wrocławiu dotycząca Żydów, byłych obywateli niemieckich 
przebywających po wojnie w Polsce. 
     Pod względem językowym w aktach Wydziału Prawnego w korespondencji 
wychodzącej zdecydowanie przeważa język polski, w korespondencji 
przychodzącej występują obok polskiego, angielski, jidisz, niemiecki, francuski 
i inne języki. Akta zachowały się w ogólnie dobrym stanie technicznym.  
     Po uporządkowaniu archiwum liczy 197 jednostek archiwalnych o objętości 
ok.  1,5 mb. akt. Materiałom Wydziału Prawnego została nadana w Archiwum 
ŻIH następująca sygnatura: 303\XVI. 
   
Opis akt w inwentarzu 
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Opis jednostki w inwentarzu składa się z kilku członów. Otwiera go ogólna 
charakterystyka danej grupy akt. W drugim członie opisu jednostki podano 
charakterystykę merytoryczną akt, np. protokóły, sprawozdania, wykazy 
imienne9, korespondencja itd. W niektórych przypadkach w nawiasach podano 
informacje uzupełniające na temat zawartości dokumentacji. Na końcu opisu 
umieszczono informacje o sporządzeniu dla danej jednostki indeksu osób 
(Indeks osób)10. W opisie zewnętrznym materiałów podano: daty skrajne 
dokumentów zawartych w danej  jednostce,  sposób zapisu (rękopis, 
maszynopis, druk, fotografia, fotokopia), język, forma przechowywania (akta 
luźne, szyte), dane o liczbie stron w jednostce i ewentualnie uwagi o stanie 
zachowania. W większości przypadków podano stare sygnatury (nadane 
podczas porządkowania w latach 90. XX w.).  
 
Pomoce archiwalne 
 
Dla inwentarza sporządzono dodatkowo indeksy osób dla większości jednostek 
zawierających materiały personalne (m.in. pominięto dokumenty zawierające 
zbiorowe wykazy imienne) i zbiorczy indeks osób (zawiera ponad 2200 
pozycji). Wykonano także indeks geograficzny, miejscowości występujących w  
inwentarzu. 
 

*** 
 
Prace nad nowym inwentarzem archiwum Wydziału Prawnego CKŻP były 
przeprowadzone od grudnia 2009 do marca 2010 r. dzięki wsparciu 
finansowemu  the United States Holocaust Memorial Museum w Waszyngtonie.  
 
                                                                                                      
 
 
Bibliografia: Akta Wydziału Prawnego CKŻP  i innych wydziałów CKŻP w 
Archiwum ŻIH. 
 
 
 
 

                                                             
9 W celu ułatwienia przeglądania inwentarza wszystkie zbiorcze spisy nazwisk zostały opisane przy użyciu 
słowa „wykaz” (wykaz imienny, wykaz osób, wykazy imienne itd.), w podobny sposób postępujemy przy 
opracowywaniu inwentarzy innych zespołów przechowywanych w Archiwum ŻIH. 
10 W przypadku wykonania indeksu dla danej jednostki, jest on załączony pod numerem j.a. na końcu 
inwentarza, zob. Aneksy – indeksy osobowe do jednostek. 
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Wykaz skrótów 
 
 
AJDC - American Joint Distribution Committee 
b.d. – brak daty 
CKŻP – Centralny Komitet Żydów w Polsce 
fot. - fotografia 
fotokop. – fotokopia 
j., j. a.– jednostka archiwalna 
j. ang. – język angielski 
j. czes. – język czeski 
j. franc. – język francuski 
j. hebr. – język hebrajski 
j. jid. – jidisz 
j. niem. – język niemiecki 
j. pol. – język polski 
j. ros. -  język rosyjski 
j. włos. – język włoski 
KŻ – Komitet Żydowski, Komitety Żydowskie 
l. – luźne 
MKŻ – Miejski Komitet Żydowski 
mps – maszynopis 
mps pow. – maszynopis powielany 
OKŻ – Okręgowy Komitet Żydowski 
PKŻ – Powiatowy Komitet Żydowski 
rkps – rękopis 
s. – strona  
sygn. – sygnatura archiwalna 
TOZ – Towarzystwo Ochrony Zdrowia Ludności Żydowskiej przy CKŻP 
WKŻ – Wojewódzki Komitet Żydowski 
zał. – załącznik, w załączeniu 
ŻIH – Żydowski Instytut Historyczny w Warszawie 
? – informacja wątpliwa 
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Przegląd zawartości inwentarza 
 
I Akta organizacyjne - j. 1-19 
II Akta personalne pracowników – j. 20-23 
III Akta personalne – j. 24 
IV Akta finansowe –  j. 25 
V Akta normatywne  - j. 26-29 
VI Nieruchomości i inne sprawy majątkowe – j. 30-62 
VII Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne – j. 63-93 
VIII Różne sprawy personalne – j. 94-123 
IX Akta placówek terenowych – j. 124-192 
X Dublety (kopie) – j. 193-197 
XI Aneks (2019 r.) – j. 198-199 
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Inwentarz akt Wydziału Prawnego Centralnego Komitetu Żydów w Polsce 
 

I.  Akta organizacyjne 
 
 

 
1. Akta organizacyjne. 

          Okólniki. Zał. wykaz imienny radców prawnych, adwokatów (adresy) 
współpracujuących z placówkami CKŻP. 
                        1946-1947, b.d., rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 11 

2. Akta organizacyjne. 
          Okólnik Ministerstwa Administracji Publicznej w sprawie 
tymczasowego uregulowania spraw wyznaniowych ludności żydowskiej 
(10.02.1945 r.). 
                        1945, mps, j. pol., l., s. 2  sygn. stara: 8 

3. Akta organizacyjne. 
          Sprawozdania z działalności Centralnej Komisji Prawnej (15.03-
25.04.1945 r.). 
                        1945, mps, j. pol., l., s. 1  sygn. stara: 14 

4. Akta organizacyjne. 
          Sprawozdania z działalności (za I półrocze 1946 i 1947 r.). 
                        1946-1947, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 11 

5. Akta organizacyjne. Wydział Rewindykacji. 
          Sprawozdanie Henryka Kesslera z podróży służbowej do Krakowa 
(15-17.03.1948 r. ) oraz do Poznania i Bydgoszczy 21-28.08.1948 r. 
                        1948, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 71 

6. Akta organizacyjne. 
          Spis spraw (pism) zgłoszonych do Wydziału Prawnego. Nr 99-112. 
                        1946, rkps, j. pol., l., s. 2  sygn. stara: 

7. Akta organizacyjne. 
          Dziennik korespondencji przychodzącej i wychodzącej. Lb. 1-335 (11 
kwietnia-30 grudnia 1949 r.); Lb. 1-136 (2 stycznia-19 kwietnia 1950 r.) 
                        1949-1950, rkps, j. pol., poszyt, k. 50  sygn. stara: 364 

8. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (1946 r.). 
                        1946-1947, rkps, mps, j. ang., czes., pol., l., s.   sygn. stara: 
329, 344, 348, 370 

9. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. 
                        1947, mps, j. jid., pol., l., s.   sygn. stara: 328, 334 
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10. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. 
                        1948, mps, j. ang., franc., pol., l., s.   sygn. stara: 344, 366  

11. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. 
                        1949, rkps, mps, j. jid., pol., l., s.   sygn. stara: 366, 425 

12. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. 
                        1950, rkps, mps, mps pow., j. niem., pol., l., s.   sygn. stara: 
354 

13. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna dot. różnych spraw. Nr 40-65. Indeks osób 
                        1947, rkps, mps,  fot., j. ang., jid., niem., pol., ros., l., s.   sygn. 
stara: 361 

14. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna dot. różnych spraw. Nr 66-94. Indeks osób 
                        1947, rkps, mps, j. ang., jid., niem., pol., l., s.   sygn. stara: 
362 

15. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna dot. różnych spraw. Nr 95-120. (zał. wykaz 
imienny osób leczonych na rachunek WKŻ w Szpitalu Św. Jana Bożego w 
Lublinie w l. 1944-1945) Indeks osób 
                        1947, rkps, mps, j. jid., pol., l., s.   sygn. stara: 363 

16. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja z AJDC. 
                        1947-1949, mps, fotokop., j. pol., l., s.  sygn. stara: 334, 335 

17. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. procesów zbrodniarzy wojennych (m.in. Rudolfa 
Hoessa). 
                        1946-1949, rkps, mps, j. ang., franc., pol., l., s.  sygn. stara: 
325 

18. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. sprawy sądowej CKŻP z Narodowym Bankiem 
Polskim o spłacenie pożyczki. 
                        1946-1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.  sygn. stara: 
426, 

19. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. spraw sądowych prowadzonych przeciwko i 
przez CKŻP. Indeks osób 
                        1946-1950, rkps, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 278, 279, 280, 
287 
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II.  Akta personalne pracowników 
 

20. Akta personalne pracowników. 
          Korespondencja ogólna, podania o pracę, i inne sprawy. Indeks osób 
                        1947-1949, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 291, 374, 437 

21. Akta personalne pracowników. 
          Wykaz imienny etatów. 
                        B.d., mps, j. pol., l., s. 1  sygn. stara: 13 

22. Akta personalne pracowników. 
          Korespondencja dot. spraw sądowych przeciw CKŻP. Indeks osób 
                        1946-1950, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 196, 281, 283, 
284, 285, 286, 288, 291, 292,  

23. Akta personalne pracowników. 
          Dokumentacja dot. Ludwika Gutmachera, Jakuba Wilfa 
(pełnomocnictwa, korespondencja). 
                        1945-1949, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 112, 113 
 
III.  Akta personalne 
 

24. Akta personalne. 
          Wykaz imienny adwokatów w Polsce (z adresami). 
                        B.d., mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 
 
IV.  Akta finansowe 
 

25. Akta finansowe. 
          Budżet za II kwartał 1947 r. (dodatkowy). 
                        1947, mps, j. pol., l., s. 2  sygn. stara: 12 
 
V.  Akta normatywne 
 

26. Akta normatywne. 
          Różne akty normatywne: Prawo o stowarzyszeniach z dn. 27.10.1932 
r.; dekret z dn. 26.04.1948 r. o Zakładzie Osiedli Robotniczych; uchwała 
Izby Cywilnej Sądu Najwyższego z 23.10.1947 r. w sprawie zajmowania 
nieruchomości opuszczonych i poniemieckich. 
                        1947-1948, b.d., mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 15, 
21, 23 

27. Akta normatywne. 
          Statut CKŻP, statut TOZ. 
                        1946, b.d., mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 2 
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28. Akta normatywne. 
          Statut Biura Powierniczego dla Spraw Majątków Opuszczonych przy 
CKŻP (projekt). Korespondencja. 
                        1947, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 8 

29. Akta normatywne. 
          Projekt ordynacji wyborczej do Komitetów Żydowskich 
Rzeczypospolitej. 
                        1947, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 18 
 
VI.  Nieruchomości i inne sprawy majątkowe 
 

30. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Okólniki dot. spraw majątkowych (rewindykacja) w różnych 
państwach europejskich. 
                        1946-1947, rkps, mps, mps pow., druk, j. ang., niem., włos., l., 
s.  , sygn. stara: 19 

31. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Memoriał dla Prezydium Rady Ministrów R.P. w sprawie nowelizacji 
ustawy z 6 maja 1945 r. o majątkach opuszczonych i porzuconych. 
                        B.d., rkps, mps, j. pol., l., s.  , sygn. stara: 

32. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja ogólna11, m.in. korespondencja dot. złotych koron 
(zębów) grabionych w obozach zagłady, zał. relacje świadków. 
                        1946-1950, rkps, mps, mps pow., druk, j. ang., czes., jid., 
niem., pol., l., s.   sygn. stara: 20, 67, 327, 337, 338, 339, 341, 342, 343, 345, 
346, 347, 349, 353, 357, 407, 412 

33. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja z Poselstwem Duńskim w Warszawie. 
                        1946-1947, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 330 

34. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja z Poselstwem Republiki Węgierskiej. Zał. tekst 
węgierskiej ustawy nr XXV z 15.11.1946 r. w sprawie potępienia 
prześladowania Żydów na Węgrzech i złagodzenia jego skutków. 
                        1948-1949, mps, j. franc., pol., węg., l., s.   sygn. stara: 352 

35. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja zagraniczna z organizacjami żydowskimi we Francji. 
                        1947-1948, rkps, mps, j. franc., jid., pol., l., s.   sygn. stara: 
332, 333 

                                                             
11 Do pisma z 9 czerwca 1948 r. (Praha) zał. broszura: Seznam majitelů předmĕtů uskladnĕných v Židvském 
museu (Praha 1948) (wykaz osób, które zdeponowały swoje kolekcje w Muzeum Żydowskim w Pradze). 
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36. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja zagraniczna z Mosaiska Församlingen (Stockholm). 
                        1946-1948, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 350 

37. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja zagraniczna z organizacjami Żydów polskich w 
Urugwaju (Montevideo). 
                        1947-1948, mps, j. hiszp., jid., pol., l., s.   sygn. stara: 351 

38. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe . 
          Korespondencja z byłym prezesem gminy żydowskiej, Bernardem 
Stambergerem dot. nieruchomości należących do instytucji żydowskich w 
Andrychowie. 
                        1946-1947, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 161 

39. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe . 
          Korespondencja dot. nieruchomości należących do instytucji 
żydowskich w Błoniu k. Warszawy. 
                        1948-1949, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 105 

40. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości należącej do Fundacji dla Starców 
Żydowskich im. Maurycego Rohra w Bojanowie. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 29 

41. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe . 
          Korespondencja dot. nieruchomości należących do instytucji 
żydowskich w Brzegu. 
                        1949-1950, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 30 

42. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości należących do instytucji 
żydowskich w Ciechocinku. 
                        1945-1949, rkps, mps, j. pol., l., uszkodzenia i ubytki tekstu, s.   
sygn. stara: 34 

43. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości znajdujących się w Józefowie k. 
Warszawy. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 89 

44. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości znajdujących się w Krynicy. 
                        1946, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 178 

45. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości znajdującej się w Lądku Zdroju 
(ul. Spacerowa 9). 
                        1948, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 424 
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46. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości w Łodzi należącej do 
Żydowskiego Towarzystwa Szerzenia Wiedzy Technicznej (ul. Nowotki 
46\48). 
                        1947-1949, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 116, 169 

47. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Odpis zaświadczenia z księgi hipotecznej dot. nieruchomości 
znajdującej się w Międzylesiu („Sanatorium Dziecka”). 
                        B.d., rkps, j. pol., l., drobne uszkodzenia i ubytki tekstu, s. 2  
sygn. stara: 413 

48. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości znajdujących się w Niemczech. 
                        1945, mps, j. pol., l., uszkodzenia i ubytki tekstu, s.   sygn. 
stara: 24 

49. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości (w tym także dzierżawy) 
znajdujących się w Otwocku. 
                        1943, 1945-1948, rkps, mps, j. franc., pol., ros., l., s.   sygn. 
stara: 66, 172, 180, 181, 182, 409 

50. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości Fundacji im. M. W. Fränklów 
znajdującej się w Rabce. 
                        1948, mps, j. pol., l., s. 1  sygn. stara: 74 

51. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości (w tym także dzierżawy) 
znajdujących się w Śródborowie. 
                        1945-1949, rkps, mps, mps pow., j. pol., ros., l., s.   sygn. 
stara: 88, 184 

52. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości (w tym także dzierżawy) 
znajdujących się w Świdrze. 
                        1946-1950, rkps, mps, druk, j. pol., l., s.   sygn. stara: 89, 110, 
173, 186, 187, 303 

53. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Materiały dot. nieruchomości znajdujących się w Warszawie (ul. 
Chocimska 18). Zał. akt notarialny. 
                        1948-1950, mps, j. pol., l., poszyt, s.   sygn. stara: 10, 168, 
410 

54. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Materiały dot. nieruchomości znajdujących się w Warszawie 



 

 16 

(cmentarze żydowskie). 
                        1946, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 245 

55. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Materiały dot. nieruchomości znajdujących się w Warszawie (ul. 
Garwolińska 6, własność Haliny Werbachowskiej). 
                        1947-1948, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 245, 414 

56. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Materiały dot. nieruchomości znajdujących się w Warszawie (Gocław-
Czaplowizna – własność Towarzystwa Pomocy dla Sierot Żydowskich w 
Warszawie, ul. Krochmalna 92).  
                        1945-1949, rkps, mps, j. pol., l., s.  1 sygn. stara: 177, 405 

57. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości znajdujących się w Warszawie (ul. 
Brudnowska 8; ul. Jagiellońska 4\6, 28; ul. Jasna 4 (Fundacja bar. Hirscha); 
ul. Konopacka 16; ul. Mińska 5; ul. Poznańska 3 m. 2 i 19; ul. Karola 
Wójcika 31; nr hip. 181\D-2-Praga; nr hip. 2274B). 
                        1942-1950, rkps, mps, j. niem., pol., l., s.   sygn. stara: 189, 
190, 194, 195, 277, 356, 371, 411, 414 

58. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości znajdujących się w Warszawie (ul. 
Narbutta 54\56; ul. Rakowiecka 1\3; ul. Sienna 60 i Śliska 51, 53 – w tym 
nieruchomość Fundacji Bersonów i Baumanów; ul. Szeroka 5). 
                        1945-1950, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 415, 421, 429 

59. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości znajdujących się w Warszawie (ul. 
Tłomackie 5, ul. Twarda 6). 
                        1946-1950, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 17, 90, 110, 
414, 423 

60. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości znajdujących się w Warszawie 
(Wielka Synagoga, ul. Tłomackie 7). 
                        1947, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 116 

61. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. majątku zakładów W.C. Többensa w Warszawie. 
                        1946-1948, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 96 

62. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. 
          Korespondencja dot. nieruchomości w Zatrzebiu (m.in. dot. 
Centralnego Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi i Sierotami Żydowskim –
„Centos”). 
                        1945-1949, rkps, mps, druk, j. pol., l., s.   sygn. stara: 103, 
110, 198, 405 
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VII.  Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne 
 

63. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Wykaz imienny właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Polski (imię i nazwisko, adres, po kim dziedziczy, opis i miejsce położenia 
majątku). 
                        1948, rkps, mps, j. jid., pol., poszyt, s.   sygn. stara: 117 

64. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Wykaz imienny właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Polski (imię i nazwisko, adres, po kim dziedziczy, miejsce położenia i opis 
majątku, nazwa sądu, gdzie skierowano wniosek reprywatyzacyjny). 
                        1948, rkps, mps, j. pol., poszyt, s.   sygn. stara: 121 

65. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Wykaz imienny właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Polski (imię i nazwisko, adres, po kim dziedziczy, miejsce położenia i opis 
majątku, nazwa sądu, gdzie skierowano wniosek reprywatyzacyjny). 
                        1948, rkps, mps, j. pol., poszyt, s.   sygn. stara: 118 

66. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Wykaz imienny właścicieli (lub ich spadkobierców) nieruchomości 
położonych na terenie Polski (sprawy przekazane sądom grodzkim z 
inicjatywy Central Committee of Liberated Jews in the British Zone – 
Bergen-Belsen). 
                        1947, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 389 

67. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Zał. 
pełnomocnictwa i inne dokumenty. Lit. A-Bi. Indeks osób 
                        1946-1949, rkps, mps, druk, fotokop., j. ang., arabski, franc., 
hebr., jid., niem., pol., l., s.   sygn. stara: 138, 139 

68. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Zał. 
pełnomocnictwa i inne dokumenty. Lit. Bl-Bu. Indeks osób 
                        1946-1949, rkps, mps, druk, fotokop., j. ang., franc., jid., 
niem., pol., l., s.   sygn. stara: 140, 

69. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Lit. C-E. 
Indeks osób 
                        1945-1950, rkps, mps, j. ang., franc., jid., niem., pol., l., s.   
sygn. stara: 141, 142, 143, 171, 428 

70. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Lit. F. Indeks 
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osób 
                        1945-1950, rkps, mps, j. ang., franc., jid., niem., pol., l., s.   
sygn. stara: 144, 145 

71. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Lit. G. Indeks 
osób 
                        1931, 1946-1949, rkps, mps, fotokop., j. ang., franc., jid., 
niem., pol., l., s.   sygn. stara: 146, 147 

72. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Lit. H-J. 
Indeks osób 
                        1946-1949, rkps, mps, druk, j. ang., franc., jid., niem., pol., l., 
s.   sygn. stara: 148, 149 

73. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Lit. K-Kn. 
Indeks osób 
                        1946-1949, rkps, mps, j. ang., jid., niem., pol., l., s.   sygn. 
stara: 150, 151 

74. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Lit. Ko-Ku. 
Indeks osób 
                        1946-1950, rkps, mps, j. jid., niem., pol., l., s.   sygn. stara: 
152, 153 

75. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Lit. L. Indeks 
osób 
                        1946-1949, rkps, mps, j. ang., franc., jid., niem., pol., ros., l., 
s.   sygn. stara: 154, 419 

76. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Lit. M-N. 
Indeks osób 
                        1946-1949, rkps, mps, fotokop., j. ang., franc., jid., niem., 
pol., l., s.   sygn. stara: 155, 156, 157 

77. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Lit. O-P. 
Indeks osób 
                        1945-1949, rkps, mps, j. ang., franc., jid., niem., pol., l., s.   
sygn. stara: 158, 159 

78. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Lit. R. Indeks 
osób 
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                        1946-1949, rkps, mps, fot., j. ang., jid., niem., pol., l., s.   
sygn. stara: 160 

79. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Lit. S. Indeks 
osób 
                        1946-1950, rkps, mps, j. ang., franc., jid., niem., pol., ros., l., 
s.   sygn. stara: 161, 162 

80. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Lit. T-W. 
Indeks osób 
                        1946-1950, rkps, mps, fotokop., j. ang., franc., jid., niem., 
pol., l., s.   sygn. stara: 163, 164, 165, 166 

81. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób. Lit. Z. Indeks 
osób 
                        1946-1949, rkps, mps, fotokop., j. ang., jid., niem., pol., l., s.   
sygn. stara: 16, 420 

82. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób zamieszkałych 
w Argentynie i ubiegających o zwrot majątku położonego w Polsce. Zał. 
pełnomocnictwa i inne dokumenty. Indeks osób 
                        1947-1948, rkps, mps, druk, fotokop., j. hiszp., jid., pol., l., 
poszyt, s.   sygn. stara: 119 

83. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Wykaz imienny osób zamieszkałych w Kanadzie i ubiegających o 
zwrot majątku położonego w Polsce. 
                        1948, mps, j. pol., l., s. 9  sygn. stara: 120 

84. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób zamieszkałych 
w Urugwaju i ubiegających o zwrot majątku położonego w Polsce. Zał. 
pełnomocnictwa. Lit. A-L. Indeks osób 
                        1947-1948, rkps, mps, j. franc., hiszp., jid., pol., l., s.   sygn. 
stara: 122, 123, 124, 125, 126, 127 

85. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. spraw majątkowych różnych osób zamieszkałych 
w Urugwaju i ubiegających o zwrot majątku położonego w Polsce. Zał. 
pełnomocnictwa. Lit. M-Z. Indeks osób 
                        1947-1948, rkps, mps, j. franc., hiszp., jid., pol., l., s.   sygn. 
stara: 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136 

86. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja i dokumentacja dot. tartaku w Krakowie (ul. 
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Cystersów 22) należącego do Pauliny Berkelhammer. 
                        1947-1948, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 107 

87. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. majątku Noemi Centnerszwer, wychowanki 
Domu Dziecka w Bielsku. 
                        1948-1949, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 234 

88. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości znajdujących się w Płońsku (ul. 
Kozia 10) należącej do Emanuela Ganza. 
                        1949, mps, j. ang., pol., l., s.   sygn. stara: 116 

89. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja Racheli Grosfeld dot. m.in. pogromu w Kielcach w 
1946 r. i jej nieruchomości położonej w Kielcach. Zał. akt notarialny 
darowizny na rzecz Henryki Czubala. 
                        1947-1948, rkps, mps, j. jid., pol., l., s.   sygn. stara: 116 

90. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości w Łodzi (ul. Jaracza 3) należącej 
do Estery Rogozińskiej. 
                        1948, mps, j. pol., l., s. 1  sygn. stara: 115 

91. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja i dokumentacja dot. zakładu: „K. Gorączko, 
wytwórnia pudełek” w Krakowie (ul. Szeroka 39) należącego do Eugenii z 
Falleków Schaumerowej. 
                        1948, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 108 

92. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. cegielni  należącej do Cz. Szejnberga w 
Horodyszczu. 
                        1948, rkps, mps, druk, j. jid., niem., pol., l., s.   sygn. stara: 
106 

93. Nieruchomości i inne sprawy majątkowe. Osoby prywatne. 
          Korespondencja dot. firmy „Cukrola” w Poznaniu należącej do 
Maksymiliana Zimermana. 
                        1947, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 109 
 
VIII.  Różne sprawy personalne 
 

94. Różne sprawy personalne. 
          Podania o wyrobienie dokumentów, poszukiwania. Lit. A. Indeks osób 
                        1946-1949, rkps, mps, j. jid., niem., pol., l., s.   sygn. stara: 
200 
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95. Różne sprawy personalne. 
          Podania o wyrobienie dokumentów, poszukiwania. Lit. B. Indeks osób 
                        1946-1950, rkps, mps, j. ang., franc., jid., niem., pol., ros., l., 
s.   sygn. stara: 201, 202 

96. Różne sprawy personalne. 
          Podania o wyrobienie dokumentów, poszukiwania. Lit. C-E. Indeks 
osób 
                        1946-1949, rkps, mps, fotokop., j. ang., jid., pol., ros., l., s.   
sygn. stara: 203, 204, 205 

97. Różne sprawy personalne. 
          Podania o wyrobienie dokumentów, poszukiwania. Lit. F. Indeks osób 
                        1946-1950, rkps, mps, j. ang., jid., niem., pol., ros., l., s.   
sygn. stara: 206 

98. Różne sprawy personalne. 
          Podania o wyrobienie dokumentów, poszukiwania. Lit. G-H. Indeks 
osób 
                        1946-1950, rkps, mps, j. ang., franc., jid., niem., pol., ros., l., 
s.   sygn. stara: 207, 208, 209 

99. Różne sprawy personalne. 
          Podania o wyrobienie dokumentów, poszukiwania. Lit. I-K. Indeks 
osób 
                        1946-1949, rkps, mps, fot., j. ang., jid., niem., pol., ros., l., s.   
sygn. stara: 210, 211, 212, 213 

100. Różne sprawy personalne. 
          Podania o wyrobienie dokumentów, poszukiwania. Lit. L-Ł. Indeks 
osób 
                        1946-1949, rkps, mps, fot., j. ang., franc., jid., niem., pol., 
ros., l., s.   sygn. stara: 214, 215, 216 

101. Różne sprawy personalne. 
          Podania o wyrobienie dokumentów, poszukiwania. Lit. M-P. Indeks 
osób 
                        1946-1949, rkps, mps, fot., j. ang., franc., jid., niem., pol., 
ros., l., s.   sygn. stara: 217, 218, 219, 220 

102. Różne sprawy personalne. 
          Podania o wyrobienie dokumentów, poszukiwania. Lit. R. Indeks osób 
                        1946-1950, rkps, mps, fotokop., j. ang., jid., niem., pol., ros., 
l., s.   sygn. stara: 221 

103. Różne sprawy personalne. 
          Podania o wyrobienie dokumentów, poszukiwania. Lit. S. Indeks osób 
                        1931, 1946-1950, rkps, mps, fot., j. ang., franc., jid., niem., 
pol., l., s.   sygn. stara: 222, 223, 224, 225 
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104. Różne sprawy personalne. 
          Podania o wyrobienie dokumentów, poszukiwania. Lit. T-Ż. Indeks 
osób 
                        1946-1949, rkps, mps, fot., j. ang., franc., jid., niem., pol., 
ros., l., s.   sygn. stara: 226, 227, 228, 229 

105. Różne sprawy personalne. 
          Podania o wyrobienie dokumentów, poszukiwania. Indeks osób 
                        1946-1949, rkps, mps, j. ang., franc., niem., pol., l., s.   sygn. 
stara: 334, 335, 336 

106. Różne sprawy personalne. 
          Prośby o pomoc i interwencje prawne w sprawie osób pomagających 
Żydom w okresie okupacji. Indeks osób 
                        1946-1950, rkps, mps, j. jid., pol., l., s.   sygn. stara: 293, 322, 
369, 381, 382, 398, 391, 396, 397, 399, 400, 422, 434, 436, 437 

107. Różne sprawy personalne. 
          Wykaz imienny osób podejrzanych o współpracę z Niemcami podczas 
okupacji w Międzyrzecu Podlaskim. 
                        1946, mps, j. pol., l., s. 1  sygn. 319 

108. Różne sprawy personalne. 
          Korespondencja dot. osób podejrzanych o zbrodnie na ludności 
żydowskiej w okresie okupacji. Indeks osób 
                        1946-1949, rkps, mps, druk, j. jid., niem., pol., l., s.   sygn. 
stara: 305, 306, 307, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 318 

109. Różne sprawy personalne. 
          Odpisy akt sprawy karnej przeciwko Wacławowi Wójcikowi 
podejrzanemu o zbrodnie na ludności żydowskiej (wydanie w ręce 
niemieckie Wolfa Lotersztajna). 
                        1948-1949, rkps, j. pol., l., s.   sygn. 

110. Różne sprawy personalne. 
          Korespondencja dot. osób podejrzanych o zbrodnie na ludności 
żydowskiej w okresie powojennym. Indeks osób 
                        1947-1950, rkps, mps, j. jid., pol., l., s.   sygn. stara: 304, 308, 
309 

111. Różne sprawy personalne. 
          Prośby o interwencje w sprawie osób aresztowanych, skazanych, 
więzionych na terenie Polski. Indeks osób 
                        1946-1949, rkps, mps, j. niem., pol., l., uszkodzenia, s.   sygn. 
stara: 300, 301, 321, 367, 373, 375, 377, 379, 386, 390, 392, 393, 394, 395, 
401, 402, 432 

112. Różne sprawy personalne. 
          Prośby o interwencje w sprawie osób zatrzymanych, więzionych, 
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służących w wojsku na terenie ZSRR. Indeks osób 
                        1946-1950, rkps, mps, j. franc., jid., pol., ros., l., s.   sygn. 
stara: 231, 232, 233, 437 

113. Różne sprawy personalne. 
          Prośby o interwencje w sprawie repatriacji z ZSRR. Indeks osób 
                        1947-1948, rkps, mps, j. jid., pol., ros., l., s.   sygn. stara: 232, 
233 

114. Różne sprawy personalne. 
          Prośby o interwencje w sprawie repatriacji do Polski. Indeks osób 
                        1947-1949, rkps, mps, fot., j. czes., jid., niem., pol., l., s.   
sygn. stara: 232, 233 

115. Różne sprawy personalne. 
          Korespondencja dot. opieki nad grobami i ekshumacji (m.in. dot. 
rabina Jehudy Meira Szapira, Uszera Klugmana, Alfreda Szermana). 
                        1946-1948, rkps, mps, j. ang., jid., pol., l., s.   sygn. stara: 261, 
273, 274, 274 

116. Różne sprawy personalne. 
          Korespondencja dot. dr Waltera Freunda. 
                        1947-1948, rkps, mps, j. niem., pol., l., s.   sygn. stara: 388 

117. Różne sprawy personalne. 
          Korespondencja dot. Juliusza Gawlera (sprawa repatriacji). 
                        1948, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 376 

118. Różne sprawy personalne. 
          Korespondencja dot. Poli Hirszman (sprawa renty po mężu Chaimie 
Hirszmanie, zamordowanym w 1946 r.). 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 372 

119. Różne sprawy personalne. 
          Korespondencja dot. Kiwy Libermana, przypuszczalnie 
zamordowanego podczas pogromu w Kielcach w 1946 r. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 384 

120. Różne sprawy personalne. 
          Korespondencja dot. Hermana Salomona. 
                        1946-1947, mps, j. niem., pol., l., s.   sygn. stara: 48 

121. Różne sprawy personalne. Dzieci. 
          Korespondencja dot. dzieci (opieka). Indeks osób 
                        1946-1949, rkps, mps, j. ang., pol., l., s.   sygn. stara: 236, 
237, 238, 240, 241, 242, 244 

122. Różne sprawy personalne. Dzieci. 
          Korespondencja dot. Sury Hautman (opieka). 
                        1946-1950, rkps, mps, j. ang., jid., pol., l., s.   sygn. stara: 239 
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123. Różne sprawy personalne. 
          Korespondencja dot. różnych spraw. Indeks osób 
                        1945-1949, rkps, mps, j. hebr., niem., pol., l., s.   sygn. stara: 
294, 299, 302, 380, 418 
 
IX.  Akta placówek terenowych 
 

124. Będzin KŻ. Akta organizacyjne. 
          Świadectwa hipoteczne i ankiety nieruchomości należących do byłej 
Gminy Żydowskiej i innych instytucji żydowskich w Będzinie. 
                        1947-1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.  sygn. stara: 25 

125. Biała Podlaska. 
          Korespondencja dot. nieruchomości należących do byłej Gminy 
Żydowskiej. 
                         1947, mps, j. pol., l., s. 1.  sygn. stara: 41 

126. Białystok WKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości. (m.in. synagogi w Białowieży) 
                         1948-1950, b.d., rkps, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 27, 176 

127. Bielsko KŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. Zał. Ankiety nieruchomości należących do 
byłej Gminy Żydowskiej i innych instytucji żydowskich w Bielsku; 
korespondencja dot. majątku Szymona Nesta i spadku po Ignacym Nacherze 
Siednerze. 
                        1946-1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 26, 
28, 111, 431 

128. Bydgoszcz WKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości. Zał. Ankiety nieruchomości 
należących do byłej Gminy Żydowskiej i innych instytucji żydowskich w 
Bydgoszczy, Rypinie i Szubinie. Wykaz imienny Żydów zamordowanych w 
l. 1939-1940 i pochowanych na cmentarzu przy ul. Szubińskiej. 
                        1946-1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.  sygn. stara: 31, 
80, 87, 191 

129. Bytom OKŻ. Akta organizacyjne. 
          Ankiety nieruchomości należących do byłej Gminy Żydowskiej i 
innych organizacji żydowskich w Bytomiu. 
                        1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 33 

130. Chmielnik. 
          Korespondencja dot. cmentarza w Chmielniku. 
                        1946-1947, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 248 

131. Chorzów KŻ. Akta organizacyjne. 
          Ankiety nieruchomości należących do byłej Gminy Żydowskiej i 
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innych organizacji żydowskich w Chorzowie i Nowej Wsi. 
                        1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 36 

132. Cieszyn KŻ. Akta organizacyjne. 
          Wyciągi z ksiąg gruntowych nieruchomości należących do byłej 
Gminy Żydowskiej i innych organizacji żydowskich w Cieszynie. 
                        1948, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 37 

133. Częstochowa OKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości. Zał. Spisy, świadectwa 
hipoteczne i ankiety nieruchomości należących do byłej Gminy Żydowskiej i 
innych instytucji żydowskich w Częstochowie, Kurzelowie, Lelowie, 
Seceminie, Szczekocinach i Włoszczowie; świadectwa hipoteczne o 
nieruchomościach należących do Chaima i Eliasza Rozenbauma (Folwark 
Błeszno-Brzeziny). 
                        1945-1949, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.  sygn. stara: 38, 
49, 99, 249, 254, 267, 270 

134. Dąbrowa Tarnowska PKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. cmentarzy w Dąbrowie i Szczucinie. Zał. arkusze 
posiadłości gruntowych. 
                        1946, rkps, mps, druk, j. pol., l., s.  sygn. stara: 251 

135. Dębica – Tymczasowy Komitet Pomocy dla Ludności Żydowskiej. Akta 
organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości należących do gmin i innych 
organizacji żydowskich w Dębicy, Pilznie, Ropczycach, Sędziszowie, 
Wielopolu. Zał. arkusze posiadłości gruntowych. 
                        1946, rkps, mps, druk, j. pol., l., s.  sygn. stara: 252 

136. Dzierżoniów PKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. 
                        1949, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 192 

137. Gdańsk OKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. 
                        1946-1949, rkps, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 43, 44 

138. Gliwice OKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości. Zał. ankiety nieruchomości 
należących do Gminy Żydowskiej w Gliwicach (położonych w Gliwicach i 
Sośnicy). 
                        1947-1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.  sygn. stara: 45 

139. Gorlice PKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości (zał. ankiety nieruchomości) 
należących do Gminy Żydowskiej i innych organizacji żydowskich oraz osób 
prywatnych w Bieczu, Gorlicach i Żmigrodzie. 
                        1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.  sygn. stara: 46 
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140. Hrubieszów. 
          Korespondencja dot. nieruchomości gminy żydowskiej. 
                        1950, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 437  

141. Janowiec (pow. żniński). 
          Korespondencja dot. nieruchomości gminy żydowskiej w Janowcu. 
                        1948, mps, j. ang., pol., l., s.  sygn. stara: 253  

142. Jelenia Góra PKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (m.in. dot. nieruchomości położonej w 
Cieplicach). 
                        1946-1950, mps, j. niem., pol., l., s.  sygn. stara: 35, 47, 193  

143. Kalisz OKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. Zał. świadectwa hipoteczne i ankiety 
nieruchomości należących do Gminy Żydowskiej i innych organizacji 
żydowskich w Kaliszu; spisy nieruchomości należących do gmin żydowskich 
w Błaszkach, Koźminku, Turku i Warcie. 
                        1946-1949, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.  sygn. stara: 48, 
49, 71 

144. Katowice WKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. 
                        1946-1950, rkps, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 44, 50 

145. Kłodzko PKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. majątku Richarda i Marion-Sary z Taucherów 
Hentschel znajdującego w Kłodzku. 
                        1947, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 51 

146. Kolbuszowa PKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości (zał. spisy i ankiety 
nieruchomości) należących do byłej Gminy Żydowskiej w Kolbuszowej, 
Majdanie Królewskim, Raniżowie, Sokołowie Małopolskim. 
                        1946-1948, rkps, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 52, 84, 85, 255 

147. Koło TKŻ. Akta organizacyjne. 
          Spis nieruchomości należących do byłej Gminy Żydowskiej w Kole. 
                        1946, rkps, j. pol., l., s. 1  sygn. stara: 59 

148. Konin PKŻ. Akta organizacyjne. 
          Spis nieruchomości należących do byłej Gminy Żydowskiej w 
Koninie. 
                        1946, rkps, j. pol., l., s. 2  sygn. stara: 53 

149. Kraków WKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. (m.in. sprawa nieruchomości Gminy 
Żydowskiej w Andrychowie, Chrzanowie, Olkuszu, Trzebini, Wadowicach) 
                        1945-1950, rkps, mps, druk, j. pol., l., s.  sygn. stara: 54, 55, 
57, 170, 179, 250, 269 
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150. Kraków WKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. cmentarzy (Kraków, Niepołomice, Trzebinia, 
Nowy Sącz, Bochnia, Olkusz, Biecz, Mielec, Tarnów, Wieliczka, Gorlice, 
Oświęcim, Brzesko).  
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 246, 247 

151. Krośniewice. 
          Korespondencja dot. nieruchomości należących do byłej Gminy 
Żydowskiej w Krośniewicach. 
                        1946-1948, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 56 

152. Krzeszowice KŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. cmentarza w Krzeszowicach. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s. 2  sygn. stara: 256 

153. Lublin WKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (m.in. dot. „Domu Pereca” w Lublinie, ul. 
Czwartek 4a, nieruchomości w Białej Podlaskiej, Tomaszowie Lubelskim; 
spraw sądowych: Róża Donner, Pinachas Mayer). 
                        1946-1950, rkps, mps, mps pow., j. jid., pol., ros., l., s.  sygn. 
stara: 58, 93, 114, 175, 188, 257, 438 

154. Łańcut PKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. cmentarzy w Łańcucie i Żołyni. Zał. wyciągi 
hipoteczne. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s. 5  sygn. stara: 258 

155. Łódź WKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (m.in. dot. cmentarzy w Kutnie, Piotrkowie, 
Tomaszowie Mazowieckim, Zduńskie Woli i Zgierzu) Zał. świadectwa 
hipoteczne i ankiety nieruchomości należących do Gminy Żydowskiej w 
Łodzi i innych organizacji żydowskich.  
                        1946-1949, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.  sygn. stara: 59, 
60, 183, 259, 268, 271, 272 

156. Miechów. 
          Wypis z wykazu hipotecznego dot. cmentarza żydowskiego w 
Miechowie. 
                        1946, rkps, j. pol., l., s. 1  sygn. stara: 260 

157. Mielec PKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości w Mielcu i Woli Wadowskiej. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 100 

158. Niemcza. Powiatowy Dom Starców. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości. 
                        1947, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 179 

159. Nowy Sącz PKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. Zał. ankiety nieruchomości należących do 
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byłej Gminy Żydowskiej i innych organizacji żydowskich w Nowym Sączu, 
Krynicy i Muszynie. 
                        1948-1949, rkps, mps pow., j. jid., pol., l., s.   sygn. stara: 61, 
404 

160. Olsztyn WKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. (m.in. dot. majątku i darowizny Rosy z 
Rosengoldów Mollenhauer, żony Pawła Mollenhauera z Olsztyna). 
                        1946-1949, rkps, mps pow., j. niem., pol., l., s.   sygn. stara: 
62 

161. Opole KŻ. Akta organizacyjne. 
          Ankiety nieruchomości należących do byłej Gminy Żydowskiej w 
Opolu. 
                        1948, rkps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 63 

162. Oświęcim KŻ. Akta organizacyjne. 
          Spis i ankiety nieruchomości należących do byłej Gminy Żydowskiej i 
innych instytucji żydowskich w Oświęcimiu. 
                        1946-1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 64 

163. Otwock KŻ. Akta organizacyjne. 
          Ankiety nieruchomości należących do organizacji i instytucji 
żydowskich na terenie Otwocka. Korespondencja. 
                        1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 65 

164. Ozorków TKŻ. Akta organizacyjne. 
          Spis nieruchomości należących do organizacji i instytucji żydowskich 
na terenie Ozorkowa. 
                        1946, rkps, j. pol., l., s. 2  sygn. stara: 68 

165. Pabianice TKŻ. Akta organizacyjne. 
          Spis nieruchomości należących do byłej Gminy Żydowskiej w 
Pabianicach. 
                        1946, rkps, j. pol., l., s. 1  sygn. stara: 59 

166. Parczew. 
          Korespondencja dot. nieruchomości należących do byłej Gminy 
Żydowskiej w Parczewie. 
                        1947, rkps, mps, j. pol., l., s. 3  sygn. stara: 262 

167. Piotrków Trybunalski TKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. Zał. świadectwa hipoteczne i ankiety 
nieruchomości należących do Gminy Żydowskiej w Piotrkowie. 
                        1946-1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.  sygn. stara: 69 

168. Płock OKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości. 
                        1948, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 70, 427 
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169. Poznań OKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (m.in. dot. nieruchomości należących do gmin 
i innych organizacji żydowskich i osób prywatnych w Jarocinie, Pleszewie, 
Poznaniu, Pyzdrach). 
                        1946-1948, mps, j. niem., pol., l., s.   sygn. stara: 71, 245, 417 

170. Praszka. 
          Korespondencja dot. nieruchomości należących do byłej Gminy 
Żydowskiej w Praszce. 
                        1947-1948, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 183 

171. Pruszków KŻ. Akta organizacyjne. 
          Ankiety nieruchomości należących do byłej Gminy Żydowskiej w 
Pruszkowie. 
                        1948, mps, mps pow., j. pol., l., s. 3  sygn. stara: 72 

172. Przemyśl WKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości. Zał. Spisy i ankiety 
nieruchomości należących do gmin i innych organizacji żydowskich w 
Jarosławiu i Przeworsku. 
                        1946-1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 73, 
263 

173. Radom OKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. Zał. świadectwa hipoteczne nieruchomości 
należących do byłej Gminy Żydowskiej w Radomiu. Zał. korespondencja 
dot. cmentarza w Radomiu. 
                        1946-1949, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 75, 
76, 264 

174. Radomsk TKŻ. Akta organizacyjne. 
          Spis nieruchomości należących do byłej Gminy Żydowskiej w 
Radomsku. 
                        1946, mps, j. pol., l., s. 2  sygn. stara: 77 

175. Rawa Mazowiecka TKŻ. Akta organizacyjne. 
          Spis nieruchomości należących do osób prywatnych w Rawie 
Mazowieckiej (wykaz imienny właścicieli i adresy nieruchomości). 
                        1945, rkps, mps, j. pol., l., s. 3  sygn. stara: 78 

176. Rzeszów OKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. Zał. ankiety nieruchomości należących do 
gminy i innych organizacji żydowskich w Rzeszowie. 
                        1946-1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 79, 
265 

177. Sanok KŻ. Akta organizacyjne. 
          Świadectwa hipoteczne i ankiety nieruchomości należących do byłej 
Gminy Żydowskiej w Sanoku i innych organizacji żydowskich. 
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                        1946-1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.  sygn. stara: 81, 
266 

178. Siedlce Rejonowy KŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości. Zał. świadectwa hipoteczne i 
ankiety nieruchomości należących do byłej Gminy Żydowskiej w Siedlcach i 
innych organizacji żydowskich. 
                        1947-1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., ros., l., s.   sygn. 
stara: 82 

179. Sosnowiec KŻ. Akta organizacyjne. 
          Ankiety nieruchomości należących do byłej Gminy Żydowskiej w 
Sosnowcu. 
                        1948, rkps, mps pow., j. pol., l., s. 12  sygn. stara: 86 

180. Szczecin WKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. Zał. sprawozdania z działalności Wydziału 
Prawnego (za czerwiec, sierpień-listopad 1946 r.). 
                        1946-1948, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 416 

181. Szydłowiec. 
          Korespondencja dot. cmentarzy w Szydłowcu. 
                        1948, mps, j. pol., l., s. 2  sygn. stara: 20 

182. Tarnów PKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (dot. nieruchomości należących do byłej 
Gminy Żydowskiej w Tarnowie; a także dot. bóżnicy w Żabnie). 
                        1946-1948, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 92 

183. Tomaszów Mazowiecki KŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. Zał. Spis i ankiety nieruchomości należących 
do byłej Gminy Żydowskiej w Tomaszowie; korespondencja dot. drukarni 
Mordki Joska Garfinkiela w Tomaszowie (ul. Tkacka 2). 
                        1945-1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 20, 
94 

184. Wałbrzych PKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. 
                        1946-1948, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 91, 97 

185. Warszawa WKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości. 
                        B.d., rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 42 

186. Włocławek OKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości (Dąbrowice, Kowal, Osada 
Topielec, Włocławek). Zał. świadectwa hipoteczne nieruchomości 
należących do organizacji i instytucji żydowskich na terenie Włocławka i 
okolic. 
                        1946-1950, rkps, mps, j. pol., ros., l., s.   sygn. stara: 40, 98 
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187. Wrocław WKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna. 
                        1946-1949, rkps, mps, j. niem., pol., l., s.   sygn. stara: 197, 
276, 296 

188. Wrocław WKŻ. Akta personalne. 
          Korespondencja dot. Żydów, byłych obywateli niemieckich, 
zamieszkujących po wojnie na terenie Dolnego Śląska. Zał. wykazy imienne. 
                        1947-1948, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 430 

189. Zabłocie KŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości należących do byłej Gminy 
Żydowskiej w Zabłociu. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s. 2  sygn. stara: 101 

190. Zabrze KŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości należących do byłej Gminy 
Żydowskiej w Zabrzu. 
                        1946-1947, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 102 

191. Zawiercie Delegatura WKŻ. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dot. nieruchomości. Zał. Ankiety nieruchomości 
należących do instytucji żydowskich w Zawierciu. 
                        1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 104 

192. Zgierz TKŻ. Akta organizacyjne. 
          Ankiety nieruchomości należących do byłej Gminy Żydowskiej w 
Zgierzu. 
                        1948, rkps, mps pow., j. pol., l., s. 2  sygn. stara: 60 
 
X. Dublety (kopie) 
 

193. Dublety. 
          Korespondencja z l. 1945-1946. 
                        1945-1946, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

194. Dublety. 
          Korespondencja z 1947 r. 
                        1947, mps, druk, j. ang., pol., l., s.   sygn. stara: 

195. Dublety. 
          Korespondencja z 1948 r. 
                        1948, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

196. Dublety. 
          Korespondencja z l. 1949-1950. 
                        1949-1950, mps, druk, j. pol., l., s.   sygn. stara: 



 

 32 

197. Dublety. 
          Korespondencja z l. 1946-1948. (różne sprawy) 
                        1946-1948, b.d., mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 
 

XI. Aneks (włączony w 2019 r.) 
 
198. Akta organizacyjne. 

          Druki. „Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej” 1945, nr. 1-22 (I 
półrocze). 
                        1945, druk, j. pol., poszyt, s. 

199. Tomaszów Mazowiecki KŻ. 
          Korespondencja. 
                        1947, mps, j. pol., l., s. 
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Wydział Prawny CKŻP 
Aneksy – indeksy osobowe do jednostek 

 
 
j. 13 
 
Sedlak Maria  
Scholz Kazimiera  
Krajtman Sarah  
Białostocka Jacha  
Izba Sandel  
Amstowski Józef  
Taubenblatt Isac  
Fuks Józef  
Fuks Leon  
Prenska Czarna  
Blicksilber Ignacy  
Rosenbaum F.  
Lenczner (Rozenbaum) Martha  
Rozenbaum zob. Lenczner  
Karaś Izaak  
Redlich Zofia  
Drukman Sylwia  
Klawier Jehuda  
Feigenbaum Stanisław  
Rapoport Izrael  
Mandelbaum Chaim  
Pape Szapse  
Cukier Kielman  
Licht Chaim  
Mannheim Dawid  
Gruszka Szaja  
Schwarz Gitla  
Schwarz Józef  
Friedman Samuel  
Zemelson (Kafluk) Helena  
Kafluk zob. Zemelson  
Asz Michał  
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j. 14 
 
Ginsberg (Markus) Gizela  
Markus zob. Ginsberg  
Ginsberg Izydor  
Pordes Salak  
Bardach Boruch  
Jampoller Łucja  
Rattner Frieda  
Burker Mose  
Nożyce Majer  
Zalewski Salomon  
Engelman Frieda  
Szulsztejn L.  
Wante Gottlieb  
Pragier Kurt  
Nowomińska Sara  
Gottheil Zelman  
Klinger Freida  
Poznańska Gitla  
Róża Mery  
Frydman Mojżesz  
Rona Róża  
Fischer Norbert  
Smolarski Manes Chaim  
Niser Ele  
Lurie Eugen  
Kreisberg Irena  
Rozensal Józef Eliezer  
Rosensahl Lea  
Pinkwaszewski Jacques  
Łozdziejska Gołda  
Szygiewicz Szenna  
Kapłan Boruch  
Klauzner (Lefler) Sara  
Lefler zob. Klauzner  
King Samuel  
Antosiewicz Anna  
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j. 15 
 
Lerman Chil Majer  
Bieżuński Tomasz  
Goldberg Herzog  
Ślepowitz Chaim  
Adashko Bertha  
Dawidowicz Ch.  
Finger Berko  
Nacher Ignacy  
Eberson Ludwik  
Vilbert A.  
Winter Helena  
Zuberman Chemia  
Zuberman Wolf  
Binder Maurycy Michał  
Binder Janina  
Grunblat Wolf  
Cukiersztejn M.  
Goldberg Perla  
Braun Fajga  
Popek Jerzy  
Tochterman Mendel  
Tochterman Chaja  
Michlewicz Symcha  
Holcman Lejzor Jakub  
Blumenkranz  
Weissinger  
Sosnowska Taube  
Gelman M.  
Wołk Jan  
Woszczyk (Dorosz) Helena  
Dorosz zob. Woszczyk  
Dutkiewicz Tadeusz  
Rettinger Aleksander  
Leibel Szymon (Knapiński Roman)  
Burman Pinkus Szlama  
Burman Estera  
Keniger Roman  
Florkiewicz Róża  
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Keniger Irena  
Keniger Bizia  
Cymring Anczel  
Rohr M. (fundacja)  
Jurkiewicz Szaja  
Hast M.  
 
j. 19 
Aranowski Mieczysław  
Bialski Eleonor  
Goraj Józef  
Gubernaczuk Stefan  
Janas Piotr  
Krawczyk Ryszard  
Kuntze S.  
Pryszczewski Alfred  
 
j. 20 
 
Chant Józef  
Dawidowicz Mateusz  
Salamon Dawid  
Głowacz Jan  
Stok Marek  
 
j. 22 
Dornfest Eugeniusz  
Fuchs Celina  
Geber Luzer  
Kahane Lusia  
Kiński Władysław  
Krautman Izaak  
Kwiat Michał  
Prezman Dawid  
Radzimiński Marian  
Rozendorf Beniamin  
 
j. 67 
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Abelman Rachel  
Adam Georg  
Ajman Moszek  
Spektor Luba  
Zylberberg Hersz  
Ajzen Juda  
Akselrad Paweł  
Aleksandrowicz Sala  
Alper Luba  
Antkes Elias  
Apelbaum Jakub Szmul  
Aragier Bajla  
Digenfisz Dawid  
Aronowicz Ruchla  
Asenkał Rachela  
Neuman Abraham  
Neuman Feiga  
Asz K.  
Aszkenazy Sydonia  
Auslender J.  
Bachrach Fajga  
Kociołek Moszek-Hersz  
Blumstein Hersz  
Bader Aron  
Ball Max  
Ball Basche  
Bandler Bernard  
Bank Sara  
Barbanell Charles  
Barbanelska Chaja Lieba  
Izrael Jakub Barbanelski  
Barth Berta  
Barth Dawid  
Becker Majer  
Beitler Adolf  
Bekerman Małka  
Belzberg  
Cohen J.  
Berelson  
Berencweig Leon  
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Berenholc Rose  
Karlsbrun Wladek (Wolf)  
Karlsbrun Salek  
Berent Mordka  
Bergier Dawid Manela  
Berkson Ruta  
Berliner Herman  
Berliner Jakub  
Bernat Froim Fischel  
Bernstein Wiktor  
Betel Berek  
Betel J. 
Fraiman Hanania  
Bieżuński Aron  
Perec Dawid  
Perec-Granat Ruchla  
Granat zob. Perec  
Binsztok Majer  
Binsztok Jankiel 
Binsztok Sura Rywka  
Lachtigier Chaim Eli  
Bilfeld Hirsch  
Bilfeld-Fürstencel Chaja Lea  
Fürstencel zob. Bilfeld  
Binder Boruch-Lejb 
Birenbaum-Bucholc Dwojra  
Bucholc zob. Birenbaum  
Bitter H.  
Birnfeld Netti  
Beckenbrot Salomon  
Beckenbrot Scheindla  
 
j. 68 
Blass-Mühlstein (Halber) Dwojra  
Halber zob. Blass-Mühlstein  
Mühlstein zob. Blass  
Finkielkraut  
Halpern Ruchla  
Blass H.  
Bleieisen Clara  
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Blicksilber S.  
Bloomfield P.  
Blumenfeld Henryk  
Blumentahl Natan  
Blumentahl-Frank Nechama Helena  
Frank zob. Blumenthal  
Blumsztejn-Josephsohn Elwira  
Josephson zob. Blumsztejn  
Boehm Selma  
Bolak G.  
Borensztajn Chil  
Borensztajn Nacha  
Maliszewski Stanisław  
Maliszewska (Janek) Sabina  
Janek zob. Maliszewska  
Borenstein Joseph  
Slenczyński Józef  
Slenczyńska Małka  
Borensztajn Gabriel  
Borensztajn Marianna Toba  
Kapcan Szaja  
Borensztajn Jodka  
Boyle-Asch Clara  
Asch zob. Boyle  
Brajer Bernard  
Branstein M.  
Brandstätter  Izabella  
Brandstätter Wilhelm  
Brandwajn Henryk (Skarzyński Stefan)  
Skarzyński Stefan zob. Brandwajn Henryk  
Brandwajn Leib  
Brecher Isidore  
Brodowicz Samuel (Szmul)  
Brodowicz-Zolberg Fajga  
Zolberg zob. Brodowicz  
Broner Eliasz  
Bronsztajn Złata  
Bronsztajn Sara  
Brukiew Azriel  
Brukiew Bejla  
Hochman M.  
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Brzeziński Szlomo  
Buchman Gita  
 
j. 69 
 
Celnik Chaim Josek  
Staszewski Jan  
Charin Isaak  
Ceder Renia  
Chojnower Józef  
Chojnower Rywka  
Chorowicz Icek Fiszel  
Chorowicz Rubin  
Ciechanów Saul Adam  
Gutgisser Leokadia  
Cohn Jules  
Cohn Siegfried  
Coob H.  
Kobylański Józef  
Cukier Majer  
Cukierman Abram  
Cukierman Baruch  
Cygler Leonia  
Cymrot Mordka  
Sercarz Leon  
Czapkiewicz Hersz  
Daniel Jakub  
Dawidsohn Małka Brucha  
Dawidsohn Estera Etka  
Dreksler N.  
Drezner Szyja  
Drucker Siegried  
Dubinbaum Stefan  
Dyner Nechemia  
Dyner Josef Leib  
Eberson Ludwik  
Siegner-Nacher  
Nacher zob. Siegner  
Ehrlich Eli  
Ehrlich Tonia  
Ehrlich Zelman Hersz  
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Ehrlich Rubin  
Ehrilch Samuel  
Ehrlich (Erelman) Cecylia 
Erelman zob. Ehrlich  
Eichenblatt Henryk  
Eichler Eugenia  
Eichner Maksymilian   
Eisenberg G.  
Eisenberg Mojżesz  
Eisenman Josef 
Ejlman K. Abraham  
Grinberg Gitla  
Grinberg Eli Jakov  
Elbaum Motel  
Engelmann Frieda  
Epelbaum Abraham  
Epelbaum Szmul  
Elberg Pesach  
Epstajn  
Epsztein Chaja  
Epsztein (Zadaj) Gołda  
Zadaj zob. Epsztein  
Epstein Anna  
Erlan Icek  
Esser Chana  
Gerszt-Tauz B.  
Tauz zob. Gerszt  
Eugelberg Lea  
Ewen Sigmund  
 
j. 70 
 
Fabisch H.M.  
Familja Szmul  
Fargotstein Dawid  
Fargotstein E. 
Fater Matis  
Faul Jankiel  
Federman Hania  
Fejgin Rubin  
Halpern Fania  
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Feldbrill Dawid  
Usprech Irvine  
Figowy Abram  
Fischon Mischa  
Fiszel Hanna  
Fiszer-Głowińska Helena  
Głowińska zob. Fiszer  
Fiszer Irena  
Głowiński Bernard  
Głowińska Salomea  
Głowińska Lola  
Flancman L.  
Fogel Jakub  
Fogelman Nesia  
Krakow Icek  
Krakow Chaja Sura  
Krakow Mordka  
Fonfé Else  
Fonfé Juan Gunther  
Fortgang Wolf  
Frajmark Ignacy  
Freifeld Jakub  
Bierfass Gregorio  
Bierfass Estera  
Freilich Edith (Ita)  
Freilich Pinkus  
Freiman Elfryda  
Frejdkes Cyla  
Frejdkes Jankiel  
Frenkel Dawid Majer  
Frenkel Chaja Sara  
Lichtenstein  
Frenkiel Gitla  
Sztejngurten Abram  
Freund Flora  
Freede (Freund) Charlotte  
Freund zob. Freede  
Fridman (Sendyk) Rywka  
Sendyk zob. Fridman  
Sendyk Abram Mordchaj  
Friedman (Frydman) Nuta  
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Frydman zob. Friedman  
Friedman Sam  
Frydman Lajbuś-Wolf  
Frisch Dawid  
Fryd Judka Aria  
Fryd Moszek Simcha  
Frydman Estera  
Frydman-Gudańska Szejna Kajla  
Gudańska zob. Frydman  
Szperling Gedalia  
Szperling Luba  
Szperling Abram Majer  
Fuks Ema  
Fuks Israel  
Fuks Henech  
 
j. 71 
 
Gabel (Heim) Ruth  
Heim zob. Gabel  
Gans Leon  
Gaska (Frydman) Hica  
Frydman zob. Gaska  
Frydman Józef  
Frydman Estera  
Mendelbaum-Liwerant Gołda  
Liwerant zob. Mendelbaum  
Gerber Friedhelm  
Goldstrom Heimann  
Reich Georg  
Reich-Salomon Ella  
Salomon zob. Reich  
Gerberbaum-Fajcyn Fajga  
Fajcyn zob. Gerberbaum  
Fajcyn Zygmunt  
Fajcyn Marian  
Gercman Israel  
Gitler Majer  
Gitler Salomon  
Glattman Chil  
Gleichgewicht Izaak Izrael  
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Gleichgewicht-Mendelsohn Ruchla 
Mendelsohn zob. Gleichgewicht  
Goldfarb M.  
Goldhirsh D.M.  
Goldstein Eda  
Goldstein (Szwarcbaum) Gitla  
Szwarcbaum zob. Goldstein  
Goldsztejn Aba  
Goldsztejn Chaim Hersz  
Goldsztejn (Tenenbaum) Krosa  
Tenenbaum zob. Goldsztejn  
Goldsztein Dawid  
Goldwasser Fajwel  
Goldwasser Beniamin  
Kerner Dyna  
Goldwasser-Kerner Szejna  
Kerner zob. Goldwasswer  
Gombin Julius  
Gombiński Izrael (Gombin Julius)  
Gotlib A.  
Gotowizna-Ajzen Hadassa  
Ajzen zob. Gotowizna  
Gottheil Zelman  
Gottesman Szymon  
Grabina-Migdał Chaja  
Grabski Zalma  
Grabski Mosze  
Greespan Toba  
Kessler Mordcha  
Greisman Henry  
Bilfeld Etel  
Bilfeld Chatcse  
Grobart Szmul Boruch  
Groder Małka  
Groder Necha  
Miller Rachel  
Grossberg Jakub  
Hercberg  
Grosburt Enoch  
Grossel-Laszkowitz Rosa 
Laszkowitz zob. Grossel  
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Grosser Dawid  
Grunardt Jacques  
Grunwald Max  
Grunwald Moszek  
Grunwald Sara  
Steinberg Gołda  
Grinwald zob. Grunwald  
Grynwald zob. Grunwald 
Karolczuk  
Grynberg Chaskiel  
Grunsfeld Dorotha  
Levy Sally  
Levy Theodor  
Grzebinasch-Goldstein Rebeka  
Goldstein zob. Grzebinasch  
Gurfinkiel Ita  
Gutman Mojsie  
Gutman-Zielonka Frajda  
Zielonka zob. Gutman  
Guttmann Maks Ruben  
 
 
j. 72 

Haitler Chaim  
Heitler (Groszowska) Hinda (Emma)  
Groszowska zob. Heitler  
Halberthal Zimermann Ozjasz  
Zimermann zob. Halberthal  
Schoenbach Kalman  
Halbfisz Rywka  
Halpern Fania  
Fejgin Rubin  
Halpern Lejb (Leon)  
Bojnblitt Mendel  
Zając Dawida  
Halter Debora  
Hamersztejn Noech  
Hamersztejn Rubin  
Hamersztejn Lajbuś  
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Hanf Bernard  
Heiman Helmut  
Heller Feiwisch  
Heller Mendel  
Herzman (Cherzman) Adolpho  
Cherzman zob. Herzman  
Szercman Chune  
Borensztejn (Szercman) Chana  
Borensztejn Wiktor  
Borensztejn Adek  
Hillinger Aron  
Hinnenberg Jakub  
Hirsch Georg  
Hirsch Willy  
Hochberg B.  
Hoffmann Szymon  
Horenstejn-Hepner Ida  
Hepner zob. Horensstejn  
Hübner-Jacoby Erna  
Jacoby Luis  
Inwentarz Chawa  
Jakobi-Senft Minna  
Senft Juliusz  
Jakubowicz Szajndla  
Kaufman Rubin  
Prawidło Lejzor  
Jarzembski Zachariasz Gerszon  
Jeleń Abram Jakub  
Jeleń Ruchla  
Jeleń Jodka  
Jeleń Arie  
Joseph Markus  
Jungierlewi Symcha Szlama  
Jurkiewicz-Katz Łaja  
Katz zob. Jurkiewicz  
Katz Szlama  
Katz-Dębińska Hinda  
Dębińska zob. Katz  
 
j. 73 
 



 

 47 

Kaczor J.  
Kahn Max  
Kaliska Herta  
Kanianka Herszel  
Wajsman Menachem Manes  
Kapłan B.  
Kapłan Ryfka  
Weiner Goldie  
Kasriel Majer  
Kawelblum Jankiel  
Keim Josef  
Lyon Kate  
Lyon Ernst  
Kersz Wolf  
Kersz Mariem  
Kersz Gerszon Dawid  
Kersz Mendel  
Kersz Perla  
Kestenberg Jakub Hersz  
Khodoss-Jerusalemska Bella  
Warszawski Wolf Ber  
Kiewryk-Dmocher (Kavin) Ester  
Dmocher zob. Kiewryk (Kavin)  
Kavin zob. Kiewryk  
Kincler Józef  
Raisman-Kincler Estera  
Kincler zob. Raisman  
Kincler (Kinstler) Max  
Kincler (Kinstler) Berta  
Kincler Maurice  
Kinstler zob. Kincler  
Kinigsberg Leon  
Kirsztejn Tauba  
Klein-Appel Mindla  
Appel zob. Klein  
Klejman-Kohen Łaja Ruchla  
Kohen zob. Klejman  
Kluk Moses  
Kantor Lasar  
Kantor Joshua  
Kantor Hymie  
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Kantor Chaja Ester  
Knaknus Ch.B.  
Knaknus Abram  
Moczydłower Tema  
 
 
j. 74 
 
Kohen Isaac  
Kohen Sara  
Kohen Dawid  
Kon Marek  
Wiesenfeld Awrohom  
Kopyto Moszek Majer  
Kordelas Idesa  
Kowalski Wacław (Sterling Izydor)  
Sterling zob. Kowalski  
Kożuchowicz Hersch  
Kożuchowicz Wolf  
Hass-Kożuchowicz Bertha  
Kożuchowicz zob. Hass  
Kramberg Moses (Morris)  
Kromberg Berl  
Wizenfeld Szmul  
Wizenfeld Chaja  
Kramberg Tillie  
Schattan Chana  
Schattan Leon  
Krancenblum Natan  
Kraśniański Dawid  
Krayn William  
Kruszel Fiszel  
Hochberg Bacha  
Krzeczkowski Henryk  
Kucyk Guta  
Kugelfresser Szlama  
Werdiger Bernard  
Kulik Chaim  
Kürschner Käthe  
Salter Berta  



 

 49 

 
j. 75 
 
Landman Samuel  
Landsberg (Goldschmidt) Cecilie  
Marcus Arthur  
Marcus (Goldschmidt) Erna  
Goldschmidt zob. Marcus  
Goldschmidt zob. Landsberg 
Landsberg Paul  
Landsberg (Wollenberg) Frida  
Wollenberg zob. Landsberg  
Lange Ferdinand  
Lange Kurt  
Lange Artur 
Langleben (Miller) Ester Bracha  
Miller zob. Langleben  
Langleben Motel  
Langleben Perla Nachama  
Laufman Mendel  
Laufman Ita  
Lefcovitch S. (Lota)  
Lancawska Ita  
Legrand (Glajmer) Chana  
Glajmer zob. Legrand  
Lemke Minna  
Lemke Albert  
Lendell Klara  
Lender Fejga  
Lender Mordka  
Lenkowitzer S.  
Lerner Jakub  
Lesman-Socharski Ludwik  
Socharski zob. Lesman  
Lesser Leopold  
Lesser Hildegard Israel  
Lessman Paul  
Leszno M.M.  
Levy (Błaszkowska) Miriam  
Błaszkowska zob. Levy  
Fogel Szymon  
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Fogel Pesa Sura  
Fogel Estera  
Fogel Lajzer  
Fogel Chaim  
Fogel Jakub  
Fogel Szarna Chana  
Lewitan Feiwel  
Helfgott Julia  
Lewkowicz Kalman  
Lighaber Fajga  
Libhaber Wolf  
Rosental I.  
Libhaber Icek  
Ajzenberg Mordka  
Ajzenberg (Libhaber) Sara Blima  
Libhaber zob. Ajzenberg  
Librach Gerszon  
Wojdysławski S.  
Librach Frajdel  
Librach Gerszon  
Librach Mojsze Lajb  
Librozen Mateusz  
Librozen (Librosen) Izrael  
Lichtag (Hopengarten) E.  
Hopengarten zob. Lichtag  
Lichtenstein Ajzyk  
Lichtenstein Szaja Pinkus  
Lichtenstein  
Lichtensztein Feiwel  
LichtenszteinAjzyk  
Lichterman J.L.  
Białostocka Jacha  
Białostocki Hirsz  
Białostocki Moniek  
Krojtman  
Lieber (Brunnengräber) Else  
Brunnengräber zob. Lieber  
Lindenmann Erich  
Sandberger Fritz  
Berg Fritz  
Cohn Juliusz  
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Freund Oswald  
Lippman (Gutkind) Selma  
Gutkind zob. Lippman  
Lipsey J.  
Lipszyc Rachela  
Lipszyc Mojżesz  
Loeser Alfred  
Flatau  
Luidor Chaim  
Luidor Nuta  
Luidor Icek  
Luidor Feiwel  
Luksenberg Abram  
Jungsztajn Berek  
Lustbavler Max  
Lustbavler Berta  
Lustbavler Berl  
 
j. 76 
Man Izrael  
Mandelman Symcha  
Erman Moszek  
Mandelman Mojsze  
Mnadis Perla  
Ładowski Mendel  
Ładowski Abram Salomon  
Ładowski Adolf  
Margolis M.  
Margolis S.  
Margolis Efraim  
Frumkin Aleksander  
Frumkin Fredka  
Frumkin Ewa  
Margraf Cläre  
Simenauer Robert  
Simenauer Ludwig  
Markowski Hersz Lejb  
Markowska (Steinman) Ruchla  
Steinman Ruchla zob. Markowska  
Markowski Naftal  
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Markus  
Markus (Lewin) Else  
Lewin zob. Markus  
Marynber Mosze  
Rabinowicz Szlome  
Rabinowicz Szuster Ruben  
Mayron Max  
Medalion Leon  
Melzer Ida  
Melzer Maksymilian  
Mendel Hilda  
Mendel Paul  
Mendel Abraham  
Klien Moris Wolf  
Messing Marta  
Messing Władysław  
Metropolski Bessie  
Werczeliński Jossel  
Werczeliński Lejzer Jankiel  
Meyer Oscar  
Micenmacher Sima  
Brukirer Jankiel  
Brukirer Miriam  
Micenmacher Josek  
Grünberg Moszek  
Micenmacher Abram  
Minitz G.  
Mińska Chawa  
Mińska Pesia  
Mirabel Mauricio  
Mirabel (Birnbaum) Fajga  
Birnbaum zob. Mirabel  
Mirabel Wincenty Gabriel  
Birnbaum Dawid  
Orfingiel Getzel (Gustaw)  
Mirad Jonas  
Mirad Fiszek  
Mollenhauer Roza  
Mollenhauer Paul  
Morenfeld Isaac  
Morenfeld Brucha  
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Motyl Felicja  
Muller Moses Chaim  
Murawer Ch.  
Fetman  
Muszkatel Aron Ischak  
Muszkatblat Zofia Henryka  
Muszkatblat Aleksander Henryk  
Dziegański Eliasz  
Najgenboren Abraham  
Najgenboren Eliasz  
Najgenborner (Mandeltort) Toba Sima  
Mandeltort zob. Najgenborner  
Nejmark Ruchla  
Dąb Sender  
Neuburg J. 
Neumann Adolf  
Neumann Gizela  
Flydal (Neumann) Kamilla  
Neumann zob. Flydel  
Gildener Józef  
Niciński Hersch  
Niebulski Lejzor  
Cukier J.  
Nothmann Hans  
Nothmann (Smoschewer) Frieda  
Nowomiast Mina  
Muszyński Izrael  
Muszyńska (Kalina) Sonia  
Kalina zob. Muszyńska  
Nowomińska Sara  
Rozenberg Lejb  
 
j. 77 
 
Odrech Gitla  
Odrech Leib  
Oehlbaum Regina (Sobel Rechel)  
Sobel Rechel zob. Oehlbaum Regina  
Olsen Luise  
Blau Ernst  
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Opacki Władysław  
Kotowicz Srul  
Osiakowski Jakub  
Ostrowicz Henryk  
Szwarc Symcha  
Szwarc Bina Priwa  
Ostrowicz Jecheta  
Oszlak  Elka (Edzia)  
Oszlak Jankiel (Jakub)  
Oszlak Wolf  
Ajzenhand Manes  
Oszlak Cyrla  
Palluch Denis  
Papelbaum Mojżesz Józef  
Cederbaum Lonia  
Brondwajm Luba  
Chelemer Ewa  
Perlroth Sabina  
Permutter Dawid  
Pianko (Szpigielglas) Alina  
Szpigielglas zob. Pianko  
Szpigielglas Nusym  
Szpigielglas Chaskiel  
Piekarska Isera  
Piekarski Izrael-Icek  
Piekarska (Sawicka) Tauba  
Sawicka zob. Piekarska  
Pinkas Joseph  
Pinkas Jeremiasz  
Podhorcer John  
Schaenker Sigmund  
Schänker Sofie  
Popowicz Icek  
Popowicz Rywka  
Popowicz (Rozenberg) Tauba  
Rozenberg zob. Popowicz  
Posłuszna Sara  
Posłuszna Ruchla  
Posłuszny Szmul  
Pozner Basia  
Pozner Leib  
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Rotenberg (Hendis) Lena  
Hendis zob. Rotenberg  
Poznerson Moniek  
Rozenberg Abram  
Prauer Julio  
Milgram  
Oberfeld Pessa  
Ordynans Temer  
Munesz Berek  
Preiss Nathan  
Preiss (Adler) Chawa  
Adler zob. Preiss  
Prochownik Samuel  
Prywes (Landesmann) Mathilda  
Landesmann zob. Prywes  
Prywes Pinkas Chaim  
Landesmann Hans  
Puzyc Isaac  
Puzyc Sarah  
Pusitz Stephen S.  
Przepiórka Abel (Braun Harry)  
Braun Harry zob. Przepiórka  
Przepiórkowska Anna Rozalia  
Szlajcher Bero  
Szuster Henia  
Pytel Hersz Lajb  
 
j. 78 
Rabi Jakub  
Rahmer G.M.  
Rahmer (Schüller) M.  
Schüller zob. Rahmer  
Ratuszny (Dureń) Gołda Neszke  
Ratuszny Abram  
Dureń Chaja  
Reiman Józef  
Fuchs (Reiman) Fajga  
Reiman zob. Fuchs  
Rogozińska Estera  
Rojzen Bernard  
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Rosenfield Samuel  
Segal Daniel  
Jucht Złata  
Goldstern Dwora  
Ciapciuk Kala  
Rosenbaum Henryk  
Rosman Łaja  
Rosman Abram  
Rosshaendler Szymon  
Rosshaendler Isaac  
Rothstein Abraham  
Rothstein Mojsze Isaac  
Rotman Moszek  
Rotman R.  
Rozenbaum Cecylia  
Rozenbaum Maksymilian  
Rozenbaum Icyk  
Rozenkranz Maria  
Friedman (Herszon) Szajndla  
Herszon zob. Friedman  
Rozenpik Mendel  
Rozenpik Lazar  
Rozynes Nuchym  
Rozynes Abram Lejb  
Rozynes (Dońska) Hendla  
Rubin Jacob  
Rubin Chaim  
Rubin Mordko  
Rubin Eliahu  
Rubin Miriam  
Rubinstein Gołda  
Rubinstein H.  
Borensztajn  
Ruger Szuma  
Rund (Fuchs) Hertha  
Fuchs zob. Rund  
Rund Leopold  
Rund Herbert  
Rund Günter  
Ryba Jean  
Ryba Izaak  
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Rydel Mojsze  
Ruda (Rydel) Małka  
Rydel zob. Ruda  
Rudy Zelik  
 
j. 79 
Safian (Wainblat) Chawa  
Wainblat zob. Safian  
Wainblat Hersz Zelig  
Sauberman Franka  
Sauberman Jakub  
Sauberman Chaim  
Sax (Goldstandt) Ida  
Goldstandt zob. Sax  
Szymonberk Eisik  
Goldstandt Josef  
Goldstandt Abram  
Goldstandt Lisa  
Goldstandt Artur  
Schaal Kurt  
Schenker Leon  
Schenker Jakub  
Fajncyn Zygmunt  
Habergrütz Samuel  
Rajnfeld  
Poznański  
Schlamm Benno  
Schlosser Clemens  
Schwamm Małka  
Schwamm Sidney  
Schwamm Henry  
Schwartz Zofia  
Schwarzberg Izrael  
Schwarzberg Alter  
Seidel Elias  
Sieroszewski Michał  
Silverstein Fanny  
Skrzyniak Mojżesz  
Slepa (Hofman) Marjem  
Hofman zob. Slepa  



 

 58 

Nasielski Berek  
Nasielski Lejzer  
Kuraś (Kutner) Sura  
Kutner zob. Kuraś  
Sliski Mojżesz  
Spira Jack  
Spirer Ema  
Spirer Perl  
Springer Edmund  
Stal Rahel  
Stal Szmul  
Stein A.S.  
Stein (Simon) Lucie  
Simon Hirsch  
Simon (Klein) Emma  
Klein zob. Simon  
Simon Ernst  
Steinberg Mosze  
Steinberg Mendel  
Steinitz Irma  
Steinitz Max  
Steinhof (Akerman) Helena  
Akerman zob. Steinhof  
Geminder Wanda  
Steinlauf Mates  
Steinlauf Bernard  
August (Steinlauf) Fryda  
August Samuel  
Michalak Marianna  
Stejman A.A.  
Stemler Michał  
Stobiecki J.  
Stobiecki Perec  
Storch Jose  
Studziński Abraham  
Schachtel Berta  
Wolf Martin  
Suchodolski Jaine  
Suchodolski Nachman  
Suchodolska Estera  
Symchowicz Szmul  
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Symchowicz (Kuperband) Perla Hudes  
Kuperband zob. Symchowicz  
Kuperband Abram Perec  
Szafirsztejn Szymon  
Szapiro Samuel (Semi)  
Goldfarb Leopold  
Szejnbaum Lejb  
Szejnbaum (Spektor) Bluma  
Szejnbaum Samuel  
Szejnfeld Jechiel  
Szklarz Abram Pinkus  
Frenkiel Bejnyś  
Frenkiel (Blumsztejn) Leja  
Blumsztejn zob. Frenkiel  
Szklarz Zajwel  
Strosberg Szlama  
Szklarz Rywka  
Blumsztejn Jankiel  
Zylberman  
Rotfogel Froim  
Strosberg Moszek Majer  
Majersohn Józef  
Szlajcher Berko  
Nadler Icek  
Gortler Leizor  
Lerer Icek  
Szlejfer Josef 
Szlejfer Jankel Hersz 
Szmulewicz Mojsze  
Szmulewicz Srul Aron  
Sznur Boruch  
Sznur Małka  
Szpigler (Richtiger) Łaja  
Richtiger zob. Szpigler  
Richtiger Henoch  
Szpiro Izrael Moszek  
Szpiro Ruchla  
Sztajbok Szloma  
Sztajnbok Heszek (Herszek?)  
Sztajnwurc Szaja  
Sztejngurten Abraham  
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Frenkiel G.  
Sztern Perła  
Sztern Berek  
Szternfeld Abram  
Szternfeld Milka  
Szternfeld Szaja  
Szternfeld Jakub  
Szternfeld Helena  
Sztokhammer Pinkwas  
Szpindel Jakub  
Helfman Daniel  
Stockhammer Feiwel  
Stockhammer Majer  
Stockhammer Leib Lejzor  
Stockhammer Leon  
Szuster Rubin  
Szuster Henia (Gamburd Helen)  
Gamburd zob. Szuster  
Szyndelkrojt Szaja  
 
j. 80 
 
Taglender Jenta  
Taube (Klajn) Bella  
Klajn zob. Taube  
Klajn (Klein) Zelig  
Klajn (Klein) (Kantor) Tauba  
Kantor zob. Klajn (Klein)  
Tennenwurzel Richard (Ryszard)  
Tenenwurzel Hil  
Ettinger Lucjan  
Spiro Natan  
Tessmann Chania  
Loheit Meilech  
Schipper Gittel  
Loheit Blima  
Thomas Paul  
Tichauer (Bobrecker) Emilia  
Toppermann Dawid Hersz  
Feuerstein Machla  



 

 61 

Potasch Herman  
Feuersstein Sara  
Misset Josefa  
Lanzet (Toppermann) Dawid  
Turk Moses  
Ulrych Chaim  
Ulrych Chil Meier  
Wainsztok (Szarfsztajn) Cywia  
Szarfsztajn zob. Wainsztok  
Szarfsztajn  Mendel  
Szarfsztajn Icek  
Szarfsztajn Nusyn  
Szarfsztajn Majer  
Wajc (Treger) Zysla  
Treger zob. Wajc  
Wajcer Abram Wolf  
Wajcer Dawid  
Wajcman (Markus) Eleonora  
Sławiński Stanisław  
Wajnberg Jakub  
Wajnrajch Icek  
Lebeubaum Szymon  
Hirszfeld (Lebeubaum) Perla  
Wajs Pinkas  
Edelsztajn Josef  
Edelsztajn Berek  
Edelsztajn Srul  
Wajs Szyja  
Irland Perla  
Irland Matys  
Warga Herc  
Warga Josek Lejb  
Warga (Finkielsztejn) Ruchla  
Finkielsztejn zob. Warga  
Warszawiak Fajga  
Waserman Jose  
Wassner Gustaw  
Wąchockier (Wells) Zosia  
Wells zob. Wąchockier   
Weber Bernard  
Weber Icchok  
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Weinberg Abraham  
Zito Wolf  
Nysenbaum Rojza  
Wojtal Józef  
Weinberg Anna  
Weinberg Lejzor  
Weinberg Izrael  
Kubel Ruchel  
Kubel Wigdor  
Engelberg Matias  
Stern Mordka  
Weinfeld Icyk  
Weinfeld Dawid  
Kalisz Abram  
Kalisz Fajwuś Dawid  
Kalisz Aria  
Weinreich Gołda Rocha  
Cynamon Hena  
Nachemia Herszlik  
Nachemia Jakob  
Abramczyk Rosa  
Teleman Ewa (Chawa)  
Szwajcer Sara  
Rapport Feigla  
Weinryb Bernard D.  
Weintraub Harry  
Weintraub Moris  
Weintraub Moises  
Weintraub Hersz  
Weintraub Ruchla  
Weiss Erich  
Weiss Arnold  
Weissbard (Cytto) Rena  
Zygband (Oliwenstein) Erna Chawa  
Oliwenstein zob. Zygband  
Oliwenstein zob. Cytto  
Zygband Abram  
Cytto (Oliwenstein) Estera  
Weissenberg Eric B.  
Weissenberg Fryderyka  
Wendriner Fritz  
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Wendriner Izydor  
Weissman (Wajsman) Rachela (Genia)  
Weissman Henryk Józef  
Weniger Schame  
Weniger Fischel  
Weniger (Baumwoll) Chaja  
Baumwoll zob. Weniger  
Wider Ester  
Wierczeliński  
Wiktor Bronisław  
Wilmann S.  
Witenberg Szymon  
Fiszbin Malka  
Wolanow J.  
Wolbromski Jakub  
Wolbromski Icek  
Wołoski Jankiel Szlama  
Wołowski Fiszel  
Wonchotsky (Wąchockier) Aaron  
Wrona Kahne  
Krajdel (Makus)  
Makus zob. Krajdel  
Wróblewska Ruchla  
Wyszowaty Majer Hersz (White Melvin Harold)  
White Meloin Harold zob. Wyszowaty  
 
 
j. 81 
 
Zaks Tauba  
Zaks (Hindes) Perla  
Hindes zob. Zaks  
Zalcensztejn Chaskiel  
Zale Simon  
Zole (Zale) Nochem  
Drianski Abraham  
Zamczyk C.  
Zamczyk R.  
Melman Mindla  
Melman Abram  
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Włodow Regina  
Włodow Józef  
Nest (Zajdel) Sura  
Zajdel zob. Nest  
Nest Józef  
Tatar Misza  
Tatar (Itinson) Kuzincow Lea  
Itinson zob. Tatar  
Kuzincow zob. Tatar  
Zandberg Lejzor  
Zanger Franz  
Lessheim Arthur  
Lessheim (Hirschberg) Henriette  
Krosznianski (Krasznianski) Dawid  
Abend (Zanker) Dora  
Zanker Stanisław (Szaja)  
Zarucki Ch.  
Zeff Lejzor  
Raczkowski Boruch  
Zelicki E.  
Zelicki Abraham  
Skoczylas (Zelicki) M.  
Zelicki zob. Skoczylas  
Zelman Moszek  
Zelman Fajga  
Zelmanowicz Arie Majer  
Biagłowska Helena  
Zibenberg (Szerman) Frymeta  
Szerman zob. Zibenberg  
Zemelman (Eibuszyc) Frymetta  
Eibuszyc zob. Zemelman  
Zielony Załman  
Zielony Mejloch  
Zielony Samuel  
Gingold Dawid  
Zimerman Maksymilian  
Zipper Eugeniusz  
Halpern Alicja  
Zipper Danuta  
Zisman Toska  
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Znamierowski Eliahu  
Znamierowski Izak  
Zolberg Isak Ber  
Zolberg Hil Majer  
Zollman Adolphe  
Zollman Leibisz  
Zollman (Neugroschel) Jeta  
Neugroschel zob. Zollman  
Zussman Anna (Chana)  
Zussman Natan (Noach)  
Zussman Karol  
Zussman Henryk  
Zussman Genia  
Kleiner Salcia  
Teiman Chana  
Langer Rywka  
Goldberg Jakub  
Zusman Salo  
Zylberberg Zachariasz  
Zylberberg Szymon  
Zylberberg Chil  
Lindenbaum Moszek  
Kotlarz (Zylberberg) Chana  
Zylberberg zob. Kotlarz  
Zylber Zyjel  
Zylberdyk Wolf  
Zylbersztajn Mordechaj  
Zylbersztajn Dwojra  
Zylbersztajn Maks  
Zylbersztajn Szmul  
Zysman Jakub  
Cyter Srul  
Berman Abram  
 
j. 82 
 
Bielińska Ruchla  
Miedzwiński Maks  
Neuhaus Chaja Ciwie  
Płótno Płótno (Biderman) Dwojra  
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Biderman zob. Płótno  
Szwarcbart Zelka Nysel  
Szwarcbart Symcha  
 
j. 84 
 
Blacher Szloma  
Böhm-Chaimoff Rosalie  
Chaimoff zob. Böhm  
Brum Srul Iser  
Bukiet Szulim Jankiel  
Bursztyn Chawa  
Czapnicki  Herszek  
Danielewicz Basia  
Dembowicz Szloma Icek  
Dorf Jose  
Drobiner-Mietła Krusa  
Mietła zob. Drobiner  
Farber Szolem Szachna  
Fischel Pejsach  
Frischer Szmul  
Goldflus Matla  
Gringras Chaim Mojżesz  
Grynszpan Moszek Aron  
Gurwicz Jankiel  
Gutkowski Zejdl  
Gutman Froim  
Jakubowski Abram  
Jasiński Judka Aria  
Karp Abram  
Kersz Jankiel Kersz  
Kliman Majer  
Kolender Boruch Lejb  
Kornreich Ira  
Kożuchowski Icek  
Krimkiewicz Raja  
Kroszniański Dawid  
Kryński Jeruchem  
Lewin Abram  
Liberman Wolf  
Lipiec (Zabiełowicz) Inda  
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Zabiełowicz zob. Lipiec  
Losz Złata  

j. 85 
 
Malon Lejb  
Mehr Jonas  
Melnik Moszek Lejb  
Merel Józef  
Miczkowski B.  
Midler Mejner  
Naliber Szaja  
Neumann Hermann  
Nieuchowicz Abram Michel  
Nochumow (Kacenelson) Fajga Złata  
Kacenelson zob. Nochumow  
Orbach Złata  
Pelman (Goldman) Ester  
Piatkies (Wilczyńska) Ryfka  
Wilczyńska zob. Piatkies  
Poziomek Srul  
Poznański Beresz  
Raciążek Hersz  
Radzyński Hersz  
Rotkier Szmul  
Rudman Aron  
Sagal (Lichtenstein) Sara  
Seidel Martin  
Selzer (Silberman) Mariem  
Silberman zob. Selzer  
Selzer Wolf  
Steppel Rosa Feiga  
Szafirsztajn (Chmielnicka) Chawa Laja  
Chmielnicka zob. Szfirsztajn  
Szafran Moszek  
Szrojt Szloma  
Sztechelberg Ezere Hersz  
Terkieltaub Abram  
Tonn Elise  
Wajgensberg Berek  
Warga Chil Zajwel  
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Zakhejm Rachela  
Zanger Franz  
Zejerman Moszko  
Zieleniec Matys  
Zuc (Witkind) Rochel  
Witkind zob. Zuc  
Zummer Froim  
Zyger Szoel  
 
j. 94 
 
Abel Emil  
Adler Eleonora  
Ajzenfeld Mojżesz  
Ajzerner Izaak  
Akerman Genendla  
Akselrad Paweł  
Alspektor Dawid  
Dryter Natalia  
Ansztadt Alter Pejsach  
Anter (Hartman) Elise  
Hartman zob. Anter  
Apelkier Moniek  
Aronowicz Leon  
 
j. 95 
Bäckermann (Gottdenker) Irena  
Gottdenker zob. Bäckermann  
Bankier  
Zamenfeld  
Banczuk Mieczysław  
Barčok (Berkowicz) Liba Lili  
Berkowicz zob. Barčok  
Barmak Dawid  
Bauman M.  
Baumkoler Jerzy 
Becker Majer  
Beer (Działoszyńska) Helena  
Działoszyńska zob. Beer  
Berenholc Gitla  
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Bergman Izaak  
Berlinerblau Mordechaj Markus  
Berman Szmul Józef  
Białostocki (Bursztyn)  
Bursztyn zob. Białostocki  
Biderman Leon  
Bigiel Wolf  
Bitter Rywen Mejloch  
Blausztein Manys  
Blumstein Hersz  
Blumstein Bella  
Blusztain Manes  
Blusztain (Glat) Szaindla  
Glat zob. Blusztain  
Boguchwał Lala  
Bogucka Janina  
Bokser Jakub  
Bomse Aaron Ber  
Borak (Bronowska) Irena H.  
Bronowska zob. Borak  
Borchardt Max  
Borensztejn Leon  
Borensztejn Rachmiel Moszek  
Borkowski Stanisław  
Bornes Leon  
Boruchowitz Leo  
Braun Jochewet (Jadwiga)  
Breiterman Siegfried Sergo  
Breiterman Helga Helena  
Bretmel Raja  
Brodchandel Zygmunt Szlama  
Bronowska Irena  
Bruk Abram  
Bukler Kielman Józef  
Bur Eliasz  
Buschel Nussen  
Buznic Jura  
Bystrzycki Michał  
 
j. 96 
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Cantkier Szajndla  
Cederbaum Jerzy  
Erda (Charnoder) Chaja Debora  
Chinizon Beniamin  
Chmielewski Leon  
Chone Leon  
Cieśliński Jerzy  
Ciężar Ignacy  
Cohn Anna  
Cukier Józef  
Cukierman Eliezer  
Cybulska (Wajselbaum) Ryfka  
Wajselbaum zob. Cybulska  
Cytryn Leonid  
Czyżyk (Ziesiek) Estera  
Daniel Max  
Daniel Wally  
Daniel Natalia  
Dodeles Jerzy  
Drezner Danka (Doba)  
Drucker Benno  
Dymszyc (Gandelsmann) Ena  
Gandelsmann zob. Dymszyc  
Edelman Dawid  
Edelstein (Klajnbaum) Chana  
Klajnbaum zob. Edelstein  
Eichenbrener Majer  
Eichenstein Szulem  
Eisenberg Rachmil  
Elson (Nitka) Chaja Zelda  
Nitka zob. Elson  
Epelbaum Marian  
Frank Abram  
Frankel  
 
j. 97 
Fachler Szulim  
Fachler Moszek  
Glat Chana  
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Fahn (Kirschner) Heinrich  
Kirschner zob. Fahn  
Feldsztajn Moszek  
Felner Dawid  
Fidler (Blumensztejn) Regina  
Blumensztejn zob. Fidler  
Figa Izrael  
Fiszhant Elżbieta  
Fiszkowski Salomon  
Flekser Etla  
Fogel Mendel  
Fogel (Wiślicka) Roza  
Wiślicka zob. Fogel  
Frajman Dawid  
Frak Ruchla  
Frankowski Aleksander  
Pamm (Fraenkel) Regina  
Fraenkel zob. Pamm  
Frenkiel (Sztejngurten) Chaja Gitla  
Sztejngurten zob. Frenkiel  
Freundlich Wincenty  
Fridman Izak  
Fridman (Sztajn) Liba  
Sztajn zob. Fridman  
Fridman Pinkus  
Friedman Adolf  
Frisch Eugen  
Fuchs Daniel  
 
j. 98 
 
German Szlama  
Gerszowicz Mojżesz  
Gersztenzang Herman Szaja  
Gildingorin Leon  
Gindelewicz S.  
Gitman Chajkiel  
Glauben Maks  
Glejzer Chemia  
Glejzer Gedalie  
Rolider Serka  



 

 72 

Golde Abraham  
Golde (Bloch) Hella  
Bloch zob. Golde  
Bloch Chaja  
Artman Mania  
Goldgewicht Jakub  
Goldhaar (Szpiro) Rachel  
Szpiro zob. Goldhaar  
Goldner Margita  
Goldstein H.  
Goldsztajn Hanka  
Wajntraub Szmul  
Goldsztein Idel  
Goldstein  
Ertel  
Schindler  
Gołąbek Abram  
Gołąbek (Pokaer) Chaja  
Pokaer zob. Gołąbek  
Grabska (Zajdenknopf) Brucha  
Zajdenknopf zob. Grabska  
Grauman Hersz  
Grinberg Anna  
Gringas (Gryngas, Luxenberg) Lea  
Grinhaus Aron  
Grobtuch Gedale  
Groder Małka  
Groder Necha  
Grojs Jakob Lejb  
Grojs Chana  
Grosbard Mojsze Jechiel  
Grossman Joel  
Grossman Krajndla  
Grychendler (Dubrowicz) Natalia  
Dubrowicz zob. Grychendler  
Grynblat Nuchym  
Grynszpan Ryfka  
Grynwurcel Feliks Fajwuś  
Guttgold Dawid (Hajman Miller)  
Augurewicz Rebeka  
Guttmann Alfred  
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Gwardiak Syma  
Hackmaier Marcin  
Hajtler Majer  
Halberstadt Róża  
Halberstam Szmul  
Hebenstreit I.  
Heller Józef  
Hellmann Dawid  
Hermelin M.  
Herszkowicz Szlama  
Hart Edwarda (Herszkowicz Elka)  
Herszkowicz zob. Hart  
Hochberg (Mazur) Eleonora  
Hochberger Dawid Wolf  
Hochner Mojżesz  
Hochner (Weiss) Klara  
Weiss zob. Hochner  
Hoffer Leon  
Höhlich Wilhelm  
Honik Hadassa  
Hopensztand Elimelech  
Horn Berek  
Lisblat Szloma  
Hypszman Albert  
 
j. 99 
Ingster (Koper) Stefania  
Jabłonka Dorothea  
Folk Max  
Jerozolimski Szaja  
Jerozolimski Dawid  
Jud Masza  
Jungfer Leizer  
Kagan Beniamin  
Kaliszak Jechiel Majer  
Kaminer Kurt  
Kampf Feliks  
Kane Chaim  
Kapłan Baruch  
Karwasser Mojżesz  
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Kawa Mojżesz  
Kawer Lejzor  
Kershenberg I.  
Kersz Pejsach  
Kirszenfeld Ksyl  
Senzerlicht Józef  
Kirsztel (Woda) Masza  
Woda zob. Kirsztel  
Klein Herman  
Klerer Szyja Leib  
Szwarc Chana Rajzla  
Klinger Jakub  
Klinger (Zerwanitzer) Henryka  
Zerwanitzer zob. Klinger  
Klugman Estera  
Knoll Maria  
Knopfer Henry  
Knopfer Lorcia  
Koesten Bruno  
Kogan (Mozes) Ewa Chawa  
Mozes zob. Kogan  
Koh Izydor Edmund  
Kohn Maria  
Kolarzyk Ernestine  
Konig Eduard  
Kopelowicz Dawid  
Kopf Zelman  
Korenhendler Noech  
Kornacka Guta  
Krakowska Chawa Gitla  
Krasner Mania  
Krasnopiórko Jakub  
Kronberger Ernst  
Krystał Chaim  
Kryształ Hersz Lejb  
Kubac Srul  
Kuczyński Jerzy  
Künstlinger Rózia  
Kupferberg Salomon  
Kurant Rywka  
Kutten Felix  
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Kutnowski Abraham   
 
j. 100 
 
Laks Hana  
Lask (Finkelsztajn) Kajła Ita  
Finkelsztajn zob. Lask  
Laubheimer Max  
Tajcher Kejta  
Lautersztajn Sara  
Lautersztajn Icchak  
Lautersztajn Liza  
Law Joseph  
Law (Jakubowicz) Sura  
Jakubowicz zob. Law  
Lechter Paweł (Pejsach Kon, Paul Kann)  
Kon zob. Lechter  
Kann zob. Lechter  
Lejpcygier Szalom  
Lejtejzen Szejwa  
Leng Mojsze Michał  
Lerman Sucher Berek  
Lerner Hana Feiga  
Levadi Salomon  
Szejnberg Wolf  
Lewenkron Ewa  
Lewenkron Tola  
Lewin Artur  
Libitzka (Sonnenfeld) Irma  
Sonnenfeld zob. Libitzka  
Lichtensztejn Tojwia  
Lichtsztejn (Szechtman) Cecylia  
Linczyc Izaak  
Lindenbaum Marie  
Lindenbaum Fella  
Lippmann (Gutkind) Selma  
Gutkind zob. Lippmann  
Lipski Chaim Lajb  
Majerowicz Liba Czarna  
Lipszyc Irena  
Lipszyc Mojżesz  
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Liss Boruch  
Wajngart Rywka  
Londner Regina  
Lust Wiktor  
Lustig Hana  
Lustygman Israel  
Łotrowski Menasze  
 
 
j. 101 
 
Madier Lily  
Maier Sulem  
Mak Gerszon  
Mandelbaum Chaim  
Markus Maurycy  
Mass Naftal  
Mekler Icchak  
Menachowska (Frank) Dora  
Frank zob. Menachowska  
Michalska Zofia  
Micner Dawid  
Miczkowska Roni  
Milchior Izrael Szyja  
Miller Matys  
Milstein Hena  
Minc Hirsz  
Motte Maria Sura  
Mugierman Zelman Leib  
Szpektor Abram  
Mühlbauer Leo  
Munwes Rebeka  
Najblat Dwojra  
Najman Chil  
Nasielska (Fiszer) Salka  
Fiszer zob. Nasielska  
Nener Michael  
Nener Frida  
Neumann P.M.  
Nisenholc Fiszel  
Obstfeld Klara  
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Obstfeld Józef  
Ochwet Chaskiel  
Owczarek Dynaa  
Pancer Kopel Izaak  
Pantyl Chaim  
Pantyl (Mayer) Szosza  
Mayer zob. Pantyl  
Perelman Elja  
Peretz Izydor  
Pijarowska (Schimmeck) Herta Regina  
Schimmeck zob. Pijarowska  
Piwnic Halina  
Pleszowski Antoni  
Poborca Sura  
Pordos Dziuniek  
Poznańska Felicja  
Poznański Stanisław  
Pozner Grzegorz  
Przytyk Mendel  
Pudles  
Putermilch Michał  
 
j. 102 
 
Rajman Gitla (Szydłowska Stanisława)  
Szydłowska zob. Rajman  
Redlus Necha  
Refinad Hendel  
Liss zob. Reiss  
Reich Beniamin  
Reich Jakub  
Reich Aron  
Reich (Lindenbaum) Rosa  
Lindenbaum zob. Reich  
Moldauer (Reich) Milka  
Reich zob. Moldauer  
Moldauer Dawid  
Reiss (Liss) Gitla  
Rinde (Grosfater) Zysla  
Grosfater zob. Rinde  
Roger Danuta  
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Rojzen Rachmil  
Romisz Józef  
Romisz Bluma  
Rosenblatt Mojżesz  
Rosenfeld Józef  
Rosenfeld Sara Rywkaa  
Rosenheck Chaja Basia  
Rosenthal (Spielman) Fanny  
Spielman zob. Rosenthal  
Rosenthal Mechel  
Rossner (Winter) Cyla  
Winter zob. Rossner  
Rothbain Selma  
Rotterman J.  
Rozenberg Szlomo  
Rozental Grisza  
Róża Mery  
Rubin Hirsz  
Płotnik Mowsza Aron  
Tobolski Akiwa  
Rubinson Hela  
Koton  
Gordon  
Ruda Abram  
Rusiecki Izrael  
Ryczywół Pejsach  
 
 
j. 103 
 
Safran (Sambol) Rachela  
Sałowejczyk Natan  
Solow Dora  
Sambol zob. Safran  
Sakowski Hersz Wolf  
Sarnacki Dawid  
Sarnacka (Wajnmann) Eta  
Wajnmann zob. Sarnacka  
Schechner Kohn Jakob Majer  
Schindler Moses  
Scholem Paulina  
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Papisz (Scholem) Ela  
Scholem zob. Papisz  
Schwimmer Ernst  
Jelletz Leopold  
Jelletz (Kuh) Flora  
Kuh zob. Jelletz  
Segal Janina  
Seidman Dora  
Selig Rela  
Senderowicz Frieda  
Senderwoicz Jankiel  
Senderowicz (Cerklarz) Hinda  
Cerklarz zob. Senderowicz  
Ser Samuil  
Silberbogen Simon  
Siedlecka (Dobroszklanka) E.  
Dobroszklanka zob. Siedlecka  
Siedlecki Wacław (Landau Oskar)  
Landau zob. Siedlecki  
Skorupa Wolf  
Słoma Boruch  
Słucki Mordka  
Sobol Bela  
Sobol Paweł  
Szmulewicz Maria  
Sonenschein Jakub  
Sontag Pinkas  
Sontag Leon  
Sosnowski Lejzor  
Spielmann Salomon  
Srednik Ida  
Stein Morduch  
Sternberg Adi  
Sussman Irena  
Sussman Natan  
Syc Majer  
Szafir Judyta Idessa  
Szaja Lejb  
Szajn M.  
Szajngold Dora  
Nasberg Cesia  
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Nasber (Szajngold) Fajga  
Szajngold zob. Nasberg  
Szajntal Josek  
Szapował Jadwiga  
Szejnberg Wolf Leib  
Szenkel Ignacy  
Szenker (Ewikajt) Paulina  
Szenker Paweł  
Szenker Rozalia  
Szenker Nikodem  
Orzech (Szenker) Natalia  
Szenker zob. Orzech  
Szleicher Abram  
Szmeterling Moryc  
Sznaper Henryk  
Szperman Mojżesz  
Rabinowicz Gołda  
Szpiro Beniamin Wolf  
Sztonceiger (Sztuncajger)  
Szulc Jankiel  
Szwarc Baruch Bolesław  
Szwarc (Chmielnicka) Bronisława Brandla  
Chmielnicka zob. Szwarc  
Szwarc Szmul  
Szwarcberg Laja  
Szydłowski Eliasz  
 
j. 104 
 
Talmud Dawid  
Tauman Józef  
Teitelbaum (Aksen) Oswald  
Aksen zob. Teitelbaum  
Teitelbaum Sala  
Sobol Cesia  
Sobol Surcia  
Tenenbaum Chaskiel  
Tenenbaum Rachela Fajga  
Thorn Josef  
Tobenfeld Lipa  
Traube Icek Majer  
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Traylerer Wiktor  
Wacholder Chaim Icek  
Wadia (Dylewska) Róża Rywka  
Dylewska zob. Wadia  
Wajcman Wigdor  
Wajgenszperg (Bronsztejn) Rachela  
Bronsztejn zob. Wajgenszperg  
Wajnberg Szmul  
Saksznajder Sura Rywka  
Warszawska Sura  
Warszawski Fiszel  
Warszawski Wolf  
Warszawski Moszek Jankiel  
Wasserman Leon  
Wasserman Nachman Gerszon  
Wasserman (Weisbrot) Ester Łaja  
Weisbrot zob. Wasserman  
Wasserstrom (Gold) Zysla  
Gold zob. Wasserstrom  
Weinberg Fiszel Dawid  
Weinberg Hersz Juda  
Weintraub Izak  
Weintraub Josef  
Weiss Leonard  
Weisblum Moses  
Weissblum Szulim  
Weissfater Karl  
Wertman Jakub Izaak  
Wertman Jankiel  
Wertman Josek  
Sobiecka Sabina  
Wild Ernst  
Wildman Izak  
Winer Samuel  
Wiseman A.  
Wiwiecki Mosze  
Wolf Lwow  
Wosab Maksymilian  
Wosab (Bühler) Józefa Łucja  
Bühler zob. Wosab  
Wróblewska (Lipiec) W. 
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Lipiec zob. Wróblewska  
Wygoda Leib  
Wypłosz Berek  
Zaba Israel  
Zabielski Gerszon  
Zajdel Chaim  
Zajdenkopf Dawid  
Grabska (Zajdenkopf) Brucha  
Zajdenkopf zob. Grabska  
Żurek Louis  
Zajt Jakub  
Zajt Ruta  
Zalcberg Morduch  
Zamenfeld (Bankier) Ruchla  
Bankier zob. Zamenfeld  
Ziegelstein (Goldschmidt) Else  
Ziegelstein Siegmunt  
Zybner Henryka  
Zylberberg Klara  
Zylberman Felicja  
Żurawin Adam  
 
 
j. 105 
 
Buschel Charles  
Filar Mendel  
Franschneider Moris  
Glaser Henny  
Schalscha (Glaser) Henny  
Glaser zob. Schalscha  
Schalscha Sibylle Manuela  
Goldsztajn Mordka Hersz  
Goldsztajn (Rechtman) Rywka Łaja  
Gołębiowska Janina  
Polikier Maria  
Hamburger (Glaser) Edith  
Glaser zob. Hamburger  
Izba Sandla  
Laksberger (Grunbaum) Anna  
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Grunbaum zob. Laksberger  
Lux (Luks) Heinrich  
Liberman Emanuel  
Kriger Alta  
Micner Jankiel  
Mindeles Fela  
Ochwet Chaskiel  
Rak Zygmunt  
Redlich  
Schreiber  
Pancerman  
Lancer  
Fabricant Leon  
Rosenwasser Zuzanna Henrietta  
Sabatzky Curt  
Schäfler Clara  
Zeitman Maurycy Leon  
 
j. 106 
 
Bizior Józefa  
Brzuska Ewa  
Heiberg E.  
NN.  
Kowalówka Julian  
Kowalówka Marian  
Czajka Stefania  
Kozaczyński Zdzisław  
Kozaczyńska Stefania  
Krzywdzik Maria  
Krzywdzik Jan Józef  
Lewental Ignacy  
Lewental Nusiek  
Mater Erich  
Narucki Adolf  
Piątkowski Stanisław  
Rabinowicz Hersz Majer  
Przybyłek Marianna  
Pezda (Pyzda) Maria (Marianna)  
Łyżkiewicz Nojech  
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Rajch Josef  
Ptaszek Kazimierz  
Sedlak Emilia  
Sedlak Maria  
Scholz (Sedlak) Kazimiera  
Sedlak zob. Scholz  
Siwiński Stefan  
Sobol Chaim  
Cytryn Abram  
Skopek-Wilkoszarski Gerard  
Alter Ela (Falkowska Leokadia)  
Falkowska zob. Alter  
Wagner Wanda  
Zimmer Aleksandra  
Wiśniewski Feliks  
Arbiser Peja  
Zielińska Maria  
Żbikowski Mieczysław  
Czerwonykamień Stefania  
 
j. 108 
 
Blum Józef Wilhelm  
Dittberner z Lututowa 
Fijał Józef z Sycyny  
Feldman Moszek ze Zwolenia  
Feldman Regina ze Zwolenia  
Gacki Jakub z Sobień Jeziory  
Jarzębowski Stanisław z Sobień Jeziory  
Goeth Amon  
Jerozalski (?), policjant z Mogielnicy  
Lerman B.  
Lerman Perec  
Kašparová Františka z obozu Grund Georgenthal  
Lenczewski Władysław  
Banach Eugenia  
Sowiński Feliks  
Manczyński Stefan z obozu w Bolewicach  
Marciniak Kazimierz  
Michalak Helena  
Markert (Topoleńska) Maria  
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Topoleńska zob. Markert  
Robil Helena  
Mularski Józef  
Nowak Leon  
Perzyński Edward  
Wąs Mieczysław  
Kmieć Adam  
Niemczyk Edward  
Sałana Władysław 
Mącznik (Kleinplac) Natalia  
Lemberger (Kleinplac) Lieba  
Kleinplac zob. Mącznik  
Kleinplac zob. Lemberger  
Mącznik Andrzej  
Sałek Władysław (Węgrów)  
Góra Moszko  
Steuer Walter z obozu w Bolesławcu  
Szymlet Stanisław  
 
j. 110 
 
Galler Israel  
Himelblau Fajga  
Buda Stanisław ze Stoczka  
Golonka Ludwik ze Stoczka  
Kiryluk ze Stoczka  
Abramek ? Władysław ze Stoczka  
Jabłońska Rachela  
Wiciuba Abram  
Mroczek Tadeusz  
Szczupak Sora  
Matys Edward  
 
j. 111 
 
Alster Józef  
Bleifeder Mordchaj  
Brandt Zygmunt  
Brandt Michalina  
Cymbalist Pejsach  
Eichner Ryszarda  
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Foerster Mieczysław  
Grinbaum Jojne  
Helman Wolf  
Karaś Henia  
Karaś Izaak  
Lebeskind Saul  
Lerer Beniamin  
Lerner Wilhelm  
Margulis Adam  
Modlin Szulim  
Nudelmann Irena  
Nadelle Joseph  
Ostrower Józef  
Podchlebnik Jakub  
Rozenkier Arkadiusz  
Rozinman Icchok Hirsz  
Rozner Salomon  
Rozner St.  
Rybak Mordko  
Ryszewski Henryk  
Sokół Izrael Wolf  
Sokół Tauba  
Pasamanik Abram  
Sucholicki Chaim  
Sucholicki Salomon  
Wolf Dawid  
Szejer Zelmen  
Dejcz Boruch  
Szmuklerz Stefan  
Ształryd (Sztalryt) Jankiel  
Urlich Stanisław  
Salomon Norbert  
Pasterska Irena  
Wrześniowski Ignacy  
Wilamowski Jankiel  
Braver Beila  
Winter Helena (Drechsler Fuhrman Renia)  
Drechsler zob. Winter  
Fuhrman zob. Winter  
Goldman Szymon  
Witkowski Zygmunt  
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Zeidner Hendel Chaja  
Ziegler Józef  
Ziegler Irena  
Złotnik Majer  
 
j. 112 
 
Auerbach Erna  
Auerbach Nachman  
Beck  
Beck Juliusz  
Bornstein Samuel  
Broder Izydor  
Broder Józef  
Bryła  
Cwajgenbaum Josef  
Judenherz Roza 
Dancygier Alfred  
Dziedzic Zurych  
Waszczuk Antonina  
Günzberg Józef  
Lichtenberg Jehuda  
Mechner Oskar  
Molas Marian  
Scherman Rafał  
Sindel Zuzanna  
Spirer Jehuda  
Stelzer Bolesław  
Suckau Hans Otto  
Sznajder Ilia  
Sztekier Gerszon  
Toker Berl  
Birnbach Miriam  
Kornblau Regina  
Zabłocki Samuel  
Laks Lajb  
Zylberblat Aleksander  
 
j. 113 
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Bryczka Ruchla  
Czerwiec A.  
Drimer Zelig  
Fudym Sergiusz  
Glatsztajn Aleksander  
Gerwic Dawid  
Glikloch Icek  
Grossman Natan  
Jud Masza  
Kac Szymon  
Kierach Fira  
Szapiro Nechama  
Sznajderman Leia  
Klejman Naftulin  
Szeskowska Roza  
Melles  
Pacht Moszek J.  
Rapoport Mordechaj  
Rozenberg Władimir  
Stattler Mania  
Sztraks Chaim  
Szwarz Nissan  
Wajsman Tobiasz  
 
 
j. 114 
 
Laufer Estera  
Menczer Sydonia  
Nowikoff  
Rybka Engelbert 
Wahl (Rakowska) Anna  
Rakowska zob. Wahl  
Zalcberg Zuzanna  
 
j. 121 
 
April Pola (Polusia)  
Gębarski Józef  
Charczuk Roman  
Monhajt Dina  
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Blumensztein (Charczuk) Gitla (Chmielewska Julianna)  
Chmielewska zob. Blumensztein  
Charczuk zob. Blumensztein  
Darmont (Ginsberg) Gizela Anna Zofia  
Ginsberg zob. Darmont  
Laxander Walenty  
Duliński Marek  
Frochman Krystyna  
Kolak Alina  
Goldberg Karol  
Brill Juliusz  
Goldfarb Rózia  
Heinwentreger Henryk  
Hochberg Michał  
Kuratowicz Stanisław (Fogiel Jakub)  
Fogiel zob. Kuratowicz  
Igenfeld Itta Łaja  
Besserman (Igenfeld) Rachela  
Picz Józef  
Kaczmarek Barbara  
Mączyk Mira Sara  
Łączkowska Stanisława  
Metzger Róża  
Rabinowicz Borys  
Ptasińska Krystyna  
Szczekacz Sabina Zofia  
Strzelczak Zygmunt  
Średnia Zofia  
 
j. 123 
 
Bornstein Maks  
Caspari Moritz  
Lauryn Rudolf  
Finell-Kowalski  Szymon Piotr  
Gut Danuta (Weinstock Regina)  
Weinstock zob. Gut  
Kozłowski Dawid  
Landau Elza  
Lerer Sew  
Meyer Pinchas  
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Hubel Sucher  
Sznajder Mojżesz  
Zajdenwar  
Morejno W.  
Murawczyk Aron  
Offerman (Operman) Jakub  
Pinkus Jankiel  
Puchaczewski Baruch Lejb 
Segał G.   
Sztajgman Ire  
Dzikowski Marian  
Śliwka Chaim  
Tajcher Kejta  
Wajntrob Jakub  
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Wydział Prawny CKŻP 
Indeks osób 

 
 
 
Abel Emil - 94 
Abelman Rachel - 67 
Abend (Zanker) Dora - 81 
Abramczyk Rosa - 80 
Abramek ? Władysław ze Stoczka - 110 
Adam Georg - 67 
Adashko Bertha - 15 
Adler Eleonora - 94 
Adler zob. Preiss - 77 
Ajman Moszek - 67 
Ajzen Juda - 67 
Ajzen zob. Gotowizna - 71 
Ajzenberg (Libhaber) Sara Blima - 75 
Ajzenberg Mordka - 75 
Ajzenfeld Mojżesz - 94 
Ajzenhand Manes - 77 
Ajzerner Izaak - 94 
Akerman Genendla - 94 
Akerman zob. Steinhof - 79 
Akselrad Paweł - 67 
Akselrad Paweł - 94 
Aksen zob. Teitelbaum - 104 
Aleksandrowicz Sala - 67 
Alper Luba - 67 
Alspektor Dawid - 94 
Alster Józef - 111 
Alter Ela (Falkowska Leokadia) - 106 
Amstowski Józef - 13 
Ansztadt Alter Pejsach - 94 
Anter (Hartman) Elise - 94 
Antkes Elias - 67 
Antosiewicz Anna - 14 
Apelbaum Jakub Szmul - 67 
Apelkier Moniek - 94 
Appel zob. Klein - 73 
April Pola (Polusia) - 121 
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Aragier Bajla - 67 
Aranowski Mieczysław - 19 
Arbiser Peja - 106 
Aronowicz Leon - 94 
Aronowicz Ruchla - 67 
Artman Mania - 98 
Asch zob. Boyle - 68 
Asenkał Rachela - 67 
Asz K. - 67 
Asz Michał - 13 
Aszkenazy Sydonia - 67 
Auerbach Erna - 112 
Auerbach Nachman - 112 
Augurewicz Rebeka - 98 
August (Steinlauf) Fryda - 79 
August Samuel - 79 
Auslender J. - 67 
Bachrach Fajga - 67 
Bäckermann (Gottdenker) Irena - 95 
Bader Aron - 67 
Ball Basche - 67 
Ball Max - 67 
Banach Eugenia - 108 
Banczuk Mieczysław - 95 
Bandler Bernard - 67 
Bank Sara - 67 
Bankier - 95 
Bankier zob. Zamenfeld - 104 
Barbanell Charles - 67 
Barbanelska Chaja Lieba - 67 
Barčok (Berkowicz) Liba Lili - 95 
Bardach Boruch - 14 
Barmak Dawid - 95 
Barth Berta - 67 
Barth Dawid - 67 
Bauman – 58 
Bauman M. - 95 
Baumkoler Jerzy 
Baumwoll zob. Weniger - 80 
Beck - 112 
Beck Juliusz - 112 
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Beckenbrot Salomon - 67 
Beckenbrot Scheindla - 67 
Becker Majer - 67 
Becker Majer - 95 
Beer (Działoszyńska) Helena - 95 
Beitler Adolf - 67 
Bekerman Małka - 67 
Belzberg - 67 
Berelson - 67 
Berencweig Leon - 67 
Berenholc Gitla - 95 
Berenholc Rose - 67 
Berent Mordka - 67 
Berg Fritz - 75 
Bergier Dawid Manela - 67 
Bergman Izaak - 95 
Berkelhammer Paulina – 86 
Berkowicz zob. Barčok - 95 
Berkson Ruta - 67 
Berliner Herman - 67 
Berliner Jakub - 67 
Berlinerblau Mordechaj Markus - 95 
Berman Abram - 81 
Berman Szmul Józef - 95 
Bernat Froim Fischel - 67 
Bernstein Wiktor - 67 
Berson – 58 
Besserman (Igenfeld) Rachela - 121 
Betel Berek - 67 
Betel J. 
Biagłowska Helena - 81 
Białostocka Jacha - 13 
Białostocka Jacha - 75 
Białostocki (Bursztyn) - 95 
Białostocki Hirsz - 75 
Białostocki Moniek - 75 
Bialski Eleonor - 19 
Biderman Leon - 95 
Biderman zob. Płótno - 82 
Bielińska Ruchla - 82 
Bierfass Estera - 70 
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Bierfass Gregorio - 70 
Bieżuński Aron - 67 
Bieżuński Tomasz - 15 
Bigiel Wolf - 95 
Bilfeld (Fürstencel) Chaja Lea - 67 
Bilfeld Chatcse - 71 
Bilfeld Etel - 71 
Bilfeld Hirsch – 67 
Binder Boruch Leib - 67 
Binder Janina - 15 
Binder Maurycy Michał - 15 
Binsztok Jankiel 
Binsztok Majer - 67 
Binsztok Sura Rywka - 67 
Birenbaum (Bucholc) Dwojra - 67 
Birnbach Miriam - 112 
Birnbaum Dawid - 76 
Birnbaum zob. Mirabel - 76 
Birnfeld Netti - 67 
Bitter H. - 67 
Bitter Rywen Mejloch - 95 
Bizior Józefa - 106 
Blacher Szloma - 84 
Blass (Mühlstein) (Halber) Dwojra - 68 
Blass H. - 68 
Błaszkowska zob. Levy - 75 
Blau Ernst - 77 
Blausztein Manys - 95 
Bleieisen Clara - 68 
Bleifeder Mordchaj - 111 
Blicksilber Ignacy - 13 
Blicksilber S. - 68 
Bloch Chaja - 98 
Bloch zob. Golde - 98 
Bloomfield P. - 68 
Blum Józef Wilhelm - 108 
Blumenfeld Henryk - 68 
Blumenkranz - 15 
Blumensztein (Charczuk) Gitla (Chmielewska Julianna) - 121 
Blumensztejn zob. Fidler - 97 
Blumentahl (Frank) Nechama Helena - 68 
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Blumentahl Natan - 68 
Blumstein Bella - 95 
Blumstein Hersz - 67 
Blumstein Hersz - 95 
Blumsztejn (Josephsohn) Elwira - 68 
Blumsztejn Jankiel - 79 
Blumsztejn zob. Frenkiel - 79 
Blusztain (Glat) Szaindla - 95 
Blusztain Manes - 95 
Boehm Selma - 68 
Boguchwał Lala - 95 
Bogucka Janina - 95 
Böhm (Chaimoff) Rosalie - 84 
Bojnblitt Mendel - 72 
Bokser Jakub - 95 
Bolak G. - 68 
Bomse Aaron Ber - 95 
Borak (Bronowska) Irena H. - 95 
Borchardt Max - 95 
Borenstein Joseph - 68 
Borensztajn - 78 
Borensztajn Chil - 68 
Borensztajn Gabriel - 68 
Borensztajn Jodka - 68 
Borensztajn Marianna Toba - 68 
Borensztajn Nacha - 68 
Borensztejn (Szercman) Chana - 72 
Borensztejn Adek - 72 
Borensztejn Leon - 95 
Borensztejn Rachmiel Moszek - 95 
Borensztejn Wiktor - 72 
Borkowski Stanisław - 95 
Bornes Leon - 95 
Bornstein Maks - 123 
Bornstein Samuel - 112 
Boruchowitz Leo - 95 
Boyle (Asch) Clara - 68 
Brajer Bernard - 68 
Brandstätter  Izabella - 68 
Brandstätter Wilhelm - 68 
Brandt Michalina - 111 
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Brandt Zygmunt - 111 
Brandwajn Henryk (Skarzyński Stefan) - 68 
Brandwajn Leib - 68 
Branstein M. - 68 
Braun Fajga - 15 
Braun Harry zob. Przepiórka - 77 
Braun Jochewet (Jadwiga) - 95 
Braver Beila - 111 
Brecher Isidore - 68 
Breiterman Helga Helena - 95 
Breiterman Siegfried Sergo - 95 
Bretmel Raja - 95 
Brill Juliusz - 121 
Brodchandel Zygmunt Szlama - 95 
Broder Izydor - 112 
Broder Józef - 112 
Brodowicz (Zolberg) Fajga - 68 
Brodowicz Samuel (Szmul) - 68 
Brondwajm Luba - 77 
Broner Eliasz - 68 
Bronowska Irena - 95 
Bronowska zob. Borak - 95 
Bronsztajn Sara - 68 
Bronsztajn Złata - 68 
Bronsztejn zob. Wajgenszperg - 104 
Bruk Abram - 95 
Brukiew Azriel - 68 
Brukiew Bejla - 68 
Brukirer Jankiel - 76 
Brukirer Miriam - 76 
Brum Srul Iser - 84 
Brunnengräber zob. Lieber - 75 
Bryczka Ruchla - 113 
Bryła - 112 
Brzeziński Szlomo - 68 
Brzuska Ewa - 106 
Buchman Gita - 68 
Bucholc zob. Birenbaum - 67 
Buda Stanisław ze Stoczka - 110 
Bühler zob. Wosab - 104 
Bukiet Szulim Jankiel - 84 
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Bukler Kielman Józef - 95 
Bur Eliasz - 95 
Burker Mose - 14 
Burman Estera - 15 
Burman Pinkus Szlama - 15 
Bursztyn Chawa - 84 
Bursztyn zob. Białostocki - 95 
Buschel Charles - 105 
Buschel Nussen - 95 
Buznic Jura - 95 
Bystrzycki Michał - 95 
Cantkier Szajndla - 96 
Caspari Moritz - 123 
Ceder Renia - 69 
Cederbaum Jerzy - 96 
Cederbaum Lonia - 77 
Celnik Chaim Josek - 69 
Centnerszwer Noemi - 87 
Cerklarz zob. Senderowicz - 103 
Chaimoff zob. Böhm - 84 
Chant Józef - 20 
Charczuk Roman - 121 
Charczuk zob. Blumensztein - 121 
Charin Isaak - 69 
Chelemer Ewa - 77 
Cherzman zob. Herzman - 72 
Chinizon Beniamin - 96 
Chmielewska zob. Blumensztein - 121 
Chmielewski Leon - 96 
Chmielnicka zob. Szfirsztajn - 85 
Chmielnicka zob. Szwarc - 103 
Chojnower Józef - 69 
Chojnower Rywka - 69 
Chone Leon - 96 
Chorowicz Icek Fiszel - 69 
Chorowicz Rubin - 69 
Ciapciuk Kala - 78 
Ciechanów Saul Adam - 69 
Cieśliński Jerzy - 96 
Ciężar Ignacy - 96 
Cohen J. - 67 
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Cohn Anna - 96 
Cohn Jules - 69 
Cohn Juliusz - 75 
Cohn Siegfried - 69 
Coob H. - 69 
Cukier J. - 76 
Cukier Józef - 96 
Cukier Kielman - 13 
Cukier Majer - 69 
Cukierman Abram - 69 
Cukierman Baruch - 69 
Cukierman Eliezer - 96 
Cukiersztejn M. - 15 
Cwajgenbaum Josef - 112 
Cybulska (Wajselbaum) Ryfka - 96 
Cygler Leonia - 69 
Cymbalist Pejsach - 111 
Cymring Anczel - 15 
Cymrot Mordka - 69 
Cynamon Hena - 80 
Cyter Srul - 81 
Cytryn Abram - 106 
Cytryn Leonid - 96 
Cytto (Oliwenstein) Estera - 80 
Czajka Stefania - 106 
Czapkiewicz Hersz - 69 
Czapnicki  Herszek - 84 
Czerwiec A. - 113 
Czerwonykamień Stefania - 106 
Czubala Henryka - 89 
Czyżyk (Ziesiek) Estera - 96 
Dąb Sender - 76 
Dancygier Alfred - 112 
Daniel Jakub - 69 
Daniel Max - 96 
Daniel Natalia - 96 
Daniel Wally - 96 
Danielewicz Basia - 84 
Darmont (Ginsberg) Gizela Anna Zofia - 121 
Dawidowicz Ch. - 15 
Dawidowicz Mateusz - 20 



 

 99 

Dawidsohn Estera Etka - 69 
Dawidsohn Małka Brucha - 69 
Dębińska zob. Katz - 72 
Dejcz Boruch - 111 
Dembowicz Szloma Icek - 84 
Digenfisz Dawid - 67 
Dittberner z Lututowa - 108 
Dmocher zob. Kiewryk (Kavin) - 73 
Dobroszklanka zob. Siedlecka - 103 
Dodeles Jerzy - 96 
Donner Róża – 153 
Dorf Jose - 84 
Dornfest Eugeniusz - 22 
Dorosz zob. Woszczyk - 15 
Drechsler zob. Winter - 111 
Dreksler N. - 69 
Drezner Danka (Doba) - 96 
Drezner Szyja - 69 
Drianski Abraham - 81 
Drimer Zelig - 113 
Drobiner (Mietła) Krusa - 84 
Drucker Benno - 96 
Drucker Siegried - 69 
Drukman Sylwia - 13 
Dryter Natalia - 94 
Dubinbaum Stefan - 69 
Dubrowicz zob. Grychendler - 98 
Duliński Marek - 121 
Dureń Chaja - 78 
Dutkiewicz Tadeusz - 15 
Dylewska zob. Wadia - 104 
Dymszyc (Gandelsmann) Ena - 96 
Dyner Josef Leib - 69 
Dyner Nechemia - 69 
Działoszyńska zob. Beer - 95 
Dziedzic Zurych - 112 
Dziegański Eliasz - 76 
Dzikowski Marian - 123 
Eberson Ludwik - 15 
Eberson Ludwik - 69 
Edelman Dawid - 96 
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Edelstein (Klajnbaum) Chana - 96 
Edelsztajn Berek - 80 
Edelsztajn Josef - 80 
Edelsztajn Srul - 80 
Ehrilch Samuel - 69 
Ehrlich (Erelman) Cecylia 
Ehrlich Eli - 69 
Ehrlich Rubin - 69 
Ehrlich Tonia - 69 
Ehrlich Zelman Hersz - 69 
Eibuszyc zob. Zemelman - 81 
Eichenblatt Henryk - 69 
Eichenbrener Majer - 96 
Eichenstein Szulem - 96 
Eichler Eugenia - 69 
Eichner Maksymilian - 69  
Eichner Ryszarda - 111 
Eisenberg G. - 69 
Eisenberg Mojżesz - 69 
Eisenberg Rachmil - 96 
Eisenman Josef 
Ejlman K. Abraham - 69 
Elbaum Motel - 69 
Elberg Pesach - 69 
Elson (Nitka) Chaja Zelda - 96 
Engelberg Matias - 80 
Engelman Frieda - 14 
Engelmann Frieda - 69 
Epelbaum Abraham - 69 
Epelbaum Marian - 96 
Epelbaum Szmul - 69 
Epstajn - 69 
Epstein Anna - 69 
Epsztein (Zadaj) Gołda - 69 
Epsztein Chaja - 69 
Erda (Charnoder) Chaja Debora - 96 
Erelman zob. Ehrlich - 69 
Erlan Icek - 69 
Erman Moszek - 76 
Ertel - 98 
Esser Chana - 69 
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Ettinger Lucjan - 80 
Eugelberg Lea - 69 
Ewen Sigmund - 69 
Fabisch H.M. - 70 
Fabricant Leon - 105 
Fachler Moszek - 97 
Fachler Szulim - 97 
Fahn (Kirschner) Heinrich - 97 
Fajcyn Marian - 71 
Fajcyn zob. Gerberbaum - 71 
Fajcyn Zygmunt - 71 
Fajncyn Zygmunt - 79 
Falkowska zob. Alter - 106 
Fallek zob. Schaumer – 91 
Familja Szmul - 70 
Farber Szolem Szachna - 84 
Fargotstein Dawid - 70 
Fargotstein E. 
Fater Matis - 70 
Faul Jankiel - 70 
Federman Hania - 70 
Feigenbaum Stanisław - 13 
Fejgin Rubin - 70 
Fejgin Rubin - 72 
Feldbrill Dawid - 70 
Feldman Moszek ze Zwolenia - 108 
Feldman Regina ze Zwolenia - 108 
Feldsztajn Moszek - 97 
Felner Dawid - 97 
Fetman - 76 
Feuersstein Sara - 80 
Feuerstein Machla - 80 
Fidler (Blumensztejn) Regina - 97 
Figa Izrael - 97 
Figowy Abram - 70 
Fijał Józef z Sycyny - 108 
Filar Mendel - 105 
Finell (Kowalski)  Szymon Piotr - 123 
Finger Berko - 15 
Finkelsztajn zob. Lask - 100 
Finkielkraut - 68 
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Finkielsztejn zob. Warga - 80 
Fischel Pejsach - 84 
Fischer Norbert - 14 
Fischon Mischa - 70 
Fiszbin Malka - 80 
Fiszel Hanna - 70 
Fiszer (Głowińska) Helena - 70 
Fiszer Irena - 70 
Fiszer zob. Nasielska - 101 
Fiszhant Elżbieta - 97 
Fiszkowski Salomon - 97 
Flancman L. - 70 
Flatau - 75 
Flekser Etla - 97 
Florkiewicz Róża - 15 
Flydal (Neumann) Kamilla - 76 
Foerster Mieczysław - 111 
Fogel (Wiślicka) Roza - 97 
Fogel Chaim - 75 
Fogel Estera - 75 
Fogel Jakub - 70 
Fogel Jakub - 75 
Fogel Lajzer - 75 
Fogel Mendel - 97 
Fogel Pesa Sura - 75 
Fogel Szarna Chana - 75 
Fogel Szymon - 75 
Fogelman Nesia - 70 
Fogiel zob. Kuratowicz - 121 
Folk Max - 99 
Fonfé Else - 70 
Fonfé Juan Gunther - 70 
Fortgang Wolf - 70 
Fraenkel zob. Pamm - 97 
Fraiman Hanania - 67 
Frajman Dawid - 97 
Frajmark Ignacy - 70 
Frak Ruchla - 97 
Frank Abram - 96 
Frank zob. Blumenthal - 68 
Frank zob. Menachowska - 101 
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Frankel - 96 
Fränkel M.W. – 50 
Frankowski Aleksander - 97 
Franschneider Moris - 105 
Freede (Freund) Charlotte - 70 
Freifeld Jakub - 70 
Freilich Edith (Ita) - 70 
Freilich Pinkus - 70 
Freiman Elfryda - 70 
Frejdkes Cyla - 70 
Frejdkes Jankiel - 70 
Frenkel Chaja Sara - 70 
Frenkel Dawid Majer - 70 
Frenkiel (Blumsztejn) Leja - 79 
Frenkiel (Sztejngurten) Chaja Gitla - 97 
Frenkiel Bejnyś - 79 
Frenkiel G. - 79 
Frenkiel Gitla - 70 
Freund Flora - 70 
Freund Oswald - 75 
Freund Walter – 116 
Freund zob. Freede - 70 
Freundlich Wincenty - 97 
Fridman (Sendyk) Rywka - 70 
Fridman (Sztajn) Liba - 97 
Fridman Izak - 97 
Fridman Pinkus - 97 
Friedman (Frydman) Nuta - 70 
Friedman (Herszon) Szajndla - 78 
Friedman Adolf - 97 
Friedman Sam - 70 
Friedman Samuel - 13 
Frisch Dawid - 70 
Frisch Eugen - 97 
Frischer Szmul - 84 
Frochman Krystyna - 121 
Frumkin Aleksander - 76 
Frumkin Ewa - 76 
Frumkin Fredka - 76 
Fryd Judka Aria - 70 
Fryd Moszek Simcha - 70 



 

 104 

Frydman (Gudańska) Szejna Kajla - 70 
Frydman Estera - 70 
Frydman Estera - 71 
Frydman Józef - 71 
Frydman Lajbuś Wolf - 70 
Frydman Mojżesz - 14 
Frydman zob. Friedman - 70 
Frydman zob. Gaska - 71 
Fuchs (Reiman) Fajga - 78 
Fuchs Celina - 22 
Fuchs Daniel - 97 
Fuchs zob. Rund - 78 
Fudym Sergiusz - 113 
Fuhrman zob. Winter - 111 
Fuks Ema - 70 
Fuks Henech - 70 
Fuks Israel - 70 
Fuks Józef - 13 
Fuks Leon - 13 
Fürstencel zob. Bilfeld - 67 
Gabel (Heim) Ruth - 71 
Gacki Jakub z Sobień Jeziory - 108 
Galler Israel - 110 
Gamburd zob. Szuster - 79 
Gandelsmann zob. Dymszyc - 96 
Gans Leon - 71 
Ganz Emanuel – 88 
Garfinkiel Mordka Josek - 183 
Gaska (Frydman) Hica - 71 
Gawler Juliusz – 117 
Gębarski Józef - 121 
Geber Luzer - 22 
Gelman M. - 15 
Geminder Wanda - 79 
Gerber Friedhelm - 71 
Gerberbaum (Fajcyn) Fajga - 71 
Gercman Israel - 71 
German Szlama - 98 
Gerszowicz Mojżesz - 98 
Gerszt (Tauz) B. - 69 
Gersztenzang Herman Szaja - 98 
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Gerwic Dawid - 113 
Gildener Józef - 76 
Gildingorin Leon - 98 
Gindelewicz S. - 98 
Gingold Dawid - 81 
Ginsberg (Markus) Gizela - 14 
Ginsberg Izydor - 14 
Ginsberg zob. Darmont - 121 
Gitler Majer - 71 
Gitler Salomon - 71 
Gitman Chajkiel - 98 
Glajmer zob. Legrand - 75 
Glaser Henny - 105 
Glaser zob. Hamburger - 105 
Glaser zob. Schalscha - 105 
Glat Chana - 97 
Glat zob. Blusztain - 95 
Glatsztajn Aleksander - 113 
Glattman Chil - 71 
Glauben Maks - 98 
Gleichgewicht (Mendelsohn) Ruchla 
Gleichgewicht Izaak Izrael - 71 
Glejzer Chemia - 98 
Glejzer Gedalie - 98 
Glikloch Icek - 113 
Głowacz Jan - 20 
Głowińska Lola - 70 
Głowińska Salomea - 70 
Głowińska zob. Fiszer - 70 
Głowiński Bernard - 70 
Goeth Amon - 108 
Gołąbek (Pokaer) Chaja - 98 
Gołąbek Abram - 98 
Gold zob. Wasserstrom - 104 
Goldberg Herzog - 15 
Goldberg Jakub - 81 
Goldberg Karol - 121 
Goldberg Perla - 15 
Golde (Bloch) Hella - 98 
Golde Abraham - 98 
Goldfarb Leopold - 79 
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Goldfarb M. - 71 
Goldfarb Rózia - 121 
Goldflus Matla - 84 
Goldgewicht Jakub - 98 
Goldhaar (Szpiro) Rachel - 98 
Goldhirsh D.M. - 71 
Goldman Szymon - 111 
Goldner Margita - 98 
Goldschmidt zob. Landsberg 
Goldschmidt zob. Marcus - 75 
Goldstandt Abram - 79 
Goldstandt Artur - 79 
Goldstandt Josef - 79 
Goldstandt Lisa - 79 
Goldstandt zob. Sax - 79 
Goldstein - 98 
Goldstein (Szwarcbaum) Gitla - 71 
Goldstein Eda - 71 
Goldstein H. - 98 
Goldstein zob. Grzebinasch - 71 
Goldstern Dwora - 78 
Goldstrom Heimann - 71 
Goldsztajn (Rechtman) Rywka Łaja - 105 
Goldsztajn Hanka - 98 
Goldsztajn Mordka Hersz - 105 
Goldsztein Dawid - 71 
Goldsztein Idel - 98 
Goldsztejn (Tenenbaum) Krosa - 71 
Goldsztejn Aba - 71 
Goldsztejn Chaim Hersz - 71 
Goldwasser (Kerner) Szejna - 71 
Goldwasser Beniamin - 71 
Goldwasser Fajwel - 71 
Gołębiowska Janina - 105 
Golonka Ludwik ze Stoczka - 110 
Gombin Julius - 71 
Gombiński Izrael (Gombin Julius) - 71 
Góra Moszko - 108 
Gorączko K. – 91 
Goraj Józef - 19 
Gordon - 102 
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Gorsfeld Rachela – 89 
Gortler Leizor - 79 
Gotlib A. - 71 
Gotowizna (Ajzen) Hadassa - 71 
Gottdenker zob. Bäckermann - 95 
Gottesman Szymon - 71 
Gottheil Zelman - 14 
Gottheil Zelman - 71 
Grabina (Migdał) Chaja - 71 
Grabska (Zajdenknopf) Brucha - 98 
Grabska (Zajdenkopf) Brucha - 104 
Grabski Mosze - 71 
Grabski Zalma - 71 
Granat zob. Perec - 67 
Grauman Hersz - 98 
Greespan Toba - 71 
Greisman Henry - 71 
Grinbaum Jojne - 111 
Grinberg Anna - 98 
Grinberg Eli Jakov - 69 
Grinberg Gitla - 69 
Gringas (Gryngas, Luxenberg) Lea - 98 
Gringras Chaim Mojżesz - 84 
Grinhaus Aron - 98 
Grinwald zob. Grunwald - 71 
Grobart Szmul Boruch - 71 
Grobtuch Gedale - 98 
Groder Małka - 71 
Groder Małka - 98 
Groder Necha - 71 
Groder Necha - 98 
Grojs Chana - 98 
Grojs Jakob Lejb - 98 
Grosbard Mojsze Jechiel - 98 
Grosburt Enoch - 71 
Grosfater zob. Rinde - 102 
Grossberg Jakub - 71 
Grossel (Laszkowitz) Rosa 
Grosser Dawid - 71 
Grossman Joel - 98 
Grossman Krajndla - 98 
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Grossman Natan - 113 
Groszowska zob. Heitler - 72 
Grunardt Jacques - 71 
Grunbaum zob. Laksberger - 105 
Grünberg Moszek - 76 
Grunblat Wolf - 15 
Grunsfeld Dorotha - 71 
Grunwald Max - 71 
Grunwald Moszek - 71 
Grunwald Sara - 71 
Gruszka Szaja - 13 
Grychendler (Dubrowicz) Natalia - 98 
Grynberg Chaskiel - 71 
Grynblat Nuchym - 98 
Grynszpan Moszek Aron - 84 
Grynszpan Ryfka - 98 
Grynwald zob. Grunwald 
Grynwurcel Feliks Fajwuś - 98 
Grzebinasch (Goldstein) Rebeka - 71 
Gubernaczuk Stefan - 19 
Gudańska zob. Frydman - 70 
Günzberg Józef - 112 
Gurfinkiel Ita - 71 
Gurwicz Jankiel - 84 
Gut Danuta (Weinstock Regina) - 123 
Gutgisser Leokadia - 69 
Gutkind zob. Lippman - 75 
Gutkind zob. Lippmann - 100 
Gutkowski Zejdl - 84 
Gutmacher Ludwik – 23 
Gutman (Zielonka) Frajda - 71 
Gutman Froim - 84 
Gutman Mojsie - 71 
Guttgold Dawid (Hajman Miller) - 98 
Guttmann Alfred - 98 
Guttmann Maks Ruben - 71 
Gwardiak Syma - 98 
Habergrütz Samuel - 79 
Hackmaier Marcin - 98 
Haitler Chaim - 72 
Hajtler Majer - 98 
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Halber zob. Blass (Mühlstein) - 68 
Halberstadt Róża - 98 
Halberstam Szmul - 98 
Halberthal Zimermann Ozjasz - 72 
Halbfisz Rywka - 72 
Halpern Alicja - 81 
Halpern Fania - 70 
Halpern Fania - 72 
Halpern Lejb (Leon) - 72 
Halpern Ruchla - 68 
Halter Debora - 72 
Hamburger (Glaser) Edith - 105 
Hamersztejn Lajbuś - 72 
Hamersztejn Noech - 72 
Hamersztejn Rubin - 72 
Hanf Bernard - 72 
Hart Edwarda (Herszkowicz Elka) - 98 
Hartman zob. Anter - 94 
Hass (Kożuchowicz) Bertha - 74 
Hast M. - 15 
Hautman Sura - 122 
Hebenstreit I. - 98 
Heiberg E. - 106 
Heim zob. Gabel - 71 
Heiman Helmut - 72 
Heinwentreger Henryk - 121 
Heitler (Groszowska) Hinda (Emma) - 72 
Helfgott Julia - 75 
Helfman Daniel - 79 
Heller Feiwisch - 72 
Heller Józef - 98 
Heller Mendel - 72 
Hellmann Dawid - 98 
Helman Wolf - 111 
Hendis zob. Rotenberg - 77 
Hentschel (Taucher) Marion Sara – 145 
Hepner zob. Horensstejn - 72 
Hercberg - 71 
Hermelin M. - 98 
Herszkowicz Szlama - 98 
Herszkowicz zob. Hart - 98 



 

 110 

Herszon zob. Friedman - 78 
Herzman (Cherzman) Adolpho - 72 
Hess Rudolf – 17 
Hillinger Aron - 72 
Himelblau Fajga - 110 
Hindes zob. Zaks - 81 
Hinnenberg Jakub - 72 
Hirsch – 57 
Hirsch Georg - 72 
Hirsch Willy - 72 
Hirszfeld (Lebeubaum) Perla - 80 
Hirszman Chaim – 118 
Hirszman Pola – 118 
Hochberg (Mazur) Eleonora - 98 
Hochberg B. - 72 
Hochberg Bacha - 74 
Hochberg Michał - 121 
Hochberger Dawid Wolf - 98 
Hochman M. - 68 
Hochner (Weiss) Klara - 98 
Hochner Mojżesz - 98 
Hoffer Leon - 98 
Hoffmann Szymon - 72 
Hofman zob. Slepa - 79 
Höhlich Wilhelm - 98 
Holcman Lejzor Jakub - 15 
Honik Hadassa - 98 
Hopengarten zob. Lichtag - 75 
Hopensztand Elimelech - 98 
Horenstejn (Hepner) Ida - 72 
Horn Berek - 98 
Hubel Sucher - 123 
Hübner (Jacoby) Erna - 72 
Hypszman Albert - 98 
Igenfeld Itta Łaja - 121 
Ingster (Koper) Stefania - 99 
Inwentarz Chawa - 72 
Irland Matys - 80 
Irland Perla - 80 
Itinson zob. Tatar - 81 
Izba Sandel - 13 
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Izba Sandla - 105 
Izrael Jakub Barbanelski - 67 
Jabłonka Dorothea - 99 
Jabłońska Rachela - 110 
Jacoby Luis - 72 
Jakobi (Senft) Minna - 72 
Jakubowicz Szajndla - 72 
Jakubowicz zob. Law - 100 
Jakubowski Abram - 84 
Jampoller Łucja - 14 
Janas Piotr - 19 
Janek zob. Maliszewska - 68 
Jarzębowski Stanisław z Sobień Jeziory - 108 
Jarzembski Zachariasz Gerszon - 72 
Jasiński Judka Aria - 84 
Jeleń Abram Jakub - 72 
Jeleń Arie - 72 
Jeleń Jodka - 72 
Jeleń Ruchla - 72 
Jelletz (Kuh) Flora - 103 
Jelletz Leopold - 103 
Jerozalski (?), policjant z Mogielnicy - 108 
Jerozolimski Dawid - 99 
Jerozolimski Szaja - 99 
Joseph Markus - 72 
Josephson zob. Blumsztejn - 68 
Jucht Złata - 78 
Jud Masza - 113 
Jud Masza - 99 
Judenherz Roza 
Jungfer Leizer - 99 
Jungierlewi Symcha Szlama - 72 
Jungsztajn Berek - 75 
Jurkiewicz (Katz) Łaja - 72 
Jurkiewicz Szaja - 15 
Kac Szymon - 113 
Kacenelson zob. Nochumow - 85 
Kaczmarek Barbara - 121 
Kaczor J. - 73 
Kafluk zob. Zemelson - 13 
Kagan Beniamin - 99 
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Kahane Lusia - 22 
Kahn Max - 73 
Kalina zob. Muszyńska - 76 
Kaliska Herta - 73 
Kalisz Abram - 80 
Kalisz Aria - 80 
Kalisz Fajwuś Dawid - 80 
Kaliszak Jechiel Majer - 99 
Kaminer Kurt - 99 
Kampf Feliks - 99 
Kane Chaim - 99 
Kanianka Herszel - 73 
Kann zob. Lechter - 100 
Kantor Chaja Ester - 73 
Kantor Hymie - 73 
Kantor Joshua - 73 
Kantor Lasar - 73 
Kantor zob. Klajn (Klein) - 80 
Kapcan Szaja - 68 
Kapłan B. - 73 
Kapłan Baruch - 99 
Kapłan Boruch - 14 
Kapłan Ryfka - 73 
Karaś Henia - 111 
Karaś Izaak - 111 
Karaś Izaak - 13 
Karlsbrun Salek - 67 
Karlsbrun Wladek (Wolf) - 67 
Karolczuk - 71 
Karp Abram - 84 
Karwasser Mojżesz - 99 
Kašparová Františka z obozu Grund Georgenthal - 108 
Kasriel Majer - 73 
Katz (Dębińska) Hinda - 72 
Katz Szlama - 72 
Katz zob. Jurkiewicz - 72 
Kaufman Rubin - 72 
Kavin zob. Kiewryk - 73 
Kawa Mojżesz - 99 
Kawelblum Jankiel - 73 
Kawer Lejzor - 99 
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Keim Josef - 73 
Keniger Bizia - 15 
Keniger Irena - 15 
Keniger Roman - 15 
Kerner Dyna - 71 
Kerner zob. Goldwasswer - 71 
Kershenberg I. - 99 
Kersz Gerszon Dawid - 73 
Kersz Jankiel Kersz - 84 
Kersz Mariem - 73 
Kersz Mendel - 73 
Kersz Pejsach - 99 
Kersz Perla - 73 
Kersz Wolf - 73 
Kessler Henryk – 5 
Kessler Mordcha - 71 
Kestenberg Jakub Hersz - 73 
Khodoss (Jerusalemska) Bella - 73 
Kierach Fira - 113 
Kiewryk (Dmocher) (Kavin) Ester - 73 
Kincler (Kinstler) Berta - 73 
Kincler (Kinstler) Max - 73 
Kincler Józef - 73 
Kincler Maurice - 73 
Kincler zob. Raisman - 73 
King Samuel - 14 
Kinigsberg Leon - 73 
Kiński Władysław - 22 
Kinstler zob. Kincler - 73 
Kirschner zob. Fahn - 97 
Kirszenfeld Ksyl - 99 
Kirsztejn Tauba - 73 
Kirsztel (Woda) Masza - 99 
Kiryluk ze Stoczka - 110 
Klajn (Klein) (Kantor) Tauba - 80 
Klajn (Klein) Zelig - 80 
Klajn zob. Taube - 80 
Klajnbaum zob. Edelstein - 96 
Klauzner (Lefler) Sara - 14 
Klawier Jehuda - 13 
Klein (Appel) Mindla - 73 
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Klein Herman - 99 
Klein zob. Simon - 79 
Kleiner Salcia - 81 
Kleinplac zob. Lemberger - 108 
Kleinplac zob. Mącznik - 108 
Klejman (Kohen) Łaja Ruchla - 73 
Klejman Naftulin - 113 
Klerer Szyja Leib - 99 
Klien Moris Wolf - 76 
Kliman Majer - 84 
Klinger (Zerwanitzer) Henryka - 99 
Klinger Freida - 14 
Klinger Jakub - 99 
Klugman Estera - 99 
Klugman Uszer – 115 
Kluk Moses - 73 
Kmieć Adam - 108 
Knaknus Abram - 73 
Knaknus Ch.B. - 73 
Knoll Maria - 99 
Knopfer Henry - 99 
Knopfer Lorcia - 99 
Kobylański Józef - 69 
Kociołek Moszek Hersz - 67 
Koesten Bruno - 99 
Kogan (Mozes) Ewa Chawa - 99 
Koh Izydor Edmund - 99 
Kohen Dawid - 74 
Kohen Isaac - 74 
Kohen Sara - 74 
Kohen zob. Klejman - 73 
Kohn Maria - 99 
Kolak Alina - 121 
Kolarzyk Ernestine - 99 
Kolender Boruch Lejb - 84 
Kon Marek - 74 
Kon zob. Lechter - 100 
Konig Eduard - 99 
Kopelowicz Dawid - 99 
Kopf Zelman - 99 
Kopyto Moszek Majer - 74 
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Kordelas Idesa - 74 
Korenhendler Noech - 99 
Kornacka Guta - 99 
Kornblau Regina - 112 
Kornreich Ira - 84 
Kotlarz (Zylberberg) Chana - 81 
Koton - 102 
Kotowicz Srul - 77 
Kowalówka Julian - 106 
Kowalówka Marian - 106 
Kowalski Wacław (Sterling Izydor) - 74 
Kozaczyńska Stefania - 106 
Kozaczyński Zdzisław - 106 
Kozłowski Dawid - 123 
Kożuchowicz Hersch - 74 
Kożuchowicz Wolf - 74 
Kożuchowicz zob. Hass - 74 
Kożuchowski Icek - 84 
Krajdel (Makus) - 80 
Krajtman Sarah - 13 
Krakow Chaja Sura - 70 
Krakow Icek - 70 
Krakow Mordka - 70 
Krakowska Chawa Gitla - 99 
Kramberg Moses (Morris) - 74 
Kramberg Tillie - 74 
Krancenblum Natan - 74 
Krasner Mania - 99 
Kraśniański Dawid - 74 
Krasnopiórko Jakub - 99 
Krautman Izaak - 22 
Krawczyk Ryszard - 19 
Krayn William - 74 
Kreisberg Irena - 14 
Kriger Alta - 105 
Krimkiewicz Raja - 84 
Krojtman - 75 
Kromberg Berl - 74 
Kronberger Ernst - 99 
Krosznianski (Krasznianski) Dawid - 81 
Kroszniański Dawid - 84 
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Kruszel Fiszel - 74 
Kryński Jeruchem - 84 
Krystał Chaim - 99 
Kryształ Hersz Lejb - 99 
Krzeczkowski Henryk - 74 
Krzywdzik Jan Józef - 106 
Krzywdzik Maria - 106 
Kubac Srul - 99 
Kubel Ruchel - 80 
Kubel Wigdor - 80 
Kucyk Guta - 74 
Kuczyński Jerzy - 99 
Kugelfresser Szlama - 74 
Kuh zob. Jelletz - 103 
Kulik Chaim - 74 
Künstlinger Rózia - 99 
Kuntze S. - 19 
Kuperband Abram Perec - 79 
Kuperband zob. Symchowicz - 79 
Kupferberg Salomon - 99 
Kurant Rywka - 99 
Kuraś (Kutner) Sura - 79 
Kuratowicz Stanisław (Fogiel Jakub) - 121 
Kürschner Käthe - 74 
Kutner zob. Kuraś - 79 
Kutnowski Abraham - 99  
Kutten Felix - 99 
Kuzincow zob. Tatar - 81 
Kwiat Michał - 22 
Lachtigier Chaim Eli - 67 
Łączkowska Stanisława - 121 
Ładowski Abram Salomon - 76 
Ładowski Adolf - 76 
Ładowski Mendel - 76 
Laks Hana - 100 
Laks Lajb - 112 
Laksberger (Grunbaum) Anna - 105 
Lancawska Ita - 75 
Lancer - 105 
Landau Elza - 123 
Landau zob. Siedlecki - 103 
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Landesmann Hans - 77 
Landesmann zob. Prywes - 77 
Landman Samuel - 75 
Landsberg (Goldschmidt) Cecilie - 75 
Landsberg (Wollenberg) Frida - 75 
Landsberg Paul - 75 
Lange Artur 
Lange Ferdinand - 75 
Lange Kurt - 75 
Langer Rywka - 81 
Langleben (Miller) Ester Bracha - 75 
Langleben Motel - 75 
Langleben Perla Nachama - 75 
Lanzet (Toppermann) Dawid - 80 
Lask (Finkelsztajn) Kajła Ita - 100 
Laszkowitz zob. Grossel - 71 
Laubheimer Max - 100 
Laufer Estera - 114 
Laufman Ita - 75 
Laufman Mendel - 75 
Lauryn Rudolf - 123 
Lautersztajn Icchak - 100 
Lautersztajn Liza - 100 
Lautersztajn Sara - 100 
Law (Jakubowicz) Sura - 100 
Law Joseph - 100 
Laxander Walenty - 121 
Lebeskind Saul - 111 
Lebeubaum Szymon - 80 
Lechter Paweł (Pejsach Kon, Paul Kann) - 100 
Lefcovitch S. (Lota) - 75 
Lefler zob. Klauzner - 14 
Legrand (Glajmer) Chana - 75 
Leibel Szymon (Knapiński Roman) - 15 
Lejpcygier Szalom - 100 
Lejtejzen Szejwa - 100 
Lemberger (Kleinplac) Lieba - 108 
Lemke Albert - 75 
Lemke Minna - 75 
Lenczewski Władysław - 108 
Lenczner (Rozenbaum) Martha - 13 
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Lendell Klara - 75 
Lender Fejga - 75 
Lender Mordka - 75 
Leng Mojsze Michał - 100 
Lenkowitzer S. - 75 
Lerer Beniamin - 111 
Lerer Icek - 79 
Lerer Sew - 123 
Lerman B. - 108 
Lerman Chil Majer - 15 
Lerman Perec - 108 
Lerman Sucher Berek - 100 
Lerner Hana Feiga - 100 
Lerner Jakub - 75 
Lerner Wilhelm - 111 
Lesman (Socharski) Ludwik - 75 
Lesser Hildegard Israel - 75 
Lesser Leopold - 75 
Lessheim (Hirschberg) Henriette - 81 
Lessheim Arthur - 81 
Lessman Paul - 75 
Leszno M.M. - 75 
Levadi Salomon - 100 
Levy (Błaszkowska) Miriam - 75 
Levy Sally - 71 
Levy Theodor - 71 
Lewenkron Ewa - 100 
Lewenkron Tola - 100 
Lewental Ignacy - 106 
Lewental Nusiek - 106 
Lewin Abram - 84 
Lewin Artur - 100 
Lewin zob. Markus - 76 
Lewitan Feiwel - 75 
Lewkowicz Kalman - 75 
Liberman Emanuel - 105 
Liberman Kiwa – 119 
Liberman Wolf - 84 
Libhaber Icek - 75 
Libhaber Wolf - 75 
Libhaber zob. Ajzenberg - 75 
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Libitzka (Sonnenfeld) Irma - 100 
Librach Frajdel - 75 
Librach Gerszon - 75 
Librach Gerszon - 75 
Librach Mojsze Lajb - 75 
Librozen (Librosen) Izrael - 75 
Librozen Mateusz - 75 
Licht Chaim - 13 
Lichtag (Hopengarten) E. - 75 
Lichtenberg Jehuda - 112 
Lichtenstein - 70 
Lichtenstein - 75 
Lichtenstein Ajzyk - 75 
Lichtenstein Szaja Pinkus - 75 
Lichtensztein Feiwel - 75 
LichtenszteinAjzyk - 75 
Lichtensztejn Tojwia - 100 
Lichterman J.L. - 75 
Lichtsztejn (Szechtman) Cecylia - 100 
Lieber (Brunnengräber) Else - 75 
Lighaber Fajga - 75 
Linczyc Izaak - 100 
Lindenbaum Fella - 100 
Lindenbaum Marie - 100 
Lindenbaum Moszek - 81 
Lindenbaum zob. Reich - 102 
Lindenmann Erich - 75 
Lipiec (Zabiełowicz) Inda - 84 
Lipiec zob. Wróblewska - 104 
Lippman (Gutkind) Selma - 75 
Lippmann (Gutkind) Selma - 100 
Lipsey J. - 75 
Lipski Chaim Lajb - 100 
Lipszyc Irena - 100 
Lipszyc Mojżesz - 100 
Lipszyc Mojżesz - 75 
Lipszyc Rachela - 75 
Lisblat Szloma - 98 
Liss Boruch - 100 
Liss zob. Reiss - 102 
Liwerant zob. Mendelbaum - 71 
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Loeser Alfred - 75 
Loheit Blima - 80 
Loheit Meilech - 80 
Londner Regina - 100 
Losz Złata - 84 
Lotersztajn Wolf – 109 
Łotrowski Menasze - 100 
Łozdziejska Gołda - 14 
Luidor Chaim - 75 
Luidor Feiwel - 75 
Luidor Icek - 75 
Luidor Nuta - 75 
Luksenberg Abram - 75 
Lurie Eugen - 14 
Lust Wiktor - 100 
Lustbavler Berl - 75 
Lustbavler Berta - 75 
Lustbavler Max - 75 
Lustig Hana - 100 
Lustygman Israel - 100 
Lux (Luks) Heinrich - 105 
Lyon Ernst - 73 
Lyon Kate - 73 
Łyżkiewicz Nojech - 106 
Mącznik (Kleinplac) Natalia - 108 
Mącznik Andrzej - 108 
Mączyk Mira Sara - 121 
Madier Lily - 101 
Maier Sulem - 101 
Majerowicz Liba Czarna - 100 
Majersohn Józef - 79 
Mak Gerszon - 101 
Makus zob. Krajdel - 80 
Maliszewska (Janek) Sabina - 68 
Maliszewski Stanisław - 68 
Malon Lejb - 85 
Man Izrael - 76 
Manczyński Stefan z obozu w Bolewicach - 108 
Mandelbaum Chaim - 101 
Mandelbaum Chaim - 13 
Mandelman Mojsze - 76 
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Mandelman Symcha - 76 
Mandeltort zob. Najgenborner - 76 
Mannheim Dawid - 13 
Marciniak Kazimierz - 108 
Marcus (Goldschmidt) Erna - 75 
Marcus Arthur - 75 
Margolis Efraim - 76 
Margolis M. - 76 
Margolis S. - 76 
Margraf Cläre - 76 
Margulis Adam - 111 
Markert (Topoleńska) Maria - 108 
Markowska (Steinman) Ruchla - 76 
Markowski Hersz Lejb - 76 
Markowski Naftal - 76 
Markus - 76 
Markus (Lewin) Else - 76 
Markus Maurycy - 101 
Markus zob. Ginsberg - 14 
Marynber Mosze - 76 
Mass Naftal - 101 
Mater Erich - 106 
Matys Edward - 110 
Mayer Pinachas - 153 
Mayer zob. Pantyl - 101 
Mayron Max - 76 
Mechner Oskar - 112 
Medalion Leon - 76 
Mehr Jonas - 85 
Mekler Icchak - 101 
Melles - 113 
Melman Abram - 81 
Melman Mindla - 81 
Melnik Moszek Lejb - 85 
Melzer Ida - 76 
Melzer Maksymilian - 76 
Menachowska (Frank) Dora - 101 
Menczer Sydonia - 114 
Mendel Abraham - 76 
Mendel Hilda - 76 
Mendel Paul - 76 
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Mendelbaum (Liwerant) Gołda - 71 
Mendelsohn zob. Gleichgewicht - 71 
Merel Józef - 85 
Messing Marta - 76 
Messing Władysław - 76 
Metropolski Bessie - 76 
Metzger Róża - 121 
Meyer Oscar - 76 
Meyer Pinchas - 123 
Micenmacher Abram - 76 
Micenmacher Josek - 76 
Micenmacher Sima - 76 
Michalak Helena - 108 
Michalak Marianna - 79 
Michalska Zofia - 101 
Michlewicz Symcha - 15 
Micner Dawid - 101 
Micner Jankiel - 105 
Miczkowska Roni - 101 
Miczkowski B. - 85 
Midler Mejner - 85 
Miedzwiński Maks - 82 
Mietła zob. Drobiner - 84 
Milchior Izrael Szyja - 101 
Milgram - 77 
Miller Matys - 101 
Miller Rachel - 71 
Miller zob. Langleben - 75 
Milstein Hena - 101 
Minc Hirsz - 101 
Mindeles Fela - 105 
Minitz G. - 76 
Mińska Chawa - 76 
Mińska Pesia - 76 
Mirabel (Birnbaum) Fajga - 76 
Mirabel Mauricio - 76 
Mirabel Wincenty Gabriel - 76 
Mirad Fiszek - 76 
Mirad Jonas - 76 
Misset Josefa - 80 
Mnadis Perla - 76 
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Moczydłower Tema - 73 
Modlin Szulim - 111 
Molas Marian - 112 
Moldauer (Reich) Milka - 102 
Moldauer Dawid - 102 
Mollenhauer (Rosengold) Rosa – 160 
Mollenhauer Paul - 76 
Mollenhauer Paweł – 160 
Mollenhauer Roza - 76 
Monhajt Dina - 121 
Morejno W. - 123 
Morenfeld Brucha - 76 
Morenfeld Isaac - 76 
Motte Maria Sura - 101 
Motyl Felicja - 76 
Mozes zob. Kogan - 99 
Mroczek Tadeusz - 110 
Mugierman Zelman Leib - 101 
Mühlbauer Leo - 101 
Mühlstein zob. Blass - 68 
Mularski Józef - 108 
Muller Moses Chaim - 76 
Munesz Berek - 77 
Munwes Rebeka - 101 
Murawczyk Aron - 123 
Murawer Ch. - 76 
Muszkatblat Aleksander Henryk - 76 
Muszkatblat Zofia Henryka - 76 
Muszkatel Aron Ischak - 76 
Muszyńska (Kalina) Sonia - 76 
Muszyński Izrael - 76 
Nachemia Herszlik - 80 
Nachemia Jakob - 80 
Nacher Ignacy - 15 
Nacher zob. Siegner - 69 
Nadelle Joseph - 111 
Nadler Icek - 79 
Najblat Dwojra - 101 
Najgenboren Abraham - 76 
Najgenboren Eliasz - 76 
Najgenborner (Mandeltort) Toba Sima - 76 
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Najman Chil - 101 
Naliber Szaja - 85 
Narucki Adolf - 106 
Nasber (Szajngold) Fajga - 103 
Nasberg Cesia - 103 
Nasielska (Fiszer) Salka - 101 
Nasielski Berek - 79 
Nasielski Lejzer - 79 
Nejmark Ruchla - 76 
Nener Frida - 101 
Nener Michael - 101 
Nest (Zajdel) Sura - 81 
Zajdel zob. Nest - 81 
Nest Józef - 81 
Nest Szymon – 127 
Neuburg J. 
Neugroschel zob. Zollman - 81 
Neuhaus Chaja Ciwie - 82 
Neuman Abraham - 67 
Neuman Feiga - 67 
Neumann Adolf - 76 
Neumann Gizela - 76 
Neumann Hermann - 85 
Neumann P.M. - 101 
Neumann zob. Flydel - 76 
Niciński Hersch - 76 
Niebulski Lejzor - 76 
Niemczyk Edward - 108 
Nieuchowicz Abram Michel - 85 
Nisenholc Fiszel - 101 
Niser Ele - 14 
Nitka zob. Elson - 96 
Nochumow (Kacenelson) Fajga Złata - 85 
Nothmann (Smoschewer) Frieda - 76 
Nothmann Hans - 76 
Nowak Leon - 108 
Nowikoff - 114 
Nowomiast Mina - 76 
Nowomińska Sara - 14 
Nowomińska Sara - 76 
Nożyce Majer - 14 
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Nudelmann Irena - 111 
Nysenbaum Rojza - 80 
Oberfeld Pessa - 77 
Obstfeld Józef - 101 
Obstfeld Klara - 101 
Ochwet Chaskiel - 101 
Ochwet Chaskiel - 105 
Odrech Gitla - 77 
Odrech Leib - 77 
Oehlbaum Regina (Sobel Rechel) – 77 
Offerman (Operman) Jakub - 123 
Oliwenstein zob. Cytto - 80 
Oliwenstein zob. Zygband - 80 
Olsen Luise - 77 
Opacki Władysław - 77 
Orbach Złata - 85 
Ordynans Temer - 77 
Orfingiel Getzel (Gustaw) - 76 
Orzech (Szenker) Natalia - 103 
Osiakowski Jakub - 77 
Ostrower Józef - 111 
Ostrowicz Henryk - 77 
Ostrowicz Jecheta - 77 
Oszlak  Elka (Edzia) - 77 
Oszlak Cyrla - 77 
Oszlak Jankiel (Jakub) - 77 
Oszlak Wolf - 77 
Owczarek Dynaa - 101 
Pacht Moszek J. - 113 
Palluch Denis - 77 
Pamm (Fraenkel) Regina - 97 
Pancer Kopel Izaak - 101 
Pancerman - 105 
Pantyl (Mayer) Szosza - 101 
Pantyl Chaim - 101 
Pape Szapse - 13 
Papelbaum Mojżesz Józef - 77 
Papisz (Scholem) Ela - 103 
Pasamanik Abram - 111 
Pasterska Irena - 111 
Pelman (Goldman) Ester - 85 
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Perec (Granat) Ruchla - 67 
Perec Dawid - 67 
Perelman Elja - 101 
Peretz Izydor - 101 
Perlroth Sabina - 77 
Permutter Dawid - 77 
Perzyński Edward - 108 
Pezda (Pyzda) Maria (Marianna) - 106 
Pianko (Szpigielglas) Alina - 77 
Piatkies (Wilczyńska) Ryfka - 85 
Piątkowski Stanisław - 106 
Picz Józef - 121 
Piekarska (Sawicka) Tauba - 77 
Piekarska Isera - 77 
Piekarski Izrael Icek - 77 
Pijarowska (Schimmeck) Herta Regina - 101 
Pinkas Jeremiasz - 77 
Pinkas Joseph - 77 
Pinkus Jankiel - 123 
Pinkwaszewski Jacques - 14 
Piwnic Halina - 101 
Pleszowski Antoni - 101 
Płotnik Mowsza Aron - 102 
Płótno Płótno (Biderman) Dwojra - 82 
Poborca Sura - 101 
Podchlebnik Jakub - 111 
Podhorcer John - 77 
Pokaer zob. Gołąbek - 98 
Polikier Maria - 105 
Popek Jerzy - 15 
Popowicz (Rozenberg) Tauba - 77 
Popowicz Icek - 77 
Popowicz Rywka - 77 
Pordes Salak - 14 
Pordos Dziuniek - 101 
Posłuszna Ruchla - 77 
Posłuszna Sara - 77 
Posłuszny Szmul - 77 
Potasch Herman - 80 
Poziomek Srul - 85 
Poznańska Felicja - 101 
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Poznańska Gitla - 14 
Poznański - 79 
Poznański Beresz - 85 
Poznański Stanisław - 101 
Pozner Basia - 77 
Pozner Grzegorz - 101 
Pozner Leib - 77 
Poznerson Moniek - 77 
Pragier Kurt - 14 
Prauer Julio - 77 
Prawidło Lejzor - 72 
Preiss (Adler) Chawa - 77 
Preiss Nathan - 77 
Prenska Czarna - 13 
Prezman Dawid - 22 
Prochownik Samuel - 77 
Pryszczewski Alfred - 19 
Prywes (Landesmann) Mathilda - 77 
Prywes Pinkas Chaim - 77 
Przepiórka Abel (Braun Harry) - 77 
Przepiórkowska Anna Rozalia - 77 
Przybyłek Marianna - 106 
Przytyk Mendel - 101 
Ptasińska Krystyna - 121 
Ptaszek Kazimierz - 106 
Puchaczewski Baruch Lejb - 123  
Pudles - 101 
Pusitz Stephen S. - 77 
Putermilch Michał - 101 
Puzyc Isaac - 77 
Puzyc Sarah - 77 
Pytel Hersz Lajb - 77 
Rabi Jakub - 78 
Rabinowicz Borys - 121 
Rabinowicz Gołda - 103 
Rabinowicz Hersz Majer - 106 
Rabinowicz Szlome - 76 
Rabinowicz Szuster Ruben - 76 
Raciążek Hersz - 85 
Raczkowski Boruch - 81 
Radzimiński Marian - 22 
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Radzyński Hersz - 85 
Rahmer (Schüller) M. - 78 
Rahmer G.M. - 78 
Raisman (Kincler) Estera - 73 
Rajch Josef - 106 
Rajman Gitla (Szydłowska Stanisława) - 102 
Rajnfeld - 79 
Rak Zygmunt - 105 
Rakowska zob. Wahl - 114 
Rapoport Izrael - 13 
Rapoport Mordechaj - 113 
Rapport Feigla - 80 
Rattner Frieda - 14 
Ratuszny (Dureń) Gołda Neszke - 78 
Ratuszny Abram - 78 
Redlich - 105 
Redlich Zofia - 13 
Redlus Necha - 102 
Refinad Hendel - 102 
Reich (Lindenbaum) Rosa - 102 
Reich (Salomon) Ella - 71 
Reich Aron - 102 
Reich Beniamin - 102 
Reich Georg - 71 
Reich Jakub - 102 
Reich zob. Moldauer - 102 
Reiman Józef - 78 
Reiman zob. Fuchs - 78 
Reiss (Liss) Gitla - 102 
Rettinger Aleksander - 15 
Richarda i Marion Sary z Taucherów Hentschel Richard – 145 
Richtiger Henoch - 79 
Richtiger zob. Szpigler - 79 
Rinde (Grosfater) Zysla - 102 
Robil Helena - 108 
Roger Danuta - 102 
Rogozińska Estera - 78 
Rogozińska Estera – 90 
Rohr M. (fundacja) - 15 
Rohr Maurycy – 40 
Rojzen Bernard - 78 
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Rojzen Rachmil - 102 
Rolider Serka - 98 
Romisz Bluma - 102 
Romisz Józef - 102 
Rona Róża - 14 
Rosenbaum F. - 13 
Rosenbaum Henryk - 78 
Rosenblatt Mojżesz - 102 
Rosenfeld Józef - 102 
Rosenfeld Sara Rywkaa - 102 
Rosenfield Samuel - 78 
Rosenheck Chaja Basia - 102 
Rosensahl Lea - 14 
Rosental I. - 75 
Rosenthal (Spielman) Fanny - 102 
Rosenthal Mechel - 102 
Rosenwasser Zuzanna Henrietta - 105 
Rosman Abram - 78 
Rosman Łaja - 78 
Rosshaendler Isaac - 78 
Rosshaendler Szymon - 78 
Rossner (Winter) Cyla - 102 
Rotenberg (Hendis) Lena - 77 
Rotfogel Froim - 79 
Rothbain Selma - 102 
Rothstein Abraham - 78 
Rothstein Mojsze Isaac - 78 
Rotkier Szmul - 85 
Rotman Moszek - 78 
Rotman R. - 78 
Rotterman J. - 102 
Róża Mery - 102 
Róża Mery - 14 
Rozenbaum Cecylia - 78 
Rozenbaum Chaim – 133 
Rozenbaum Eliasz - 133 
Rozenbaum Icyk - 78 
Rozenbaum Maksymilian - 78 
Rozenbaum zob. Lenczner - 13 
Rozenberg Abram - 77 
Rozenberg Lejb - 76 
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Rozenberg Szlomo - 102 
Rozenberg Władimir - 113 
Rozenberg zob. Popowicz - 77 
Rozendorf Beniamin - 22 
Rozenkier Arkadiusz - 111 
Rozenkranz Maria - 78 
Rozenpik Lazar - 78 
Rozenpik Mendel - 78 
Rozensal Józef Eliezer - 14 
Rozental Grisza - 102 
Rozinman Icchok Hirsz - 111 
Rozner Salomon - 111 
Rozner St. - 111 
Rozynes (Dońska) Hendla - 78 
Rozynes Abram Lejb - 78 
Rozynes Nuchym - 78 
Rubin Chaim - 78 
Rubin Eliahu - 78 
Rubin Hirsz - 102 
Rubin Jacob - 78 
Rubin Miriam - 78 
Rubin Mordko - 78 
Rubinson Hela - 102 
Rubinstein Gołda - 78 
Rubinstein H. - 78 
Ruda (Rydel) Małka - 78 
Ruda Abram - 102 
Rudman Aron - 85 
Rudy Zelik - 78 
Ruger Szuma - 78 
Rund (Fuchs) Hertha - 78 
Rund Günter - 78 
Rund Herbert - 78 
Rund Leopold - 78 
Rusiecki Izrael - 102 
Ryba Izaak - 78 
Ryba Jean - 78 
Rybak Mordko - 111 
Rybka Engelbert 
Ryczywół Pejsach - 102 
Rydel Mojsze - 78 
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Rydel zob. Ruda - 78 
Ryszewski Henryk - 111 
Sabatzky Curt - 105 
Safian (Wainblat) Chawa - 79 
Safran (Sambol) Rachela - 103 
Sagal (Lichtenstein) Sara - 85 
Sakowski Hersz Wolf - 103 
Saksznajder Sura Rywka - 104 
Salamon Dawid - 20 
Sałana Władysław 
Sałek Władysław (Węgrów) - 108 
Salomon Herman - 120 
Salomon Norbert - 111 
Salomon zob. Reich - 71 
Sałowejczyk Natan - 103 
Salter Berta - 74 
Sambol zob. Safran - 103 
Sandberger Fritz - 75 
Sarnacka (Wajnmann) Eta - 103 
Sarnacki Dawid - 103 
Sauberman Chaim - 79 
Sauberman Franka - 79 
Sauberman Jakub - 79 
Sawicka zob. Piekarska - 77 
Sax (Goldstandt) Ida - 79 
Schaal Kurt - 79 
Schachtel Berta - 79 
Schaenker Sigmund - 77 
Schäfler Clara - 105 
Schalscha (Glaser) Henny - 105 
Schalscha Sibylle Manuela - 105 
Schänker Sofie - 77 
Schattan Chana - 74 
Schattan Leon - 74 
Schaumer (Fallek) Eugenia – 91 
Schechner Kohn Jakob Majer - 103 
Schenker Jakub - 79 
Schenker Leon - 79 
Scherman Rafał - 112 
Schimmeck zob. Pijarowska - 101 
Schindler - 98 
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Schindler Moses - 103 
Schipper Gittel - 80 
Schlamm Benno - 79 
Schlosser Clemens - 79 
Schoenbach Kalman - 72 
Scholem Paulina - 103 
Scholem zob. Papisz - 103 
Scholz (Sedlak) Kazimiera - 106 
Scholz Kazimiera - 13 
Schreiber - 105 
Schüller zob. Rahmer - 78 
Schwamm Henry - 79 
Schwamm Małka - 79 
Schwamm Sidney - 79 
Schwartz Zofia - 79 
Schwarz Gitla - 13 
Schwarz Józef - 13 
Schwarzberg Alter - 79 
Schwarzberg Izrael - 79 
Schwimmer Ernst - 103 
Sedlak Emilia - 106 
Sedlak Maria - 106 
Sedlak Maria - 13 
Sedlak zob. Scholz - 106 
Segal Daniel – 78 
Segal G. - 123 
Segal Janina - 103 
Seidel Elias - 79 
Seidel Martin - 85 
Seidman Dora - 103 
Selig Rela - 103 
Selzer (Silberman) Mariem - 85 
Selzer Wolf - 85 
Senderowicz (Cerklarz) Hinda - 103 
Senderowicz Frieda - 103 
Senderwoicz Jankiel - 103 
Sendyk Abram Mordchaj - 70 
Sendyk zob. Fridman - 70 
Senft Juliusz - 72 
Senzerlicht Józef - 99 
Ser Samuil - 103 
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Sercarz Leon - 69 
Siedlecka (Dobroszklanka) E. - 103 
Siedlecki Wacław (Landau Oskar) - 103 
Siedner Ignacy - 127 
Siegner (Nacher) - 69 
Sieroszewski Michał - 79 
Silberbogen Simon - 103 
Silberman zob. Selzer - 85 
Silverstein Fanny - 79 
Simenauer Ludwig - 76 
Simenauer Robert - 76 
Simon (Klein) Emma - 79 
Simon Ernst - 79 
Simon Hirsch - 79 
Sindel Zuzanna - 112 
Siwiński Stefan - 106 
Skarzyński Stefan zob. Brandwajn Henryk - 68 
Skoczylas (Zelicki) M. - 81 
Skopek (Wilkoszarski) Gerard - 106 
Skorupa Wolf - 103 
Skrzyniak Mojżesz - 79 
Sławiński Stanisław - 80 
Slenczyńska Małka - 68 
Slenczyński Józef - 68 
Slepa (Hofman) Marjem - 79 
Ślepowitz Chaim - 15 
Sliski Mojżesz - 79 
Śliwka Chaim - 123 
Słoma Boruch - 103 
Słucki Mordka - 103 
Smolarski Manes Chaim - 14 
Sobel Rechel zob. Oehlbaum Regina - 77 
Sobiecka Sabina - 104 
Sobol Bela - 103 
Sobol Cesia - 104 
Sobol Chaim - 106 
Sobol Paweł - 103 
Sobol Surcia - 104 
Socharski zob. Lesman - 75 
Sokół Izrael Wolf - 111 
Sokół Tauba - 111 
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Solow Dora - 103 
Sonenschein Jakub - 103 
Sonnenfeld zob. Libitzka - 100 
Sontag Leon - 103 
Sontag Pinkas - 103 
Sosnowska Taube - 15 
Sosnowski Lejzor - 103 
Sowiński Feliks - 108 
Spektor Luba - 67 
Spielman zob. Rosenthal - 102 
Spielmann Salomon - 103 
Spira Jack - 79 
Spirer Ema - 79 
Spirer Jehuda - 112 
Spirer Perl - 79 
Spiro Natan - 80 
Springer Edmund - 79 
Średnia Zofia - 121 
Srednik Ida - 103 
Stal Rahel - 79 
Stal Szmul - 79 
Stamberg Bernard – 38 
Staszewski Jan - 69 
Stattler Mania - 113 
Stein (Simon) Lucie - 79 
Stein A.S. - 79 
Stein Morduch - 103 
Steinberg Gołda - 71 
Steinberg Mendel - 79 
Steinberg Mosze - 79 
Steinhof (Akerman) Helena - 79 
Steinitz Irma - 79 
Steinitz Max - 79 
Steinlauf Bernard - 79 
Steinlauf Mates - 79 
Steinman Ruchla zob. Markowska - 76 
Stejman A.A. - 79 
Stelzer Bolesław - 112 
Stemler Michał - 79 
Steppel Rosa Feiga - 85 
Sterling zob. Kowalski - 74 
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Stern Mordka - 80 
Sternberg Adi - 103 
Steuer Walter z obozu w Bolesławcu - 108 
Stobiecki J. - 79 
Stobiecki Perec - 79 
Stockhammer Feiwel - 79 
Stockhammer Leib Lejzor - 79 
Stockhammer Leon - 79 
Stockhammer Majer - 79 
Stok Marek - 20 
Storch Jose - 79 
Strosberg Moszek Majer - 79 
Strosberg Szlama - 79 
Strzelczak Zygmunt - 121 
Studziński Abraham - 79 
Suchodolska Estera - 79 
Suchodolski Jaine - 79 
Suchodolski Nachman - 79 
Sucholicki Chaim - 111 
Sucholicki Salomon - 111 
Suckau Hans Otto - 112 
Sussman Irena - 103 
Sussman Natan - 103 
Syc Majer - 103 
Symchowicz (Kuperband) Perla Hudes - 79 
Symchowicz Szmul - 79 
Szafir Judyta Idessa - 103 
Szafirsztajn (Chmielnicka) Chawa Laja - 85 
Szafirsztejn Szymon - 79 
Szafran Moszek - 85 
Szaja Lejb - 103 
Szajn M. - 103 
Szajngold Dora - 103 
Szajngold zob. Nasberg - 103 
Szajntal Josek - 103 
Szapiro Jehuda Meir – 115 
Szapiro Nechama - 113 
Szapiro Samuel (Semi) - 79 
Szapował Jadwiga - 103 
Szarfsztajn  Mendel - 80 
Szarfsztajn Icek - 80 
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Szarfsztajn Majer - 80 
Szarfsztajn Nusyn - 80 
Szarfsztajn zob. Wainsztok - 80 
Szczekacz Sabina Zofia - 121 
Szczupak Sora - 110 
Szejer Zelmen - 111 
Szejnbaum (Spektor) Bluma - 79 
Szejnbaum Lejb - 79 
Szejnbaum Samuel - 79 
Szejnberg Cz. – 92 
Szejnberg Wolf - 100 
Szejnberg Wolf Leib - 103 
Szejnfeld Jechiel - 79 
Szenkel Ignacy - 103 
Szenker (Ewikajt) Paulina - 103 
Szenker Nikodem - 103 
Szenker Paweł - 103 
Szenker Rozalia - 103 
Szenker zob. Orzech - 103 
Szercman Chune - 72 
Szerman Alfred – 115 
Szerman zob. Zibenberg - 81 
Szeskowska Roza - 113 
Szklarz Abram Pinkus - 79 
Szklarz Rywka - 79 
Szklarz Zajwel - 79 
Szlajcher Berko - 79 
Szlajcher Bero – 77 
Szlejfer Jankel Hersz - 79 
Szlejfer Josef - 79 
Szleicher Abram - 103 
Szmeterling Moryc - 103 
Szmuklerz Stefan - 111 
Szmulewicz Maria - 103 
Szmulewicz Mojsze - 79 
Szmulewicz Srul Aron - 79 
Sznajder Ilia - 112 
Sznajder Mojżesz - 123 
Sznajderman Leia - 113 
Sznaper Henryk - 103 
Sznur Boruch - 79 
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Sznur Małka - 79 
Szpektor Abram - 101 
Szperling Abram Majer - 70 
Szperling Gedalia - 70 
Szperling Luba - 70 
Szperman Mojżesz - 103 
Szpigielglas Chaskiel - 77 
Szpigielglas Nusym - 77 
Szpigielglas zob. Pianko - 77 
Szpigler (Richtiger) Łaja - 79 
Szpindel Jakub - 79 
Szpiro Beniamin Wolf - 103 
Szpiro Izrael Moszek - 79 
Szpiro Ruchla - 79 
Szpiro zob. Goldhaar - 98 
Szrojt Szloma - 85 
Sztajbok Szloma - 79 
Sztajgman Ire - 123 
Sztajn zob. Fridman - 97 
Sztajnbok Heszek (Herszek?) - 79 
Sztajnwurc Szaja - 79 
Ształryd (Sztalryt) Jankiel - 111 
Sztechelberg Ezere Hersz - 85 
Sztejngurten Abraham - 79 
Sztejngurten Abram - 70 
Sztejngurten zob. Frenkiel - 97 
Sztekier Gerszon - 112 
Sztern Berek - 79 
Sztern Perła - 79 
Szternfeld Abram - 79 
Szternfeld Helena - 79 
Szternfeld Jakub - 79 
Szternfeld Milka - 79 
Szternfeld Szaja - 79 
Sztokhammer Pinkwas - 79 
Sztonceiger (Sztuncajger) - 103 
Sztraks Chaim - 113 
Szulc Jankiel - 103 
Szulsztejn L. - 14 
Szuster Henia - 77 
Szuster Henia (Gamburd Helen) - 79 
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Szuster Rubin - 79 
Szwajcer Sara - 80 
Szwarc (Chmielnicka) Bronisława Brandla - 103 
Szwarc Baruch Bolesław - 103 
Szwarc Bina Priwa - 77 
Szwarc Chana Rajzla - 99 
Szwarc Symcha - 77 
Szwarc Szmul - 103 
Szwarcbart Symcha - 82 
Szwarcbart Zelka Nysel - 82 
Szwarcbaum zob. Goldstein - 71 
Szwarcberg Laja - 103 
Szwarz Nissan - 113 
Szydłowska zob. Rajman - 102 
Szydłowski Eliasz - 103 
Szygiewicz Szenna - 14 
Szymlet Stanisław - 108 
Szymonberk Eisik - 79 
Szyndelkrojt Szaja - 79 
Taglender Jenta - 80 
Tajcher Kejta - 100 
Tajcher Kejta - 123 
Talmud Dawid - 104 
Tatar (Itinson) Kuzincow Lea - 81 
Tatar Misza - 81 
Taube (Klajn) Bella - 80 
Taubenblatt Isac - 13 
Taucher zob. Hentschel - 145  
Tauman Józef - 104 
Tauz zob. Gerszt - 69 
Teiman Chana - 81 
Teitelbaum (Aksen) Oswald - 104 
Teitelbaum Sala - 104 
Teleman Ewa (Chawa) - 80 
Tenenbaum Chaskiel - 104 
Tenenbaum Rachela Fajga - 104 
Tenenbaum zob. Goldsztejn - 71 
Tenenwurzel Hil - 80 
Tennenwurzel Richard (Ryszard) - 80 
Terkieltaub Abram - 85 
Tessmann Chania - 80 
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Thomas Paul - 80 
Thorn Josef - 104 
Tichauer (Bobrecker) Emilia - 80 
Tobenfeld Lipa - 104 
Tobolski Akiwa - 102 
Tochterman Chaja - 15 
Tochterman Mendel - 15 
Toker Berl - 112 
Tonn Elise - 85 
Topoleńska zob. Markert - 108 
Toppermann Dawid Hersz - 80 
Traube Icek Majer - 104 
Traylerer Wiktor - 104 
Treger zob. Wajc - 80 
Turk Moses - 80 
Ulrych Chaim - 80 
Ulrych Chil Meier - 80 
Urlich Stanisław - 111 
Usprech Irvine - 70 
Vilbert A. - 15 
Wąchockier (Wells) Zosia - 80 
Wacholder Chaim Icek - 104 
Wadia (Dylewska) Róża Rywka - 104 
Wagner Wanda - 106 
Wahl (Rakowska) Anna - 114 
Wainblat Hersz Zelig - 79 
Wainblat zob. Safian - 79 
Wainsztok (Szarfsztajn) Cywia - 80 
Wajc (Treger) Zysla - 80 
Wajcer Abram Wolf - 80 
Wajcer Dawid - 80 
Wajcman (Markus) Eleonora - 80 
Wajcman Wigdor - 104 
Wajgensberg Berek - 85 
Wajgenszperg (Bronsztejn) Rachela - 104 
Wajnberg Jakub - 80 
Wajnberg Szmul - 104 
Wajngart Rywka - 100 
Wajnmann zob. Sarnacka - 103 
Wajnrajch Icek - 80 
Wajntraub Szmul - 98 
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Wajntrob Jakub - 123 
Wajs Pinkas - 80 
Wajs Szyja - 80 
Wajselbaum zob. Cybulska - 96 
Wajsman Menachem Manes - 73 
Wajsman Tobiasz - 113 
Wante Gottlieb - 14 
Warga (Finkielsztejn) Ruchla - 80 
Warga Chil Zajwel - 85 
Warga Herc - 80 
Warga Josek Lejb - 80 
Warszawiak Fajga - 80 
Warszawska Sura - 104 
Warszawski Fiszel - 104 
Warszawski Moszek Jankiel - 104 
Warszawski Wolf - 104 
Warszawski Wolf Ber - 73 
Wąs Mieczysław - 108 
Waserman Jose - 80 
Wasserman (Weisbrot) Ester Łaja - 104 
Wasserman Leon - 104 
Wasserman Nachman Gerszon - 104 
Wasserstrom (Gold) Zysla - 104 
Wassner Gustaw - 80 
Waszczuk Antonina - 112 
Weber Bernard - 80 
Weber Icchok - 80 
Weinberg Abraham - 80 
Weinberg Anna - 80 
Weinberg Fiszel Dawid - 104 
Weinberg Hersz Juda - 104 
Weinberg Izrael - 80 
Weinberg Lejzor - 80 
Weiner Goldie - 73 
Weinfeld Dawid - 80 
Weinfeld Icyk - 80 
Weinreich Gołda Rocha - 80 
Weinryb Bernard D. - 80 
Weinstock zob. Gut - 123 
Weintraub Harry - 80 
Weintraub Hersz - 80 
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Weintraub Izak - 104 
Weintraub Josef - 104 
Weintraub Moises - 80 
Weintraub Moris - 80 
Weintraub Ruchla - 80 
Weisblum Moses - 104 
Weisbrot zob. Wasserman - 104 
Weiss Arnold - 80 
Weiss Erich - 80 
Weiss Leonard - 104 
Weiss zob. Hochner - 98 
Weissbard (Cytto) Rena - 80 
Weissblum Szulim - 104 
Weissenberg Eric B. - 80 
Weissenberg Fryderyka - 80 
Weissfater Karl - 104 
Weissinger - 15 
Weissman (Wajsman) Rachela (Genia) - 80 
Weissman Henryk Józef - 80 
Wells zob. Wąchockier - 80  
Wendriner Fritz - 80 
Wendriner Izydor - 80 
Weniger (Baumwoll) Chaja - 80 
Weniger Fischel - 80 
Weniger Schame - 80 
Werbachowska Halina – 55 
Werczeliński Jossel - 76 
Werczeliński Lejzer Jankiel - 76 
Werdiger Bernard - 74 
Wertman Jakub Izaak - 104 
Wertman Jankiel - 104 
Wertman Josek - 104 
White Meloin Harold zob. Wyszowaty - 80 
Wiciuba Abram - 110 
Wider Ester - 80 
Wierczeliński - 80 
Wiesenfeld Awrohom - 74 
Wiktor Bronisław - 80 
Wilamowski Jankiel - 111 
Wilczyńska zob. Piatkies - 85 
Wild Ernst - 104 
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Wildman Izak - 104 
Wilf Jakub – 23 
Wilmann S. - 80 
Winer Samuel - 104 
Winter Helena - 15 
Winter Helena (Drechsler Fuhrman Renia) - 111 
Winter zob. Rossner - 102 
Wiseman A. - 104 
Wiślicka zob. Fogel - 97 
Wiśniewski Feliks - 106 
Witenberg Szymon - 80 
Witkind zob. Zuc - 85 
Witkowski Zygmunt - 111 
Wiwiecki Mosze - 104 
Wizenfeld Chaja - 74 
Wizenfeld Szmul - 74 
Włodow Józef - 81 
Włodow Regina - 81 
Woda zob. Kirsztel - 99 
Wójcik Wacław – 109 
Wojdysławski S. - 75 
Wojtal Józef - 80 
Wolanow J. - 80 
Wolbromski Icek - 80 
Wolbromski Jakub - 80 
Wolf Dawid - 111 
Wolf Lwow - 104 
Wolf Martin - 79 
Wołk Jan - 15 
Wollenberg zob. Landsberg - 75 
Wołoski Jankiel Szlama - 80 
Wołowski Fiszel - 80 
Wonchotsky (Wąchockier) Aaron - 80 
Wosab (Bühler) Józefa Łucja - 104 
Wosab Maksymilian - 104 
Woszczyk (Dorosz) Helena - 15 
Wróblewska (Lipiec) W. 
Wróblewska Ruchla - 80 
Wrona Kahne - 80 
Wrześniowski Ignacy - 111 
Wygoda Leib - 104 
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Wypłosz Berek - 104 
Wyszowaty Majer Hersz (White Melvin Harold) - 80 
Zaba Israel - 104 
Zabiełowicz zob. Lipiec - 84 
Zabielski Gerszon - 104 
Zabłocki Samuel - 112 
Zadaj zob. Epsztein - 69 
Zając Dawida - 72 
Zajdel Chaim - 104 
Zajdenknopf zob. Grabska - 98 
Zajdenkopf Dawid - 104 
Zajdenkopf zob. Grabska - 104 
Zajdenwar - 123 
Zajt Jakub - 104 
Zajt Ruta - 104 
Zakhejm Rachela - 85 
Zaks (Hindes) Perla - 81 
Zaks Tauba - 81 
Zalcberg Morduch - 104 
Zalcberg Zuzanna - 114 
Zalcensztejn Chaskiel - 81 
Zale Simon - 81 
Zalewski Salomon - 14 
Zamczyk C. - 81 
Zamczyk R. - 81 
Zamenfeld - 95 
Zamenfeld (Bankier) Ruchla - 104 
Zandberg Lejzor - 81 
Zanger Franz - 81 
Zanger Franz - 85 
Zanker Stanisław (Szaja) - 81 
Zarucki Ch. - 81 
Żbikowski Mieczysław - 106 
Zeff Lejzor - 81 
Zeidner Hendel Chaja - 111 
Zeitman Maurycy Leon - 105 
Zejerman Moszko - 85 
Zelicki Abraham - 81 
Zelicki E. - 81 
Zelicki zob. Skoczylas - 81 
Zelman Fajga - 81 
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Zelman Moszek - 81 
Zelmanowicz Arie Majer - 81 
Zemelman (Eibuszyc) Frymetta - 81 
Zemelson (Kafluk) Helena - 13 
Zerwanitzer zob. Klinger - 99 
Zibenberg (Szerman) Frymeta - 81 
Ziegelstein (Goldschmidt) Else - 104 
Ziegelstein Siegmunt - 104 
Ziegler Irena - 111 
Ziegler Józef - 111 
Zieleniec Matys - 85 
Zielińska Maria - 106 
Zielonka zob. Gutman - 71 
Zielony Mejloch - 81 
Zielony Samuel - 81 
Zielony Załman - 81 
Zimerman Maksymilian - 81 
Zimerman Maksymilian – 93 
Zimermann zob. Halberthal - 72 
Zimmer Aleksandra - 106 
Zipper Danuta - 81 
Zipper Eugeniusz - 81 
Zisman Toska - 81 
Zito Wolf - 80 
Złotnik Majer - 111 
Znamierowski Eliahu - 81 
Znamierowski Izak - 81 
Zolberg Hil Majer - 81 
Zolberg Isak Ber - 81 
Zolberg zob. Brodowicz - 68 
Zole (Zale) Nochem - 81 
Zollman (Neugroschel) Jeta - 81 
Zollman Adolphe - 81 
Zollman Leibisz - 81 
Zuberman Chemia - 15 
Zuberman Wolf - 15 
Zuc (Witkind) Rochel - 85 
Zummer Froim - 85 
Żurawin Adam - 104 
Żurek Louis - 104 
Zusman Salo - 81 
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Zussman Anna (Chana) - 81 
Zussman Genia - 81 
Zussman Henryk - 81 
Zussman Karol - 81 
Zussman Natan (Noach) - 81 
Zybner Henryka - 104 
Zygband (Oliwenstein) Erna Chawa - 80 
Zygband Abram - 80 
Zyger Szoel - 85 
Zylber Zyjel - 81 
Zylberberg Chil - 81 
Zylberberg Hersz - 67 
Zylberberg Klara - 104 
Zylberberg Szymon - 81 
Zylberberg Zachariasz - 81 
Zylberberg zob. Kotlarz - 81 
Zylberblat Aleksander - 112 
Zylberdyk Wolf - 81 
Zylberman - 79 
Zylberman Felicja - 104 
Zylbersztajn Dwojra - 81 
Zylbersztajn Maks - 81 
Zylbersztajn Mordechaj - 81 
Zylbersztajn Szmul - 81 
Zysman Jakub - 81 
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Wydział Prawny CKŻP 
Indeks geograficzny 

 
 
Andrychów – 38, 149 
Argentyna – 82 
Bergen-Belsen - 66 
Będzin – 124 
Biała Podlaska – 125, 153 
Białowieża - 126 
Białystok - 126 
Biecz – 139, 150 
Bielsko – 87, 127 
Błaszki – 143 
Błeszno (Brzeziny) - 133 
Błonie – 39 
Bochnia – 150 
Bojanów – 40 
Brzeg – 41 
Brzesko – 150 
Bydgoszcz – 5, 128 
Bytom – 129 
Chmielnik – 130 
Chorzów – 131 
Chrzanów – 149 
Ciechocinek – 42 
Cieplice – 142 
Cieszyn - 132 
Czechy – 32 
Częstochowa – 133 
Dąbrowa Tarnowska – 134 
Dąbrowice – 186 
Dębica – 135 
Dzierżoniów – 136 
Francja – 35 
Gdańsk – 137 
Gliwice – 138 
Gorlice – 139, 150 
Horodyszcze - 92 
Hrubieszów - 140 
Janowiec (pow. żniński) – 141 



 

 147 

Jarocin – 169 
Jarosław – 172 
Jelenia Góra – 142 
Józefów k. Warszawy – 43 
Kalisz – 143 
Kanada - 83 
Katowice – 144 
Kielce – 89, 119 
Kłodzko - 145 
Kolbuszowa – 146 
Koło – 147 
Konin – 148 
Kowal – 186 
Koźminek – 143 
Kraków – 5, 86, 91, 149, 150 
Krośniewice – 151 
Krynica – 44, 159 
Krzeszowice - 152  
Kurzelów – 133 
Kutno – 155 
Lądek Zdrój – 45 
Lelów – 133 
Lublin – 15, 153 
Łańcut – 154 
Łódź – 46, 90, 155 
Majdan Królewski – 146 
Miechów – 156 
Mielec – 150, 157 
Międzylesie (Warszawa) – 47 
Międzyrzec Podlaski - 107 
Montevideo - 37 
Muszyna – 159 
Niemcy – 48 
Niemcza - 158 
Niepołomice – 150 
Nowa Wieś – 131 
Nowy Sącz – 150, 159 
Olkusz – 149, 150 
Olsztyn - 160 
Opole – 161 
Osada Topielec – 186 
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Oświęcim – 150, 162 
Otwock – 49, 163 
Ozorków – 164 
Pabianice – 165 
Parczew – 166 
Pilzno – 135 
Piotrków Trybunalski – 155, 167 
Pleszew – 169 
Płock – 168 
Płońsk - 88 
Poznań – 5, 93, 169 
Praga (Czechy) – 32 
Praszka - 170 
Pruszków – 171 
Przemyśl – 172 
Przeworsk – 172 
Pyzdry – 169 
Rabka - 50 
Radom – 173 
Radomsk – 174 
Raniżów – 146 
Rawa Mazowiecka – 175 
Ropczyce – 135 
Rypin – 128 
Rzeszów – 176 
Sanok – 177 
Secemin – 133 
Sędziszów – 135 
Siedlce – 178 
Sokołów Małopolski – 146 
Sosnowiec – 179 
Sośnica – 138 
Stockholm – 36 
Szczecin – 180 
Szczekociny – 133 
Szczucin – 134 
Szubin - 128 
Szydłowiec – 181 
Śląsk Dolny – 188 
Śródborów (Warszawa) – 51 
Świder – 52 
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Tarnów – 150, 182 
Tomaszów Lubelski - 153 
Tomaszów Mazowiecki – 155, 183 
Trzebinia – 149, 150 
Turek – 143 
Urugwaj – 37, 84, 85 
Wadowice - 149 
Wałbrzych – 184 
Warszawa – 33, 39, 43, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 185 
Warta – 143 
Węgry – 34 
Wieliczka – 150 
Wielopole – 135 
Włocławek – 186 
Włoszczowa – 133 
Wola Wadowska – 157 
Wrocław – 187, 188 
Zabłocie – 189 
Zabrze – 190 
Zatrzebie (Warszawa) – 62 
Zawiercie – 191 
Zduńska Wola – 155 
Zgierz – 155, 192 
ZSSR – 112, 113 
Żabno – 182 
Żmigród – 139 
Żołynia - 154 
 
 


